
Yerel yönetimler ile meslek ve sivil toplum kuruluşlarını bir araya getire-
rek, kentlerin tarihsel, kültürel ve doğal dokusunun korunmasını, tanıtımını 
sağlamak amacıyla 2000 yılında Bursa’da kurulan ve Mersin Büyükşehir 
Belediyesi’nin de 14.03.2015 tarih ve 147 sayılı meclis kararı ile üyesi olduğu 
Tarihi Kentler Birliği’nin, 2017 Yılı 2. Olağan Meclis Toplantısı 22-23 Eylül 
tarihlerinde ülkemizin her bölgesinden gelecek olan belediye başkanları ve 
meclis üyelerinin katılımıyla, Mersin Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 
Mersin’de gerçekleştirilecek.             Devamı 6’da

MERSİN’DE TARİHİ KENTLER BİRLİĞİ 
“YERYÜZÜ CENNETİ” MERSİN’DE BULUŞUYOR

Artvin’in Arhavi ilçesinde, yeşilin her tonunu içerisinde barındıran 
ormanlarla çevrili Kamilet Vadisindeki Mençuna Şelalesi’nin misafirleri 
her geçen gün biraz daha artıyor.

   Devamı 3’te
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ARTVİN’DE GÖRENLERİ 
KENDİNE HAYRAN BIRAKIYOR

GIRESUN’A 165 MILYON LIRALIK YATIRIM
Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Giresun’da 18 projeden oluşan 

165 milyon tutarındaki yatırımın toplu temel atma törenine katıldı.  Sayfa 2’de

MERYEMANA MANASTIRI 
GIRESUN’UN INANÇ  
TURIZMI IÇIN UMUDU...

ERDOĞAN’DAN 4 TRILYON 
DOLARLIK ÇAĞRI!

BOLLUK VE BEREKETIN
SIMGESI ‘AŞURE’13

Sayfa

14
Sayfa

15
Sayfa

IVANA SERT ILK DEFA 
ŞEBINKARAHISAR
SOKAKLARINDA YÜRÜDÜ

Eyüp Belediyesi ve İstanbul Valiliği tarafından gerçekleştirilecek 
olan Uluslararası Bilim Şenliği, vatandaşları bilim ve bilim adamlarıy-
la bir araya getirecek. Şenlikte kurulacak bilim atölyelerinde çeşitli 
bilimsel aktiviteler, sergiler ve konferanslar düzenlenecek.   Sayfa 2’de

Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı Kent Temizlik Şube Müdürlüğü 
ekipleri, 7 gün 24 saat esasıyla Ankara genelinde görüntü kirliliği oluş-
turan her türlü olumsuzluğa müdahale ediyor.                 Devamı 4’te

Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı Kent Temizlik Şube Müdürlüğü 

ANKARA’NIN KENT TEMİZLİK 
EKİBLERİ 7/24 GÖREV BAŞINDA

Bu kapsamda, BUSKİ Gürsu Şube Müdürlüğü ve Kestel Şube 
Müdürlüğü’nü ziyaret eden Çetinavcı, Bursa Büyükşehir Belediye-
si’nin vizyonuyla Kestel ve Gürsu’ya 2014’ten bu yana geçen süreçte 
105 milyon TL’lik yatırım gerçekleştirdiklerini söyledi. Devamı 5’te

BURSA GÜRSU VE KESTEL’E 
105 MİLYON LİRALIK YATIRIM

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Mardin Büyükşehir Belediyesi 
tarım ve hayvancılığın geliş-

mesi  adına çalışmalarını sürdürü-
yor. Mardin Vali/Büyükşehir Be-
lediye Başkan Vekili Mustafa 
Yaman, “İlimizde tarım ve hay-
vancılığın en iyi yerlere gelmesi 
için Belediyecilik anlamında güzel 
projelerimiz sürecek” dedi.

Devamı 8’de

MARDIN YENI PROJELERLE TARIM VE 
HAYVANCILIKTA IYI YERLERE GELECEK

BILIMIN KALBI EYÜP’TE ATACAK!

TÜRKİYE REFERANDUMA KARŞI

TEK YUMRUK

Kuzey Irak’ta Barzani yöneti-
minin yaptığı referanduma 

karşı Türkiye tek ses oldu. Ya-
pılan referandumun gayrimeşru 
olduğunu açıklayan Cumhurbaş-

kanı Erdoğan’ın yanı sıra Baş-
bakan Binali Yıldırım’da dünya 
kamuoyuna Türkiye’nin kararlılı-
ğını; ‘ Türkiye ikili anlaşmalardan 
doğan haklarını kullanmaktan çe-

kinmeyecektir” sözleri ile duyur-
du. MHP Genel başkanı Devlet 
Bahçeli’de, Barzani’nin çocukluk 
hayalinin kabusa dönüşeceğini 
söyledi. CHP Genel başkanı Ke-

mal Kılıçdaroğlu’da referanduma 
karşı sergilenen mili duruşun, iler-
leyen günlerde de devam etmesi-
nin önemine işaret etti.    

Sayfa 2’de

Kuzey Irak’ta yapılan gayrimeşru referanduma karşı Türkiye’den milli duruş. Cumhurbaşkanı, hükümet ve muhalefet partileri Bar-
zani yönetiminin sözde bağımsızlık referandumunun kabul edilmeyeceğinin altını çizdi.  

“EN AZ BEŞ BİN 
ÜLKÜCÜ HAZIR”

“Türkiye, İran  
ve Irak Ortak 
Çözüm Üretmeli”

“BİR GECE
ANSIZIN GELEBİLİRİZ”

Giresun’un Şebinkarahisar ilçesinde düzenlenen Tamzara dokuması defilesinde yürü-
yen ünlü manken İvana Sert, ilk defa böyle bir yerde yürüdüğünü söyledi.  Sayfa 2’de

ORDU’NUN GÜZELLİĞİNE GÜZELLİK KATACAK
Ordu Büyükşehir 

Belediye Başkanı 
Enver Yılmaz, Millet-
vekili Metin Gündoğ-
du ve Genel Sekreter 
Bülent Civelek ile Al-
tınordu sahilinde de-
vam eden çalışmaları 
yerinde inceledi.

Devamı 9’da



Kuzey Irak’ta yapılan gayrimeşru referanduma karşı Türkiye’den milli duruş. Cumhurbaşkanı, hükümet ve muha-
lefet partileri Barzani yönetiminin sözde bağımsızlık referandumunun kabul edilmeyeceğinin altını çizdi.  

Kuzey Irak’ta Barzani yönetiminin yap-
tığı referanduma karşı Türkiye tek ses 

oldu. Yapılan referandumun gayrimeşru 
olduğunu açıklayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın yanı sıra Başbakan Binali Yıl-
dırım’da dünya kamuoyuna Türkiye’nin 
kararlılığını; ‘ Türkiye ikili anlaşmalardan 
doğan haklarını kullanmaktan çekinme-
yecektir” sözleri ile duyurdu. MHP Genel 
başkanı Devlet Bahçeli’de, Barzani’nin 
çocukluk hayalinin kabusa dönüşeceğini 
söyledi. CHP Genel başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu’da referanduma karşı sergilenen 
mili duruşun, ilerleyen günlerde de devam 
etmesinin önemine işaret etti.  İşte Tür-
kiye’den sınır güvenliğimizi tehdit edecek 
olan referandumla ilgili devletin zirvesi ve 
siyasi partilerin mesajları:

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN

“Sınırlardan şu anda sadece Irak tara-
fına geçişe müsaade var. Diğer tedbirleri 
de alacağız, o adımlar da atılacak. Artık 
giriş-çıkış, bunlar da kapatılacak. Ayrıca 
farklı tedbirlerimiz de var. Onları da dev-
reye sokacağız. Bütün bunlarla birlikte 
Kuzey Irak yerel yönetimi bakalım petro-
lünü hangi kanallarla nereye akıtacak veya 
satacak. Vana bizde, vanayı kapattığımız 
anda o iş de bitti. Kuzey Irak yerel yöne-
timinin bu adımdan geri adım atması şart, 
olmazsa olmaz. Suriye’de de birden fazla 
terör devleti kurulmasına izin vermeyece-
ğiz. Onlar için kuru bir rüya. Dedim ya, bir 
gece ansızın gelebiliriz.”

BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM
Bu karar ve referandumun gerçekleş-

mesi Türkiye’nin ulusal güvenlik mese-
lesidir. Bu konuda Türkiye ikili anlaş-
malardan doğan haklarını kullanmaktan 
çekinmeyecektir. İşin özü şudur, gerek 
Suriye gerek Irak’ta mevcut statülerde de-
ğişikliğe gidecek herhangi bir girişim an-

laşmalardan doğacak haklar çerçevesinde 
Türkiye’nin hiçbir zaman kabul etmeyece-
ği bir sonuçtur ve gereği yapılacaktır.

MHP GENEL BAŞKANI DEVLET 
BAHÇELİ 

Irak merkezi hükümetinin, bölge ül-

kelerinin ve uluslararası toplumun tüm 
uyarılarına kulak tıkayan Barzani’nin ba-
ğımsızlığa giden ilk adım olarak gördüğü 
sözde referandum, bölge için çok karan-
lık bir dönemin habercisidir. Barzani, çok 
ağır bir bedel ödeyeceği ve sonu hüsranla 
bitecek bir macera yolculuğunu başlat-
mıştır. Çocukluk hayalinin nasıl kabusa 
dönüşeceğini yaşayarak görecektir. Irak 
anayasasında ‘Tartışmalı bölge’ olarak ka-
bul edilen yerlerin de referanduma dahil 
edilmesi ve Türkmenlerin tarihi toprak-
larının zorla ilhak edilmeye çalışılması, 
her yönüyle bir cinnet belirtisi olmuştur. 
Türkiye; başta Kerkük olmak üzere tari-
hi Türkmen illerine zorla el konulması 
girişimlerini ve kuzey Irak’ta suni bir ba-
ğımsız Kürt devleti kurulmasını hiçbir şart 
altında kabul etmeyecektir.”

CHP GENEL BAŞKANI KEMAL KI-
LIÇDAROĞLU

“Bu konuda Türkiye milli bir duruş ser-
giledi, parlamento da bu duruşun arkasın-
da durdu. Önümüzdeki günlerde yapılma-
sı gereken iki önemli şey var. Bunlardan 
birincisi; Türkiye’de hükümetin ortak ses 
çıkarması, üzülerek ifade edeyim farklı 
sesler çıkıyor. Bu Türkiye’nin itibarına za-
rar veriyor. İkinci önemli atılması gereken 
adım, süratle Irak merkezi yönetimi ile 
Türkiye’nin ve İran’ın bir araya gelmesi ve 
bu soruna ortak çözüm üretmeleri. Eğer 
ortak bir çözüm üretilebilirse Türkiye bu 
konuda önemli mesafeler alabilir.”
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TÜRKİYE REFERANDUMA
KARŞI TEK YUMRUK

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, 
Giresun’da 18 projeden oluşan 165 milyon tuta-

rındaki yatırımın toplu temel atma törenine katıldı.
Giresun Hükümet Konağı önünde düzenlenen toplu 

açılış töreninde konuşan Orman ve Su İşleri Bakanı 
Veysel Eroğlu, Giresun’a son bir yılda 102 ayrı proje-
nin yapıldığını belirterek bu projelerin bir yıl içerisinde 
tamamlanacağını söyledi. Bakan Eroğlu “Bugün bura-
da 18 projenin yer aldığı 165 milyon değerindeki yatı-
rımın resmen temel atma törenini gerçekleştiriyoruz. 
Yine buraya gelirken boş gelmedik ve 123 milyon lira 
tutarında 23 projenin müjdesini veriyoruz. Geçen yıl 
geldiğimizde 79 proje müjde vermiştik ve 23 projede 
şimdi müjde veriyoruz. Toplamda 102 projeye ulaştı. 
Daha önce vaat ettiğimiz 79 projenin 54’ü tamamlandı. 
25 tanesi ise iş halinde devam etmektedir. Toplam 102 
projenin ise 2018 yılı sonuna kadar bitirilmesini sağla-
yacağız. Biz temel atıp bırakmıyoruz. Bu projeler içeri-
sinde barajlar, göletler, derelerin ıslahı, mesire alanla-
rı bulunmaktadır. Bununla birlikte Orman Genel 
Müdürlüğü artık vatandaşların kalkınması, refahı için 
çalışıyor. Ormanlarda gelir getirici ceviz, badem, bal 
ormanları oluşturmak bizden. Satıp kazanması ise 
vatandaşlarımızdan. Hem de 49 yıllığına. Bu süreyi az 
bulanlar var ama merak etmesinler beden 49 yıl sonra 
gelecek bakana da mektup yazıp bir 49 yıl daha uzat-
masını isteyeceğiz” dedi.

Harran Üniversitesi (HRÜ) Mühendislik 
Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümünce, taze 

Antep fıstığının kırmızı yumuşak kabuğu ile menen-
giç ağacından elde edilen reçinenin, ilaç sanayisinde 
kullanılması için proje hazırlandı.

Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Eyyüp 
Karaoğul, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
yürüttükleri çalışmalarda, Antep fıstığının kırmızı 
yumuşak kabuğunun antikanserojen etkisinin 
bulunduğunu tespit ettiklerini söyledi.

Fıstığın yumuşak kabuğunun değerlendirilmedi-
ğini belirten Karaoğul, çöpe atılan kırmızı kabukla-
rın antioksidan madde içermesi ve kanser önleyici 
özelliğe sahip olması nedeniyle ilaç sanayisinde 
kullanılmasının uygun olduğunu anlattı.

Antep fıstığı üretiminde Şanlıurfa’nın önemli bir 
yere sahip olduğunu dile getiren Karaoğul, şöyle 
devam etti:

“Bölgemiz Antep fıstığı ile menengiç için çok 
uygun koşullara sahip. Bazı bölgelerde menengiç 
ağacına Antep fıstığı aşısı yapılarak değerlendiril-
meye çalışılıyor. Biz de bir süre önce GAP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığına ‘Menengiç ağacında 
bulunan hem sakızın hem de uçucu yağın ekonomi-
ye kazandırılması ve pazar potansiyelinin geliştiril-
mesi’ projesini sunduk. Amacımız, menengiç ağaç-
larının gövde kısmından reçine elde etmek. Elde 
edilen reçine içinde var olan damla sakızı ve uçucu 
yağı birbirinden izole edeceğiz. Hem damla sakızı 
hem de uçucu yağ, kozmetik ve ilaç sektöründe ve 
antioksidan özelliğinden dolayı kanser ilaçlarında 
kullanılacak. Özellikle gıda katkı maddesi olarak 
raf ömrünü uzatması için kullanılacak.”

GİRESUN’A 165 MİLYON 
LİRALIK YATIRIM

ANTEP FISTIĞININ 
KABUĞU İÇİN ‘İLAÇ’ 
ÇALIŞMASI
Harran Üniversitesi, Antep fıstığının kırmızı 
yumuşak kabuğu ilaç sanayisinde kullanıl-
ması için proje hazırladı.

Eyüp Belediyesi, İstanbul Valiliği ile 
birlikte 29 – 30 Eylül tarihlerinde 

Uluslararası Bilim Şenliği düzenliyor. 
Halkın, özellikle de gençlerin bilimle ve 
bilim insanlarıyla bir araya getirilmesi 
amacıyla düzenlenecek olan şenlik için 
Eyüp Belediyesi’nin Haliç Etkinlik 
Alanı’na 50 adet çadır kurulacak. Bu 
çadırlarda genç bilim adamları ve mucitlerin ilgiyle 
takip edecekleri atölye çalışmaları, bilimsel gösteriler 
ve deneyler yapılacak. Etkinlik alanında ayrıca gelece-
ğin bilimadamları ve mucitlerinin projelerinin yer ala-
cağı bir de sergi açılacak.

Şenlik kapsamında Eyüp Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde (EKSM) bulunan üç salonda da bilimsel 
konularda konferanslar düzenlenecek. “Bilim Herkesi 
Birleştirir” adı altında düzenlenecek konferanslarda, 

her biri konusunda uzman bilimadamları vatandaşlar-
la buluşacak.

Konu ile ilgili olarak Eyüp Belediyesi’nde bir top-
lantı düzenlendi. Toplantıya Eyüp Belediye Başkanı 
Remzi Aydın adına Başkan Yardımcısı Ahmet Turan 
Koçer, İstanbul Valiliği yetkilileri, İl ve Eyüp İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, Şişli Kaymakamlığı yet-
kilileri, Eyüp Belediyesi’nin ilgili birim müdürleri ile 
personelleri ve Beşiktaş Belediyesi’nden temsilciler 
katıldı.

Giresun’un Şebinkarahisar ilçesinde düzenlenen 
Tamzara dokuması defilesinde yürüyen ünlü man-

ken İvana Sert, ilk defa böyle bir yerde yürüdüğünü 
söyledi.

Tarihi mekanları sevdiğini belirten İvana Sert, ilk defa 
böyle bir defileye çıktığını belirterek, kendisini bu defi-
lenin bir parçası yapanlara teşekkür etti.

Modacı Ahmet Giray Yılmaz tarafından hazırlanan 
‘His koleksiyonu’ için tarihi 200 yılık kumaşlardan yapı-
lan elbiseler ile Tamzara sokaklarında yürüyen İvana 
Sert, “Küçük çocuklardan yaşlı teyzelere kadar herkes 
oradaydı. Yaklaşık 3 bin kişi gelmiş bizi burada görme-
ye. Tamzara’da el dokuması kumaşlar çok güzeldi, özel-
likle Ahmet beyin yaptığı kumaşları çok beğendim. 
Kumaşa verdiği desenler çok güzeldi bütün koleksiyonu 
aldım zaten. Bol bol giyeceğim ve bu defilenin parçası 
olduğum için herkese teşekkür ediyorum. Tarihi bir 
yerde yürümek bambaşka bir şey ben açık olan yerleri 
daha çok tercih ediyorum, tarihi yerleri seviyorum içeri-
de yapmak başka bir şey sokakta orada ki insanların 
enerjisini hissetmek bambaşka bir şey” dedi.

Defilenin koreografisini hazırlayan ünlü modacı 
Uğurkan Erez ise “Mustafa Kemal Atatürk’ün çok güzel 
bir sözünü okudum, ‘Ben tam burayı, Şebinkarahisar’ı 
çok sevdim’. Evet biz de burayı çok sevdik. Tamzara’ya 
gelince 200 yıllık o kumaşların sevgili Ahmet Giray tara-
fından koleksiyon haline getirilmesi ve İvana ile birlikte 
podyuma en iyi şekilde uyarlamasıdır. İnşallah bir daha 
geliriz ve yürürüz” ifadelerini kullandı. - 

BİLİMİN KALBİ EYÜP’TE ATACAK!

İVANA SERT İLK DEFA 
ŞEBİNKARAHİSAR 

SOKAKLARINDA YÜRÜDÜ

Eyüp Belediyesi ve İstanbul Valiliği 
tarafından gerçekleştirilecek olan 
Uluslararası Bilim Şenliği, vatan-
daşları bilim ve bilim adamlarıyla 
bir araya getirecek. Şenlikte kurula-
cak bilim atölyelerinde çeşitli bilim-
sel aktiviteler, sergiler ve konferans-
lar düzenlenecek.

Giresun’un Şebinkarahisar ilçesinde düzen-
lenen Tamzara dokuması defilesinde yürüyen 
ünlü manken İvana Sert, ilk defa böyle bir 
yerde yürüdüğünü söyledi.

Dünya’da fındık üretiminin 
yüzde 75’lik oranını elinde 

bulunduran Türkiye’de ilk defa 
fındığın randıman yarışması 
yapıldı. Giresun’da yapılan 
yarışmaya 52 üretici katıldı.

Tirebolu Ziraat Odasınca 
düzenlenen “Yılın Randıman 
Yarışması” kapsamında, hasat 

yapıp başvuruda bulunan 52 
üreticiden alınan numunelik fın-
dıklar çeşitli kurumlardan tem-
silcilerle oluşan jüri, en iyi randı-
manlı ürünü tespit etti.

Yarışma sonucuna göre ise 56 
randımanla İhsan Yurdakul 
birinci, 54.96 randımanla Hatice 
Durkaya ikinci, 54.50 randıman-

la Niyazi Takır üçüncü oldu.
Yapılan bahçe çalışmaları ile 

randımanın iyileştiğini ve bu 
yarışma sayesinde üreticilerin 
daha çok dikkatli olacağını belir-
ten fındık üreticisi Ahmet 
Duman,”Randıman gerçekten 
fındığımızın kalitesi için önemli 
bir olay. Bu ilk defa olduğu için 
ilk önce Ziraat Odasına teşek-
kür ediyorum. Bahçede ki 
bakımlar, atılan gübre ve diğer 
yapılan budamalardan sonra 
ortaya çıkan randıman eskiden 
yüzde 47- 48 ve 50 gibi olan ran-
dımanlar şuan 52- 55 gibi artırı-
mını gördük. İlaçlamanın, bah-
çeye bakımın gerçekten önemi 
burada ortaya çıkmış oluyor. Bu 
konudan dolayı yapılan işlerden 
memnunuz adaletli ve kayma-
kam beyin huzurunda yapılan 
bir randıman alımı. Fındığın 
kaliteli olması çok önemli ama 
fiyatta da gerçekten devletin 
destek vermesini bu konuda 
bekliyoruz” dedi.

GİRESUN’DA FINDIKLAR YARIŞTI
Dünya’da fındık üretiminin yüzde 75’lik oranını elinde bulunduran Türkiye’de ilk defa fındığın 
randıman yarışması yapıldı.



Belediye Başkanımız Cafer Özdemir, “ Yemeği Sana-
ta Servisi Zarafete Çevirenler” Adlı Proje Kapsamında 
Kursiyerler İle Birlikte Yemek Hazırladı

Türkiye’nin en büyüğü olacak Antalya Kent Müzesi 
Projesi kapsamında eski Büyükşehir Belediye hizmet 
alanındaki prefabrik yapıların yıkımına başlandı. Alan 
yıkımın ardından Karaalioğlu Parkı’yla bütünleştirile-
cek. Yıkılan eski stadyum alanını parka dönüştürme 
çalışmaları da devam ediyor.

AMASYA’DA KURSIYERLER 
BAŞKAN ILE BIRLIKTE 
YEMEK HAZIRLADI

ANTALYA KENT MÜZESI 
PROJESI ILERLIYOR

Belediye Başkanımız Cafer Özdemir, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’nın “Türkiye’de Hayat Boyu Öğren-

me Hibe Programı 2” kapsamında Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Murat Kırlangıç’ın ev sahipliğinde düzenlenen ‘Ye-
meği Sanata Servisi Zarafete Çevirenler’ konulu programda 
kursiyerler ile birlikte yemek hazırladı.

Büyük Amasya Otelde düzenlenen programa Vali Dr. 
Osman Varol, Garnizon Komutanı Zafer Uğur, Amasya 
Üniversitesi Rektörü Metin Orbay, Baro Başkanı A. Melik 
Derindere kurum müdürleri, meslek örgütleri,  kursiyerler ve 
basın mensupları katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan TSO Başkanı Murat 
Kırlangıç, “Bugüne kadar turizm için yürüttükleri faaliyet-
lerden bahsederek, turizmde bir başarı hikâyesi yazmak is-
tiyorsak şehrimizden memnun ayrılan turistler yaratmalıyız. 
Bunun için de hizmet kalitesini üst seviyede tutabilecek insan 
kaynağına, yani nitelikli ve kalifiye elemanlara ihtiyacımız 
var.” ifadelerini kullandı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’in ilk dönem 
belediye başkanlığından bu yana en çok önem verdiği pro-

jeler arasında yer alan Antalya Kent Müzesi Projesi çalışma-
ları hızla devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi’nin Karaalioğlu 
Parkı içindeki eski hizmet birimleri olarak kullanılan prefabrik 
yapıların yıkımına başlandı. Proje tamamlandığında Büyükşe-
hir Belediyesi eski hizmet alanı Karaalioğlu Parkı’na dahil edi-
lecek. Söz konusu alan içindeki Tarihi Belediye Başkanlık Bi-
nası, Fen İşleri ve Çevre Sağlığı binaları kültür sembolü olarak 
korunacak. Bu yapılar Kapalı Spor Salonu ile birlikte müze ve 
sergi salonu işlevi görecek. 

AĞAÇLAR AYNEN KORUNACAK
Büyükşehir Belediyesi eski hizmet birimlerinin bulunduğu 

42 bin 300 metrekarelik alan içindeki tüm prefabrik yapılarda 
yıkımlar sürerken, yeşil dokunun zarar görmemesi için azami 
özen gösteriliyor. Çevre dostu belediyecilik anlayışı ile proje 
alanındaki yer alan mevcut ağaçların tümü korunuyor. Yeşil 
dokunun az olduğu bazı bölgeler de yeniden ağaçlandırılacak.

Artvin’in Arhavi ilçesinde, yeşilin her tonunu içeri-
sinde barındıran ormanlarla çevrili Kamilet Vadi-
sindeki Mençuna Şelalesi’nin misafirleri her ge-
çen gün biraz daha artıyor.

ARTVIN’DE GÖRENLERI 
KENDINE HAYRAN BIRAKIYOR

Artvin’in  Arhavi ilçesinde, yeşilin her tonunu içerisin-
de barındıran ormanlarla çevrili Kamilet Vadisindeki  

Mençuna Şelalesi’nin misafirleri her geçen gün biraz daha 
artıyor. 

Yeşilin her tonundan içerisinde bulunan Kamilet Vadisi, 
el değmemiş doğal yaşlı ormanları, bitki çeşitliliği, derele-
ri, yaban hayatı, tarihi köprüleri ve şelaleleriyle önemli bir 
turizm potansiyeline sahip. Derelerinde kesme taşlardan 
yapılmış tarihi köprüleri ve gür bitki örtüsüyle kaplı doğal 
güzellikleri bir arada barındıran Kamilet Vadisi’nde bütün 
dikkatleri ise  Mençuna Şelalesi üzerinde topluyor.

AĞRI’NIN SANAYİ SİTESİNDE 
PARKE TAŞI ÇALIŞMASI

Adana Büyükşehir Belediyesi’nce yapı-
lan 24. Uluslararası Adana Film Festi-
vali yine dünya festivallerinden bir filmi 
sıcağı sıcağına izleyiciyle buluşturuyor. 

Victoria ve Abdul, 2017 Venedik Film Festivali ve 2017 
Toronto Film Festivali’nden sonra Adana Film Festi-

vali’nde Türkiye prömiyerini yapacak.
Sinema tarihinde sayısız kez yer bulan Kraliçe Victo-

ria’nın hayatı bu kez yönetmen Stephen Frears kalitesi ile 
beyaz perdeye yansıyor. Kraliçe Victoria’nın kendinden 
genç Hintli tezgahtar Abdül’le yaşadığı tuhaf arkadaşlı-
ğın konu edildiği filmde Kraliçe Victoria rolünde Oscarlı 
oyuncu Judi Dench, tezgahtar Abdül rolünde ise Hintli 
oyuncu Ali Fazal var.

Victoria ve Abdül filmi Judi Dench’in ikinci Kraliçe Vi-
ctoria performansı oldu. Dench, 1997 yapımı Mrs Brown 
filminde de Kraliçe Victoria’yı canlandırmıştı. Oscar’a altı 
kez aday olan Judi Dench, 1999 yılında Shakespeare in 
Love filmindeki rolüyle En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu 
Ödülünü kazanmıştı. Judi Dench’in adı 2018 Oscar yarı-
şında da ön sıralarda geçiyor, En İyi Kadın Oyuncu dalı-
nın favorilerinden biri olarak değerlendiriliyor

Geçtiğimiz günlerde Sanayi sitesi esnafını 
ziyaret edip sorunlarını yerinde dinleyen 

Vali ve Belediye Başkanı Süleyman Elban’ın 
talimatıyla Ağrı Belediyesi ekipleri sanayi site-
sinde alt yapı onarımı ve kilitli parke taşı çalış-
malarına tüm hızıyla gerçekleştiriyor.

ADIYAMAN’DA VADİYAMAN 
PROJESİNİN YER TESLİMİ YAPILDI

Belediye Başkanımız F. Hüs-
rev Kutlu’nun girişimleri 

sonucunda, Orman ve Su İşleri 
Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğ-
lu’nun geçtiğimiz yıl Adıyaman 
ziyaretinde müjdeyi verdiği Va-
diyaman Projesi’nin yer teslimi 8 
Eylül 2017 tarihinde yapıldı.

Şehrin batı kısmında bulunan 
Eğriçay Köprüsü ile Karaali 
Köprüsü arasında yer alan 600 
dönümlük arazi üzerine yapı-
lacak olan Vadiyaman Projesi 
için ‘Adıyaman Merkez Eğriçay 
Deresi (Vadiyaman) Taşkın Ko-

ruma İnşaatı’ yapım işi sözleş-
mesini 5 Ağustos 2017 tarihinde 
imzalayan DSİ yetkilileriyle yük-
lenici firma temsilcileri, 9 milyon 
706 bin 908 TL inşaatın ihale 
bedeli ile yer teslimini yaptı. 8 
Eylül 2017 tarihinde işe başla-
yan yüklenici firma, ihale şartna-
mesine göre 450 günde sürecek 
olan inşaatı 2 Aralık 2018 tari-
hinde tamamlamakla yükümlü.

İçinde; 6 adet tersip bendi, 
1 adet yapay gölet ve 2 bin 300 
metre trapez kesitli kanalın 
yapılacağı Adıyaman Merkez 

Eğriçay Deresi (Vadiyaman) 
Taşkın Koruma İnşaatı ile ilgili 
bilgi veren yetkililer, yapımı DSİ 
Genel Müdürlüğü tarafından 
üstlenilecek olan projenin ha-
yata geçirilmesi ile Adıyaman’ın 
farklı bir havaya bürüneceğini 
dile getirerek şunları söyledi: 
“Orman ve Su İşleri Bakanımız 
Prof. Dr. Veysel Eroğlu’nun ta-
limatlarıyla teknik hazırlıkları 
tamamlanan ve ilk etap ihale-
si yapıldıktan sonra yüklenici 
firmaya önceki gün yer teslimi 
gerçekleştirilen projemiz ilimize 
hayırlı olsun. İçerisinde taşkın 
koruma ve dere ıslahı, göletler, 
ağaçlandırma sahaları, rekreas-
yon alanları, sosyal aktivite ve 
konser alanları, spor tesisleri, 
çocuk oyun alanları, bitki tüneli, 
skate park, kır kahvesi, çim ba-
samaklı anfi tiyatro, sera, bitki 
sergisi ve satış reyonları, seyir 
terası, şelale ve seyir iskelesi gibi 
çok amaçlı kullanım alanlarına 
sahip olacak projenin ilimize en 
faydalı şekilde kazandırılması 
için Adıyaman Belediyesi olarak 
her türlü desteği veriyoruz.”
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ADANA FİLM FESTİVALİ’NDE ÖDÜLÜ FİLM 
PRÖMİYERLERİNİN SAYISI ARTIYOR

Belediye Başkanımız F. Hüsrev Kutlu’nun üzerinde hassasiyetle durduğu Vadiyaman 
Projesi’nin yer teslimi yapıldı. 450 gün sürecek olan inşaat 2018 yılının Aralık ayında 
tamamlanarak Adıyamanlılara hizmet verecek.

Ağrı Belediyesi ekipleri tarafından Sanayi 
sitesinde belirlenen alanlarda onarım ve ki-
litli parke taşı çalışmaları devam ediyor.

AYDIN YENIPAZAR’DA 51 
BIN DEKAR ZIRAI ARAZI 
MODERN SULAMA 
SISTEMINE KAVUŞACAK

BALIKESIR’DE ILK DERS 
ZILI ÇALDI

Aydın’ın Yenipazar ilçesinde devam eden 
Dalama sulaması yenileme çalışmalarının 
tamamlanmasıyla 51 bin dekar zirai arazi 
modern sulama sistemine kavuşacak.

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Edip Uğur, İlköğretim Haftası nedeniy-
le düzenlenen törene katıldı. Mehmet Akif 
Ersoy İlkokulu’nda düzenlenen törenler 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması 
ile başladı. Okul Müdürü Nihat Gürgen ve İl 
Milli Eğitim Müdürü Yakup Yıldız’ın günün 
anlam ve önemini belirten konuşmaları ar-
dından Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Edip Uğur, öğretmen, öğrenci ve veli-
lere seslendi.

Aydın’ın  Yenipazar ilçesinde devam eden  Da-
lama sulaması yenileme çalışmalarının tama-

mlanmasıyla 51 bin dekar zirai arazi modern su-
lama sistemine kavuşacak. Tesiste yüzde 46 fiziki 
gerçekleşme sağlandı.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü ülkemizin dört bir yanını 
baraj, gölet, içme ve sulama suyu tesisleriyle dona-
tarak milli kalkınmada öncü olmaya devam ediyor.

Yeni eğitim ve öğretim yılının Balıkesir’e ve 
Türkiye’ye hayırlı olmasını dileyen Başkan 

Uğur, yeni bir dönemin yeni umutlarla, yeni heye-
canlarla kapılarını açtığını belirtti. İlkokul eğiti-
minin önemine vurgu yapan Başkan Uğur şöyle 
konuştu:

“Son dönemde eğitimde kurulan güçlü altyapı 
ve sağlanmış olan farkındalık sayesinde tüm ailel-
erimizin çocuklarına mümkün olan en iyi eğitimi 
vermenin çabası içinde olduğuna inanıyoruz.  Bi-
zlerin kaybedecek bir tane evladı bile olmamalıdır. 
Muhakkak ki anlayan,  kazanan ve kucaklayan bir 
eğitim anlayışını daha çok yaygınlaştırarak daha 
güzel sonuçlar elde edeceğiz. OECD Ülkeleri-
nin Eğitime Bakış Raporu yayınlandı. 2010-2014 
yılları arasında OECD Ülkeleri arasında en çok 
eğitim harcamasını arttıran ülkenin Türkiye old-
uğu açıklandı. Bizden sonra İsrail ve İngiltere 
gelmektedir. Türkiye genelinde öğretmen başına 
düşen öğrenci sayısı 28’den 17’ye düşmüş. Tüm 
bu göstergeler Türkiye’nin büyük geleceğinin 
işaretidir. Şüphesiz Türkiye’mizin Hedeflerine 
Ulaşması ve Muasır Medeniyetler Seviyesinin 
üzerine çıkması eğitimle mümkün olacaktır”dedi.

AFYONKARAHİSAR’DA  ENCÜMENDEN 
TARİHİ TELEFERİK İHALE KARARI

Afyonkarahisar Belediye 
Encümeni, uzun süredir 

gündemde olan teleferik proje-
sinin şartnamesini hazırlayarak 
16 Ağustos 2017 tarihinde iha-
leye çıkılmasını kararlaştırdı.

Geçen dönem Eskişehir Kül-
tür Varlıklarını Koruma Ku-
rulu’ndan izin alınamaması 
nedeniyle gerçekleştirilemeyen 
teleferik projesi için yeniden ça-
lışmalara başlayan Afyonkara-
hisar Belediye Encümeni, tarihi 
bir karara imza attı.

 Nisan ayında Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı ile Eskişehir 
Kültür Varlıklarını Koruma Ku-
rulundan gerekli izinleri alarak 
tüm engelleri ortadan kaldıran 
Afyonkarahisar Belediyesi, bu 

süreç öncesinde ehil firmalara 
üç alternatif proje yaptırmış ve 
Koruma Kurulunun onayına 
sunmuştu. Projeleri değerlen-
diren Kurul üyeleri ise Hıdır-

lık eteklerinde bulunan Erdal 

Parkından (Taşpınar Mahalle-

si) kaleye teleferik yapılmasına 

onay vermişti.
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“Bolu’dan Türk Dünyasına Köroğlu Çalış-
malarının Dünü, Bugünü, Yarını Uluslara-
rası Çalıştayı” başladı

BİLECİK, YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI 
YÖREX’ TE BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

BİNGÖL’DE YENİ KÖPRÜ İNŞA 
EDİLİYOR

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı, BEBKA) Bilecik Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın ortaklığı ve Bilecik Belediyesi iştirakiyle gerçekleştirilen YÖREX Yöresel Ürünler 
Fuarı’nda; Diriliş, Kuruluş ve Kurtuluşun Şehri Bilecik birçok yönü ile tanıtıldı.

Bingöl Belediyesi, sel felaketi sonu-
cu yıkılan Vali Kurtuluş Şişmantürk 
Köprüsü’nü yeniden inşa etmek için 
çalışmalara start verdi. Köprünün 
75 günde tamamlanarak trafiğe 
açılması hedefleniyor.

Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı 
Kent Temizlik Şube Müdürlü-

ğü ekipleri, 7 gün 24 saat esasıyla 
Ankara genelinde görüntü kirliliği 
oluşturan her türlü olumsuzluğa 
müdahale ediyor.

Ankara’nın cadde, bulvar ve mey-
danlarında, kaldırımlarda, köprü ve 
tünellerde, yaya alt üst geçitlerinde, 
metruk binalar- boş arazilerde, çöp 
biriktirme noktalarında, talep edil-
mesi halinde kamu kurum ve kuru-
luşları ile okullarda temizlik gerçek-
leştiren ekipler, el ile temizlik, yıka-

ma, vakumlu süpürme ve 
mini süpürme araçları ile 
mekanik süpürme, dezen-
feksiyon, yazı silme, afiş ve 
stiker temizliği, sulama faa-
liyetlerini gece-gündüz sürdürüyor.

Şereflikoçhisardan, Kızılcaha-
mam’a, Elmadağ’dan Kazan’a An-
kara’nın 25 ilçesinde temizlik faa-
liyetlerini günlük olarak sürdüren 
Büyükşehir Belediyesi Kent Temiz-
lik Şubesi, 347 personel, 169 araç ile 
olumsuzluklara müdahale ediyor.

Büyükşehir Kent Temizlik ekiple-

ri, 1 Ocak-1 Eylül 2017 tarihleri ara-
sında Büyükşehir Belediyesi ALO 
153 hattı kanalıyla, Başkentlilerden 
gelen 3 bin 153  şikayet ve talebe de 
en kısa sürede müdahale ederken 
sonuçlar hakkında vatandaşlara bil-
gi verilmesi sağlandı.

Kent Temizlik ekipleri, yine 1 
Ocak- 1 Eylül 2017 tarihleri arasın-
da, toplam 43 bin 324 adet temizlik 
ve yıkama faaliyeti gerçekleştirir-

ken, vakumlu yol süpürme araçları 
ile bu tarihler arasında 4 milyon 448 
bin 696 m2 temizlik faaliyeti gerçek-
leştirdi.

Kent Temizlik ekipleri, ayrıca 
1251 okul, kamu kurum ve kuru-
luşlarında temizlik ve yıkama işleri 
yaparken, kent genelinde de 11 bin 
543 ton katı atık, hafriyat ve moloz 
toplayarak bertaraf edilmesini sağ-
ladı.

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı, BE-
BKA) Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası’nın or-

taklığı ve Bilecik Belediyesi iştirakiyle gerçekleşti-
rilen YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı’nda; Diriliş, 
Kuruluş ve Kurtuluşun Şehri Bilecik birçok yönü 
ile tanıtıldı.

Bilecik’in yöresel ürünleri, tarihi ve doğal gü-
zelliklerinin yanı sıra sahip olduğu yöresel ürünler 
ve lezzetlerin tanıtıldığı fuarda ilimiz adından söz 
ettirdi.

Bu yıl 13-17 Eylül tarihleri arasında Antal-
ya’da düzenlen Yöresel Ürünler Fuarı, ülkemiz 
ve dünyadan birçok şehrin; üretildiği veya yetiş-
tirildiği yörenin adıyla anılan tarım ürünleri, gıda 
ürünleri, el sanatı ve sanayi ürünlerini sergileme 
imkanı buldu.

BİLECİK STANDI FUARIN İLGİ ODAĞI 
OLDU

Hükümet ve devlet erkanı başta olmak üze-
re, iş, sanayi ve turizm dünyasından on binlerce 
konuğun ziyaret ettiği fuarda Bilecik’mizin tari-
hinden kültürel değerlerine, yöresel lezzetlerin-

den doğal güzelliklerine kadar bir çok zenginliği-
nin tanıtıldığı fuarda Bilecik standı, gerçekleştirdi-
ği faaliyetlerle fuarın ilgi odağı haline geldi.

Bu yıl 8.si düzenlenen fuarda ayrıca, “Bilecik 
Kırsalındaki Ekonomik Ürünlerin Coğrafi İşaret-
lenmesi ile Ulusal ve Uluslararası Boyutta Tanıtıl-
ması” projesi ile Bilecik adına Türk Patent Ensti-
tüsü’ne coğrafi işaret başvurusu yapılan 10’u aşkın 
ürünün de tanıtılmasına imkan verildi.

Bingöl Belediye Başkanı Yücel 
Barakazi, 13 Nisan 2017 tarihinde 

meydana gelen sel felaketi sonucu çöker-
ek kullanılamaz hale gelen Vali Kurtuluş 
Şişmantürk Köprüsü’nde yapım çalışmalarının 
başladığını bildirdi.

Kenti 18 milyon lira zarara uğratan felaketin, 
Bahçelievler Mahallesi ile Karşıyaka Mahallesi 
bağlantısını sağlayan araç ve yaya köprüsünün 
yıkımına sebebiyet verdiğini anımsatan Baraka-
zi, “Köprülerin yeniden yapılmasına kadar 
geçecek sürede vatandaşlarımızın mağduriyet 
yaşamaması için geçici araç ve yaya köprüleri 
belediyemizce ivedilikle yaptırılarak araç ve yaya 
köprüleri trafiğe açılmıştı. Bu süreçten sonra 
eski köprünün yıkımı için çalışmalar yapıldı” 
dedi.

“75 GÜNDE TAMAMLANACAK”
Barakazi, “Vali Kurtuluş Şişmantürk 

Köprüsü’nün projesi Karayolları Elazığ Bölge 
Müdürlüğüne, eski köprüde askıda kalan içme-
suyu ana hattımızın deplasesi içinde İller Bankası 
Elazığ Bölge Müdürlüğü’ne projeler hazırlatıldı. 
Projelerin tamamlatılması ve afet ödeneğinin 
belediyemize gelmesine müteakip ihale çalışma-
larına başlanılarak, araç ve yaya köprüleri yapım 
ihalesi kısa süre önce yapıldı. İhaleli alan firma 
yapım hazırlıklarına başladı. İhale kapsamın-
da yapım işi süresi 75 gün olarak belirlendi. 
Köprünün 2017 yılı iş sezonu içerisinde bitir-
ilmesi planlanıyor” diye konuştu.

BİTLİS BELEDİYESİ, KURDUĞU OYUN 
PARKLARI İLE ÇOCUKLARI SEVİNDİRİYOR

ANKARA’NIN KENT 
TEMİZLİK EKİBLERİ
7/24 GÖREV BAŞINDA

ÇANKIRI’DA BELEDİYE 
GENÇLİK SPORUN 
GÜREŞÇİLERİNDEN 
6 MADALYA DAHA

Belediye Başkanı İrfan Dinç’in gurur tablo-
su genç güreşçilerinden Vural Aslan, Emre 

Can Demirel, Fatih Özgen, Fatih Kaya, Hüse-
yin Gümüş ve Yakup Gökmen kıyasıya rekabet 
ettiği müsabakalarda performansları ile göz 
doldurdu. Seyircilerin heyecanla izlediği güreş 
müsabakalarından Belediye Gençlik Spor yine eli 
dolu döndü. Son katıldıkları Yağlı Güreş Organi-
zasyonu’nda da 6 madalyanın sahibi olan Başkan 
Dinç’in güreşçileri, isimlerini başka bir meydanda 
bir kez daha anons ettirmeyi başardı.

Belediye Gençlik Spor Güreşçileri katıldıkları 
her müsabakadan başarı ile çıkıyor. Güreş 
takımından Vural Aslan Küçük Orta Küçük 
Boy’da birinci, Fatih Özgen Minik 2 Boy’da bir-
inci, Emre Can Demirel Tozkoparan Boy’da 
ikinci, Fatih Kaya Minik 1 Boy’da ikinci, Hüseyin 
Gümüş Teşvik 2 Boy’da üçüncü,  Yakup Gökmen 
Minik 2 Boy’da üçüncü oldu. Takım güreşçileri, 
kazandıkları 6 madalya ile Çankırılı taraftarların 
gözdesi oldu.

ÇORUM BELEDİYESİ’NDEN 
EĞİTİME BÜYÜK DESTEK

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hayata 
geçirilen “Okullar Hayat Olsun” projesi 

kapsamında okullarda modern kütüphaneler, 
laboratuvarlar inşa ettiklerini, okul bahçeleri-
ni yeniden düzenlediklerini belirten Belediye 
Başkan Yardımcısı Alper Zahir, yeni eğitim 
ve öğretim yılı yaklaşırken okullardaki bahçe 
düzenlemesi çalışmalarını hızlandırdıklarını 
vurguladı.

Eti Lisesi’nin bahçesinde yaptıkları 
çalışmalarla ilgili bilgiler veren Zahir, “Okul 
bahçesinde atıl durumda olan basketbol sahası 
bölümünde kazı çalışmasına başladık. Bordür 
çalışmalarının ardandan asfalt çalışmasına 
başlayacağız. Ayrıca okul bahçesine yürüyüş 
yolları, fitness aletleri de yapılarak öğrencil-
erin sporlarını daha iyi ortamda yapmalarını 
sağlamış olacağız.” dedi.

Çorum Belediyesi, şehir merkezindeki eğitim 
kurumlarına yönelik çalışmalarını hızla de-
vam ettiriyor. Çorum Belediyesi, okullarda 
bahçe düzenlemesi, oyun alanları, kütüpha-
neler ve laboratuvarlar ve diğer fiziki deste-
ğini sürdürüyor.

BOLU’DA 13 ÜLKEDEN 41 
BILIM INSANI ‘KÖROĞLU’ 
IÇIN BIR ARAYA GELDI

BURDUR’DA GÜL SAYESINDE 
4 YILDA 5 MILYON TON SU 
TASARRUFU SAĞLANDI

Bolu’da Türk dünyasının ortak kahramanı Köroğlu’nun 
anlatılacağı uluslararası çalıştayda 13 ülkeden 41 bilim 

insanı bir araya geldi.
15-17 Eylül tarihleri arasında Bolu Valiliği, Bolu Belediye-

si, Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Ege Üniversitesi Türk 
Dünyası Araştırmaları Enstitüsü tarafından düzenlenen ve 
Unesco’nun da logo desteğinde bulunduğu “Bolu’dan Türk 
Dünyasına Köroğlu Çalışmalarının Dünü, Bugünü, Yarını 
Uluslararası Çalıştayı” 13 ülkeden 41 bilim insanının katılı-
mıyla bugün AİBÜ Kültür Merkezi mavi salonda başladı.

5’inci Uluslararası Köroğlu Festivali’nin bilimsel ayağı olan 
Çalıştayın açılış programına Bolu Valisi Aydın Baruş, Bolu 
Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, Garnizon Komutan Ve-
kili Kurmay Albay Ümit Koçak, Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Ordu Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Tarık Yarılgaç, Unesco Türkiye Milli 
Komisyonu eş başkanı ve Ege Üniversitesi Türk Dünyası 
Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr Metin Ekici, Bolu 
Belediye Başkan Yardımcısı Emine Davarcıoğlu, Bolu Halk 
Kültürünü Araştırma Merkezi (Bamer) Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Azize Aktaş Yasa, kurum ve daire müdürleri, akademis-
yenler, STK temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Lisinia Doğa Proje Sorumlusu Öztürk Sarıca, ‘Mısır ve 
yonca üretmiş olsaydık fazladan 5 milyon ton suyu kullan-

mış olacaktık. Tabi ki bunun sonucunda Burdur Gölü daha 
fazla çekilmiş olacaktı’ dedi.

Burdur merkeze bağlı Karakent Köyü’ndeki Lisinia Doğa 
Proje Alanı’nda oluşturulan gül bahçelerinde hasat başladı. 
2013 yılında oluşturulan 190 dekar bahçeden bu yıl 30 ton 
gül hasadı bekleniyor. Lisinia Doğa Proje Sorumlusu Öz-
türk Sarıca, ‘Geçen süreçte 5 milyon tona yakın su tasarru-
fu yaptık. Mısır ve yonca üretmiş olsaydık fazladan 5 milyon 
ton suyu kullanmış olacaktık. Tabii bunun sonucunda Burdur 
Gölü daha fazla çekilmiş olacaktı. Son yıllarda hızla çekilen 
Burdur Gölü’ne dikkat çekmek için büyükbaş hayvancılık 
yerine, mısır ve yonca yetiştirmek yerine Lisinia olarak gül 
projesini gerçekleştirdik’ dedi.

30 TON HASAT BEKLENİYOR
Gül projesiyle ciddi gelir sağladıklarını aktaran Öztürk 

Sarıca, bu yıl gülün kilosunu 10 TL’den satacaklarını anlat-
tı. 30 tona yakın gül hasadı beklediklerini vurgulayan Sarıca, 
damlama sulama sistemleri kullandıkları için mısır ve yoncaya 
göre yüzde 75 oranında su, 80 bin TL’lik de elektrik tasarrufu 
sağladıklarına dikkati çekti.

Çanakkale’de 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı için Cum-
huriyet Meydanı’nda tören yapıldı. İl Milli Eğitim 

Müdürü  Osman Özkan, beraberindeki  Turgut Reis Orta 
Okulu 5’nci sınıf öğrencileri Abdullah Gökalp Altan ve 
Irmak Türk ile  Atatürk Anıtına çelenk sundu. Saygı du-
ruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından buradaki tören sona erdi.

İlköğretim Haftası etkinlikleri kapsamında yeni eğitim 
yılı açılış töreni ise  Turgut Reis Ortaokulu’nda düzen-
lendi.  Çanakkale Valisi  Orhan Tavlı,  Çanakkale Cum-
huriyet Başsavcısı Ömer Karişit,  Çanakkale Boğaz ve 
Garnizon Komutanı Tuğamiral Mithat Kemal Algül,  
Çanakkale Belediye Başkan Vekili Muzaffer Özgen,  
Çanakkale İl  Jandarma Komutan Vekili Albay  Metin 
Çelebi,  Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürü  Osman Öz-
kan, daire müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayı-
da veli törene katıldı. Öğrenciler, şiirler okudu ve halk 
oyunu gösterileri sergiledi.

ÇANAKKALE’DE 74 BIN 
ÖĞRENCI DERS BAŞI YAPTI

Çankırı Belediyesi Gençlik Spor Kulübü, 
Ankara Kızılcahamam Belediyesi’nin 
Kültür ve Sanat Festivali kapsamında 
düzenlediği Yağlı Güreş Müsabakala-
rı’nda 6 madalya elde ederek bu haftayı 
da başarı ile tamamladı.

Bitlis Belediyesi, belirlenen program dâhi-
linde bir yandan kentteki kullanım ömrü 

geçmiş güven arz etmeyen mevcut çocuk oyun 
parklarını yeni nesil oyun grupları ile yeniler-
ken, diğer yandan da parkı olmayan mahallele-
re modern çocuk parkları kazandırıyor.

Fen İşleri Müdürlüğü, Kent merkezi-kırsal 
mahalle ayrımı yapmaksızın yürüttüğü çalışma-
lar kapsamında çocuklar için yeni oyun alanları 
yapıyor. Çocukların hizmetine sunulan modern 
oyun parkları hem estetik bir görünüme hem 
de çocukların daha güvenli oyunlar oynamasını 
sağlayacak bir yapıya kavuşturuluyor.
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Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz’ın 
talimatları kapsamında gerçekleştirilen Birim 
Müdürlükleri arası futbol müsabakaları start aldı

ELAZIĞ BELEDIYESI’NDEN 
BIRIMLER ARASI FUTBOL 
TURNUVASI

ERZINCAN TERMINAL BÖLGESI 
YENIDEN ŞEKILLENIYOR

Elazığ Belediyesi Birimler Arası Futbol Turnuvası’nın ilk 
gününde Başkan Mücahit Yanılmaz personelini yalnız 

bırakmadı ve başlama düdüğü ile birlikte Başkan Yanılmaz, 
topa ilk vuruşu yaparak turnuvaya start verdi.

Belediyede görev yapan personelin mesai saatleri dışında 
da sosyal aktivitelerde bulunmak, kaynaşmasının sağlanıp, 
birim müdürlükleri arasında belediye hizmetlerinin yanı 
sıra sportif bir rekabet ortamı oluşturmak adına düzenle-
nen turnuvada A ve B gruplarında toplam da 20 takım yer 
alıyor. Elazığ Belediyesi Birimler Arası Futbol Turnuvası-
nın yaklaşık 1 ay sürmesi beklenirken grupların da ilk 4 sıra-
ya giren takımlar daha sonra çapraz eşleşme sistemine göre 
final grubu maçları oynamaya hak kazanacaklar.

Erzincan Belediyesi tarafından, şehir merkezinde 
gerçekleştirilen çalışmalara ek olarak Şehirlerarası Oto-

büs Terminalinde çevre düzenleme çalışmaları gerçekleşti-
riliyor. Bu çalışmayla bölge, il dışından gelen ve il dışına 
seyahat edecek vatandaşlarımızın tüm ihtiyaçlarını kar hale 
gelecek.

Geçtiğimiz günlerde Erzincan Valisi Ali  Arslantaş, Erzin-
can Milletvekilleri Sebahattin Karakelle ve Serkan Bayram 
ile birlikte bölgeyi ziyaret eden Erzincan Belediye Başkanı 
Cemalettin Başsoy “ Yıllardır atıl durumda olan bu alanın 
projesini yıl içerisinde çizerek çalışmalarımıza başladık. Bu 
bölgeyi il dışından gelen misafirlerimizin her türlü ihtiyacını 
karşılayacak şekilde dizayn ediyoruz.  Kamelyalar, süs havu-
zları, yeşil alanlar ve yürüyüş yollarıyla donatacağımız bu 
alandaki çalışmalarımızı en kısa zamanda tamamlayarak 
hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız.” Dedi. 

ERZURUM BÜYÜKŞEHIR’DEN 
ALTYAPI SEFERBERLIĞI

Büyükşehir Belediyesi Erzurum Su ve Kanalizasyon İda-
resi (ESKİ) Genel Müdürü Mevlüt Vural, içme suyu ve 

altyapı çalışmalarını yerinde inceledi. Yapılan çalışmaları 
denetleyen ESKİ Genel Müdürü Mevlüt Vural, projeler-
in tamamlanmasıyla birlikte vatandaşların sorunsuz bir al-
tyapıya kavuşacağını bildirdi. Genel Müdür Vural, “Şehrin 
içme suyu şebekesini 100 yıl ömürlü borularla döşüyoruz. Ka-
liteli ve sağlam borularla yenilenen içme suyu hattı çalışma-
ları ilimizde aralıksız devam ediyor” dedi. Vural, Kazım Yur-
dalan, Hasan-i Basri, Muratpaşa, Dadaşkent ve Şükrüpaşa 
mahallelerinde toplam 111 bin 500 metre içme suyu şebeke 
hattının tamamlandığını kaydetti. ESKİ Genel Müdürü 
Mevlüt Vural, yapılan çalışmaların tamamlanmasıyla birlik-
te içme suyu ve kanalizasyon altyapısının daha kaliteli bir 
hale geleceğini anımsatarak, “Erzurum Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Mehmet Sekmen Beyefendinin çizmiş olduğu vi-
zyon doğrultusunda ESKİ olarak şehrimizin dört bir yanında 
7/24 çalışmalarımız devam ediyor” diye konuştu.

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 
KARDEŞLİK PARKI’NIN İNŞASINA BAŞLADI

EDİRNE UZUNKÖPRÜ’DE FESTİVAL

Bursa Büyükşehir Belediyesi BUSKİ Genel Müdürü 
İsmail Hakkı Çetinavcı’nın çalışmaları yerinde incele-
diği şube müdürlükleri ziyareti devam ediyor.

Bu kapsamda, BUSKİ Gürsu 
Şube Müdürlüğü ve Kestel Şube 

Müdürlüğü’nü ziyaret eden Çeti-
navcı, Bursa Büyükşehir Belediye-
si’nin vizyonuyla Kestel ve Gürsu’ya 
2014’ten bu yana geçen süreçte 105 
milyon TL’lik yatırım gerçekleştird-
iklerini söyledi. 

Bu kapsamda Gürsu’ya 30 milyon 
TL’lik yatırımla, mevcut sisteme yak-
laşık, 10 kilometrelik kanalizasyon 
hattı, 11 kilometrelik yağmur suyu 
kanalı ve 6 kilometrelik de içme suyu 
hattı ilave ettiklerini belirten Çetina-
vcı, yine Gürsu’ya yapılan yatırımlar 
kapsamında 32 tonluk asfalt dökme 
işlemi gerçekleştirdiklerini vurguladı.

Çetinavcı, Gürsu-Dışkaya İlaçla-
ma Havuzu’nun da yapım aşamasın-
da olduğunu dile getirdi. Kestel’e 
de büyük yatırımlar gerçekleştird-
iklerini belirten Çetinavcı, “2014’ten 
bu yana yaklaşık 75 milyon TL’lik 
yatırımla Kestel’de 177 kilometrelik 
içme suyu, 70 kilometrelik kanali-
zasyon hattı, 24 kilometrelik yağmur 
suyu kanalı imalatı gerçekleştirdik. 
61 tonluk asfalt dökme işlemi, 1.5 
kilometrelik dere ıslahı ile dört gölet 
ve sulama tesisini hizmete sunduk. 
Bütün bunların yanısıra, beş gölet ve 
sulama tesisi de yapım aşamasında 
bulunuyor” diye konuştu.

Edirne Belediye  Bandosu eşliğinde gerçekle-
şen kortej yürüyüşü, Cumhuriyet Meydanı’n-

dan başlayıp Kız Melek Lisesi önünde son buldu. 
2’ci Kültür, Sanat ve Tarım Festivali  açılışına 
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, CHP 
Milletvekili Erdin Bircan, İl Genel Meclis Başkanı  
Mehmet Geçmiş, Uzunköprü Kaymakamı Kemal 
Yıldız, Uzunköprü Belediye Başkanı  Av. Enis İş-
bilen ve Uzunköprü halkı katıldı.

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 
Uzunköprü Belediye Başkanı  Av. Enis İşbilen 
ile birlikte festival alanında açılan stantları zi-

yaret ederek, Uzunköprü Halkı’yla sohbet etti.
14-17 Eylül tarihleri arasında düzenlene-

cek olan Uzunköprü Kültür, Sanat ve Tarım 
Festivali, ünlü sanatçıların konserleri ve çeşitli 
etkinliklerle devam edecek.

DENİZLİ’DE 52 ÜLKEDEN KATILIMCI ANTİK 
KENTTE BİSİKLET TURUNA KATILDI 

ESKIŞEHIR’DE VELILER 
ÇOCUKLARI IÇIN OKULDA 
NÖBETTE

GÜMÜŞHANE’DE AHILIK 
HAFTASI KUTLAMALARI

Eskişehir’de eğitim öğretim yılının başla-
masıyla okullarının yıkılacağını öğrenen 
veliler okulda nöbet tutmaya başladı.

Gümüşhane’de Ahilik Haftası kutlama 
programı kapsamında bir dizi etkinlik 
düzenlendi.

Gültepe Mahallesi Süleyman Havva Kamış-
lı İlköğretim Okulunun bir bölümünde 

yıkım kararı alındı. Alınan yıkım kararını veli-
ler okulun açılmasıyla öğrendi. Çocuklarının 
normal standartlarda eğitim görmesini isteyen 
veliler duruma tepki gösterdi. Ardından Milli 
Eğitim Müdürlüğüne giden veliler buradan da 
bir sonuç alamadı. Okula geri dönerek çözüm 
üretilene kadar çıkmayacaklarını belirten veli-
ler, çözüm için yetkililerden çalışma bekliyor. 
Çocukların eğitimlerinin bu şekilde kısıtla-
nacağını düşünen  CHP Kadın Kolları Figen 
Kahya’da velilere destek olmak için okula gitti. 
Burada velilerle konuşan Kahya, “ Aldığımız 
bilgilere göre geçen yıl farklı bir okulda bura-
ya gönderilmiş. İki okul üst üste olmuş. Buda 
yetmezmiş gibi okulun ek binasına yıkım kararı 
çıkmış. Bu durum ise velilerle paylaşılmamış. 
Okulların açılması ile öğrenmişler. Biz buraya 
velilere destek olmaya geldik. Bu sorun çözüme 
kavuşana kadar da okuldan ayrılmayacaklarını 
söylüyorlar. 45 kişilik sınıflarda öğrenciler nasıl 
sağlıklı eğitim alacak. Çocuklarımızın geleceği 
ile kimsenin oynamasına müsade etmeyeceğiz. 
Velilerimize destek vereceğiz” dedi.

Gümüşhane’de  Ahilik Haftası kutlama prog-
ramı kapsamında bir dizi etkinlik düzenlendi.

Ülke genelinde 30,  Gümüşhane’de de 10.kez 
düzenlenen etkinlik  Atatürk Anıtına çelenk 
sunulmasıyla başladı. Daha sonra  Hükümet Ko-
nağı önünden  Atatürk Kültür Merkezine kadar  
Gümüşhane Belediyesi Mehter Takımı eşliğinde 
kortej yürüyüşü gerçekleştirildi.

“Ahilik, kardeşliğin, cömertliğin, ilmin, ir-
fanın, doğruluğun ve dürüstlüğün ifadesi”

Etkinliğin salon programı ise  Atatürk Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi. Buradaki programda 
konuşan  Gümüşhane Vali Vekili ve  Kelkit Kay-
makamı Naif Yavuz, ahiliğin kardeşliğin, cömert-
liğin, ilmin, irfanın, doğruluğun ve dürüstlüğün 
ifadesi olduğunu belirterek, “Ahilik yeri geldiğin-
de bir memleketin güvenlik ve asayişini sağlayan, 
yeri geldiğinde hayırsever bir kurum gibi çalışan 
ve devlete en ufak bir sıkıntı geldiğinde canıy-
la malıyla dik duruşunu gösteren bir teşkilattır. 
Biz esnaflarımızın yüzünü güler yüzlü görünce 
o beldede güzellikler olduğunu anlarız” dedi.

52 ülkeden 300’e yakın katılımcı antik kentte bisiklet turuna katıldı Proto-
kol üyeleri bisiklete binip tur attı Pamukkale Uluslararası termal turizm 
zirvesiDENİZLİ - Denizli’de, bu yıl 2’incisi düzenlenen Uluslararası Termal 
Sağlık Turizm Zirvesi, kapsamında Pamukkale ve Karahayıt’ın...

Kentteki yeşil alanları artırmak için çalışmalarına devam eden Diyarba-
kır Büyükşehir Belediyesi, Bağlar ilçesinde atıl durumda olan 40 bin 
metrekarelik alanı yeşillendirip Kardeşlik Parkı olarak değerlendirecek. 

Uzunköprü Belediyesi tarafından bu yıl 
2’incisi düzenlenen Uzunköprü Kültür, 
Sanat ve Tarım Festivali, gerçekleştiri-
len törenle başladı.

Daha yeşil bir kent için çalışmalarını sürdü-
ren Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin, 

Bağlar ilçesi Şanlıurfa Yolu üzerindeki Hamra-
vat Konutları önünde bulunan atıl durumdaki 40 
bin metrekarelik alana Kardeşlik Parkı inşa edi-
yor. Eylül ayı başında çalışmalara başlayan ekip-

ler, ilk etapta alanda iş makinalarıyla hafriyat 
çıkarma ve saha düzeltme çalışması yürütüyor. 
Bu çalışmanın ardından Kardeşlik Parkı’nda, su-
lama, elektrik, kanalizasyon ve internet hattı vb. 
çalışmalar başlayacak.Altyapı tamamlandıktan 
sonra üstyapı çalışmalarına geçilecek.

MEYDAN, ÇOCUK OYUN ALANI VE GÖLET
İki ana bölümden oluşan Kardeşlik Parkı’nın, 

10 bin metrekarelik ilk etabında 1’i ana giriş ol-
mak üzere toplam 5 girişi olacak. İlk etapta, 750 
metrekare boyutunda meydan, bin 500 metreka-
relik yapay gölet ve gölet içinde ada şeklinde 2 
adet 250 metrekarelik kafeterya, 500 metrekare 
çok amaçlı kullanım alanı ve içinde patent pisti, 
WC, 125 metrekare çocuk oyun alanı, çim tır-
manma tepesi, 1,5x400 metre koşuyolu, 1,5x400 
metre bisiklet yolu, 3x400 metre yürüyüş yolu ve 
havuz adası üzerinde çekme germe sistemi yer 
alacak.

BURSA GÜRSU VE KESTEL’E 
105 MİLYON LİRALIK YATIRIM

Denizli’de, bu yıl 2’incisi düzenlenen 
Uluslararası  Termal Sağlık Turizm 

Zirvesi, kapsamında  Pamukkale ve  Ka-
rahayıt’ın tanıtımı amacıyla katılımcılar 
bisiklet turu yaptı.  Denizli’nin  Pamuk-
kale ilçesinde düzenlenen 2’inci Ulusla-
rarası  Termal Sağlık Turizm Zirvesi kap-
samında 52 ülkeden 300’e yakın katılımcı 
ve protokol üyeleri,  Karahayıt’tan başla-
yarak, Antik Havuza kadar bisikletlerle 7 
kilometrelik etabı tamamladı. İlk olarak, 
Karahayı’tan şifalı suların bulunduğu 
alana bisikletle giden katılımcılar, bura-
da dinlendikten sonra Hierapolis Antik 
kenti içerisinden geçerek, antik havuzun 
bulunduğu alana gitti. Yolda zaman zaman 
zorluklar yaşayan katılımcılar, yolda renkli görüntü-
lere sahne oldu. Katılımcılar keyifli bisiklet turunun 
ardından antik havuzun girişinde hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Denizli’de  Pamukkale Belediyesi olarak biz 
ev sahibi olmaktan büyük bir onur duyuyoruz, şeref 
duyuyoruz. Bu konuda  Denizli’de sadece turizm ko-

nusunda  Pamukkale bilinmekte biz bu konuda  Kara-
hayıt’ı da öne çıkarmak istiyoruz. Yaşlanan bir dünya 
var.  Termal sağlık turizminde de bir çık yerde şifa-
lı sular olmadığı için, 30 derece ile 250 derece olan, 
sıcak suyu ile  Karahayıt şuanda mahallemizdeyiz. 
Günü birlik turizmde, şifalı suların insanlığın kullan-
ması anlamında, bizde böyle bir zirveye, organizasyo-
na destek verdik” dedi.
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GİRESUN’NUN KALE MAHALLESİ’NDE 
200 METRELİK MERDİVEN YAPIMI

HAKKARİ 7 KM DUBLE ASFALTA 
KAVUŞUYOR!

Giresun Belediyesi şehir genelinde üstyapı çalışmalarına devam ediyor.

Şehrin ana problemlerinden biri 
olan tozlu, çamurlu ve çukurlu yol-
ların düzenlenip asfaltlanması için 
Belediye Başkanlığımızın 2017 
Hakkari Dönüşüm Programı kap-
samında hazırlanan “Hakkari 
Merkez Profesyonel Bitümlü Sıcak 
Karışım Asfalt Kaplama Yapım 
İşi” ile Hakkari’de yolları Türkiye 
standartlarına getiriyoruz.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Yalçın Topçu, AK Parti Anka-

ra Milletvekili Emrullah İşler, Çu-
buk Belediye Başkanı Tuncay Ace-
han ve çok sayıda vatandaş katıldığı 
festival, Kortej yürüyüşüyle başladı. 
Festivalde, Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi Halkoyunları topluluğu 
tarafından Gaziantep yöresine ait 
performans sergilendi.

15 ayrı ülkeden katılım sağla-
nan festivalde, yaklaşık 400 tanıtım 
standı kurularak konuklara yiye-
cek, içecek ve turşu ikramları ya-
pıldı. Katılımcı ülkeler, festival ile 
kendi hayat tarzlarını, kendi me-
deniyetlerini tanıtma fırsatı buldu.

Belediye Çözüm ve Koordinas-
yon Birimine bağlı Acil Ekip 

tarafından merdiven ihtiyacı olan 
bölgeler tespit edilerek çalışma-
lar başlatılıyor. Son olarak ekipler 
tarafından Kale Mahallesi Açelya 
Sokak üzerinde yeni merdiven ya-
pımına başlandı. Yaklaşık uzun-
luğu 200 metre olan merdivenin 
beton döküm çalışması tamamlan-
dı. Ayrıca merdiven kenarlarında 
çeşitli çevre düzenleme çalışma-
larının da yapılmasının ardından, 
merdiven vatandaşlarımızın kulla-
nımına açılacak.

Bölgenin oldukça dik olmasından dolayı evle-
rine çıkmakta güçlük çeken ve yıllardır çekilen 

çilenin son bulmasından dolayı bölge sakinleri 

merdiven yapımı için belediye ekiplerine teşek-

kürlerini ilettiler.

HAKKARİ- Profesyonel BSK Asfalt Kaplama 
Yapım işi ile yolları ilk defa düzenlenen, ge-

nişletilen ve Asfaltla tanışan Hakkari’nin çehresi 
yenilenirken, yürütülen çalışmalarımız kapsamın-
da yaya ve araç trafiği için büyük önem arz eden 
Şehir girişinden Şehir Merkezine kadar olan 7 Ki-
lometrelik ana yol güzergahını tamamen yeniliyo-
ruz. Reglaj çalışmalarımız ile yolların zemininde 
yaptığımız yenilemeler ile güçlendirme ve genişle-
meler sağladığımız yolları asfalta hazır hale geti-
rerek Profesyonel BSK Asfaltla kaplıyoruz.

Şehir merkezine kadar olan 7 Kilomet-
relik yolun birinci şeridinde çalışmalarımız 
tamamlanırken, ikinci şeridinde Keklik Pı-
nar Mahallesi Kantar Semti ile Dağgöl Ma-
hallesi DSİ Virajı üzerinde devam eden ve 

tamamlanma aşamasına gelen, şehrin ana yolunu 
kısa bir süre içinde Duble (çift şeritli olarak) as-
faltlanmış halde hizmete sunacağız.

Ayrıca yatırım programı çalışmalarımıza hız 
kazandırmak ve kalite kontrolünü sağlamak için 
sürekli olarak Belediye Başkanlığımızın iş progra-
mını yöneten ve denetleyen Belediye Başkanımız 
Sayın Cüneyt EPCİM, beraberindeki teknik heyet 
ile buradaki yolda sürdürülen Asfalt çalışmalarını 
da yerinde inceleyerek denetimlerde bulundu.

HATAY’DA ‘MAHALLEDE ŞENLİK VAR’ 
VATANDAŞLARLA BULUŞUYOR

2016-2017 sezonu boyunca sahnelediği oyunlarla 
7’den 70’e herkesin gönlünde taht kuran Hatay 

Büyükşehir Belediyesi(HBB) Şehir Tiyatrosu, yeni 
sezonun ilk projesi ile Hatay halkıyla buluşmaya 
devam ediyor.

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Lütfü Savaş’ın öncülüğünde kurulan ve kuruldu-
ğu ilk günden bu yana Hatay halkının sanatla olan 
ilişkisini güçlü kılmak amacıyla sayısız oyuna imza 
atan HBB Şehir Tiyatrosu, ‘Mahallede Şenlik Var’ 
adlı proje ile tiyatro severlerin karşısına çıkıyor.

21 Eylül Perşembe günü Altınözü ilçemize bağlı 
Yarseli Mahallesi’nde vatandaşlarla buluşan şehir 
tiyatrosunun başarılı oyuncuları, genç yaşlı çocuk 
demeden eğlence rüzgarı estirdi. İlk olarak ‘ Sarı-
kız Boyabolacıya Karşı’ adlı çocuk oyunu ile sahne-
ye çıkan şehir tiyatrosu, ardından sahnelediği ‘Şey-
tan Tüyü’ adlı büyük oyun ve çeşitli animasyon gös-

terileri ile izleyenlere unutulmaz bir gece yaşattı.
Tiyatroyu şehir merkezine uzak ilçelere taşıya-

rak vatandaşlara unutulmaz bir deneyim yaşatan 
şehir tiyatrosu, 7’den 77’ye herkesin takdirini top-
ladı. “Mahallede Şenlik Var” etkinlikleri gelecek 
günlerde Hatay’ın diğer ilçelerinde devam edecek.

İZMİR TUNA MASTERS 
TEOS” BALIKÇILIK 

TURNUVASI BAŞLADI

İzmir’in  Seferihisar ilçesindeki “Tuna Mas-
ter Teos” balıkçılık turnuvası rekorla başladı. 

Organizasyonda yakalanan 146,75 kilogramlık 
orkinos,  Türkiye’deki turnuvalarda yakalanan 
en ağır orkinos olarak kayıtlara geçti.

İlçeye bağlı Sığacık Mahallesi’nde yer alan 
Teos  Marina’da yapılan balıkçılık turnuvasına 
50 tekne kayıt yaptırdı. Teknelerle denize açılan 
katılımcılar, en büyük balığı yakalamak için ol-
talarını denize attı.

Shamu ekibinin yakaladığı orkinosun şimdiye 
kadar  Türkiye’de düzenlenen turnuvalarda ya-
kalanan en büyük balık olduğu açıklandı.

Turnuvada, 2 gün boyunca tutulan balıklar 
tartılacak ve en büyük balık ile en çok balığı tut-
an ekiplere ödülleri verildi.

İzmir’in Seferihisar ilçesindeki “Tuna 
Master Teos” balıkçılık turnuvası re-
korla başladı.

KAYSERİ’DE ŞEHRİN 
VİTRİNİ YENİLENİYOR

Büyükşehir Belediyesi şehrin vitrini olan doğu 
girişinin ardından batı girişini de yeniliyor. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, batı 
girişindeki Serbest Bölge ile Anbar arasındaki yol 
yapım çalışmalarını yerinde inceledi.

Batı girişinde yapılan çalışmaları yerinde in-
celeyen ve çalışmalarla ilgili bilgi alan Başkan 
Mustafa Çelik, “Doğu girişi olan Kaykop yolunda 
sene başında yaptığımız çalışmayla yollarımızı ye-
niledik. Daha yoğun olarak kullanılan ve şehrimiz-
in adeta vitrini gibi olan batı girişinde de çalışma-
lara başladık. Bu bölgede Büyükşehir Belediye-
si’nin hizmet alanı Serbest Bölge Kavşağı’ndan 
itibaren başlıyor. Serbest Bölge’den Anbar Ma-
hallesi’ne kadar olan bu bölgedeki eski ve yıpran-
mış 22-23 senelik yolu yenilememiz gerekiyordu. 2 
kilometre geliş ve 2 kilometre gidiş olan yolumuzu 
Ankara istikametinden 4 şeritli, şehirden Ankara 
istikametine gidiş ise 4 şerit+2 şerit servis yolu 
olmak üzere 10 şeritli bir yol haline getireceğiz. 
Öncelikle KASKİ ve diğer alt yapı şirketlerimiz 
alt yapıyı bitirecek. Daha sonra zemin çalışmasını 
yapıp asfaltlayacağız ve onun üzerine de taş mastik 
dediğimiz modifiye asfaltı sereceğiz. Böylece şeh-
rimizin girişini çok güzel bir hale getirmiş olacağız. 
Kış gelmeden Ankara-Şehir istikametini bitire-
ceğiz. Hava şartlarına göre Ankara istikametini de 
inşallah bitirmeyi planlıyoruz” dedi.

ISPARTA BELEDIYESI MÜZELERLE 
TÜRK DÜNYASINA IŞIK TUTUYOR

MERSIN’DE TARIHI KENTLER 
BIRLIĞI “YERYÜZÜ CENNETI” 
MERSIN’DE BULUŞUYOR

Isparta Belediyesi Ergenekon Müzesinin temeli MHP Ge-
nel Başkanı Devlet Bahçeli’nin katılımıyla cumartesi günü 

düzenlenecek törenle atılıyor. 400 metre uzunluğunda zig-
zaglı, kırma sistemle odalar şeklinde çayın her iki tarafında 
yer alacak müzede bin ton ağırlığında mermere işlenen Erge-
nekon destanı yer alacak. Belediye Başkanı Günaydın, “Erge-
nekon destanı, dünyada nerede bir Türk varsa onu ilgilendi-
ren önemli bir destandır. Bu müzelerimiz Türk Devletlerine 
ışık tutacak, tarihe büyük damgalar vuracak” dedi.

Isparta Belediyesi Gökçay Kavşağına inşa ettiği ve içeri-
sinde 3 binin üzerinde tarihi halı, kilim ve diğer objelerden 
oluşan Prof. Dr. Turan Yazgan Etnografya Müzesinin yanı 
sıra iki büyük müzenin yapımına da başlıyor. Bunlardan bi-
risi olan, 400 metre uzunluğuna sahip Ergenekon Müzesinin 
temeli cumartesi günü Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Ge-
nel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından atılıyor. Müze zigzag-
lı, kırma sistemle odalar şeklinde çayın her iki tarafında yer 
alacak. Yeni yapılacak müze Türk mimarisinin hem çağdaş 
geleceği, hem de geçmişini yansıtacak. Müzede bin ton ağır-

Yerel yönetimler ile meslek ve sivil toplum kuruluşlarını 
bir araya getirerek, kentlerin tarihsel, kültürel ve doğal 

dokusunun korunmasını, tanıtımını sağlamak amacıyla 2000 
yılında Bursa’da kurulan ve Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
de 14.03.2015 tarih ve 147 sayılı meclis kararı ile üyesi olduğu 
Tarihi Kentler Birliği’nin, 2017 Yılı 2. Olağan Meclis Toplantısı 
22-23 Eylül tarihlerinde ülkemizin her bölgesinden gelecek olan 
belediye başkanları ve meclis üyelerinin katılımıyla, Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi ev sahipliğinde Mersin’de gerçekleştirilecek.

KÜLTÜREL MİRASA BÜTÜNCÜL BAKIŞ VE MERSİN

Tarihi Kentler Birliği Buluşması’nın ilk gününde, Mersin Vali-
si Ali İhsan Su, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanet-
tin Kocamaz ve Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı ve Tarihi 
Kentler Birliği Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz’ın yanı sıra birçok 
akademisyen de yer alacak.

Toplantının ikinci gününde gerçekleştirilecek olan “2018’e 
Doğru Kültürel Mirasa Bütüncül Bakış ve Mersin Örneği” ko-
nulu panelin oturum başkanlığını Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Tarihi Kentler Birliği Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz ya-
pacak. Toplantıda, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burha-
nettin Kocamaz’ın “Mersin Bütününde Kültürel Miras Öncelikli 
Tasarımlar ve Uygulamalar” konulu sunumu ile Çevre ve Kültür 
Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı Şehir Plancısı Esra Kara-
taş’ın “Çukurova Bölgesinde Rota Çalışmaları ve Yeni İşbirlik-
leri” adlı paneli de yer alacak.

Kars’ın  Sarıkamış ilçesinde vatandaşlar, iki bin 500 rakımda-
ki yayla ve ormanlık alanda doğal olarak yetişen kuşburnu 

toplamaya başladı.
Kent merkezine 10 kilometre uzaklıkta bulunan  Yağbasan, 

Handere ve  Acısu mevkisi ormanlık alanında, Divik ve  Ça-
tak Yaylalarında doğal ortamda yetişen turuncu ve siyah renkte 
kuşburnular, mevsiminde marmelat ve şurup olarak tüketilmek 
üzere toplanıyor.

Her yıl eylül ayı ortalarında toplanmaya başlanan ve vücudun 
direncini artırdığı bilinen kuşburnu, C vitamini ihtiva ediyor.

Sarıkamış Ziraat Odası Başkanı Nesim Gök, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, bölgenin florasının çok zengin bitkilerden 
oluştuğunu belirterek, son yıllarda doğal olarak yetişen ürünle-
re vatandaşın ilgisinin yoğun olduğunu söyledi.

KARS’TA IKI BIN 500 RAKIMDA 
“KUŞBURNU MESAISI

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 12. ULUSLARARASI 
ÇUBUK TURŞU VE KÜLTÜR FESTİVALİ’NDE
Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyesi, Ankara’nın Çu-
buk İlçesi’nde düzenlenen 
12’nci Uluslararası Çu-
buk Turşu ve Kültür Festi-
vali’ne katıldı.

Kars’ın Sarıkamış ilçesinde vatandaşlar, 
iki bin 500 rakımdaki yayla ve ormanlık 
alanda doğal olarak yetişen kuşburnu 
toplamaya başladı.
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KOCAELI’YE YAPILAN HER 
ULAŞIM YATIRIMI TÜRKIYE’YE 
YAPILMIŞ DEMEKTIR

KONYA’NIN MERAM SON 
DURAĞI BAMBAŞKA BIR 
ÇEHREYE KAVUŞACAK

Türk Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB) ve Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, 

D-100 Karayolu Köseköy mevkiinde yapımına başlanan kavşak 
projesini yerinde denetledi. Kuzey yan yol uygulamalarının de-
vam ettiği projenin büyük bir değer olduğunu belirten Karaos-
manoğlu, “Kocaeli, Anadolu’ya açılan bir kapıdır. Türkiye’nin 
dört bir noktasına kentimizden ulaşım sağlanıyor. Şunu ifade 
etmeliyim ki, Kocaeli’ye yapılan her ulaşım yatırımı aslında Tür-
kiye’ye yapılmış demektir” dedi.

“TRAFİK ÇOK RAHAT BİR ŞEKİLDE AKACAK”
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan Bayram, 

Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Altay, Ulaşım Dairesi 
Başkanı Ayşegül Yalçınkaya ve birim müdürlerinin hazır bulun-
duğu incelemede, projenin geldiği son durum detaylı bir şekilde 
değerlendirildi. Vatandaşların yaşam kalitesine değer katacak 
Köseköy Kavşağı’nın, anayol zeminini taşıyacak beton duvar 
işlerinin devam ettiği vurgulandı. AK Parti Kartepe İlçe Başkanı 
Mustafa Kocaman’ın da hazır bulunduğu saha incelemesinde, 
açıklama yapan Başkan Karaosmanoğlu, “Sinyalize ile kesişen 
bu kavşağı battı çıktı projesi ile çözdüğümüz zaman trafik çok 
rahat bir şekilde akacak” ifadelerini sarf etti.

Konya’nın en önemli turistik bölgelerinden olan Meram 
Son Durak’ta yapımı devam eden yeraltı katlı otoparkı 

ve teleferik istasyonu inşaatında incelemelerde bulunan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, otoparkın böl-
geye estetik katacak şekilde imal edildiğini belirtti. Toplam 
uzunluğu 6 kilometre olan 427 fore kazığının tamamının 
çakıldığını kaydeden Başkan Akyürek, “Meram Son Durak, 
yeni düzenlemenin ardından otoparkıyla, teleferik merkezi-
yle, ticaret ve turizm alanlarıyla bambaşka bir çehreyle faali-
yete geçecek” dedi.

MERAM SON DURAK BAMBAŞKA BIR ÇEHREYE KA-
VUŞACAK

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, şeh-
rin en önemli dinlenme ve turistik alanı olan Meram Son 
Durak’ta yapımı devam eden yeraltı otoparkı ve teleferik is-
tasyonu inşaatında incelemelerde bulundu.

Meram Son Durak bölgesinin otopark ihtiyacının her geçen 
gün arttığına dikkat çeken Başkan Akyürek, “Her ne kadar 
Tavus Baba bölgesinde ve o çevrede otopark için bir miktar 
düzenleme yapmışsak da ihtiyaç gün geçtikçe artıyor. Eski 
Şükrü Doruk İlkokulu’nun bulunduğu alanda ve ilave kam-
ulaştırmayla elde ettiğimiz alanda şu anda Meram bölgemiz 
için 3 katlı çok büyük bir yeraltı otoparkı hazırlıyoruz. Yak-
laşık 700 araç kapasiteli otoparkımız aynı zamanda Meram 
bölge imarına, Meram estetiğine, bölgede inşaat yapısına ve 
inşaat yüksekliğine uygun şekilde imal ediliyor” dedi.

KÜTAHYA’DA HAYVAN BAKIM 
EVI YAPIM ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDIYOR

Hayvanların daha iyi bir ortamda barınması ve mev-
cut Hayvan barınağının yetersiz gelmesi nedeni ile 

yapımına başlanan Hayvan Bakım evinde eğitim amaçlı 
yaklaşık 50 kişilik kapalı amfi ve görsel yayın imkanları, 
ameliyathane yenileme ve genişletme çalışmaları, hospi-
talizasyon odası (müşade odası) gibi bir çok kapsamlı yer 
bulunuyor.

Yabani kuşların rehabilitasyonu amacıyla uçuş imkan-
larının olacağı uzunluk ve yükseklikte fileli alanları, anne 
ve yavru kediler için geniş sosyal alanı olan doğal yaşam 
sahaları ve rehabilitasyon yapılan köpekler için doğal 
mağaralar, hasta ve yaralı hayvanlar için yeni barınakla-
rın bulunduğu Hayvan Bakım evinde yapım çalışmaları 
hızla devam ediyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 20 bin çocuk ve gencin 
katıldığı ve 500 genci spor kulüplerinin alt yapısına kazandı-
rıldığı Futbol Akademi Kampı ve Yetenek Avı Projesi’nin altın-
cı etabı için kayıtlar başladı. 

20 bin çocuk ve gencin katıldığı Futbol 
Akademi Kampı ve Yetenek Avı Pro-

jesi’nin 2017-2018 dönemi başlıyor. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü ile Başakşehir Futbol 
Kulübü ve Spor İstanbul tarafından ha-
yata geçirilen Futbol Akademi Kampı ve 
Yetenek Avı Projesi Türk futboluna yeni 
yıldızlar kazandırmak için kayıt almaya 
başladı. Projenin ilk 5 etabında geleceğin 
yıldız adayı yaklaşık 500 genç Türk fut-
bolunun alt yapısına kazandırıldı. Daha 
önce iki aylık zaman diliminde yılda iki 
kez gerçekleştirilen proje, bu dönemde 
futbolcu adaylarının kendilerini daha 
fazla geliştirebilmesi amacıyla altı aylık 
zamana yayılacak. Anadolu Yakası’nda 

12, Avrupa Yakası’nda 11 olmak üzere 
toplam 23 spor tesisinde alınacak kayıtlar 
sonunda 30 Ekim’de projenin altıncı eta-
bı başlayacak.

GELECEĞİN YILDIZLARI TÜRK 
FUTBOLUNA KAZANDIRILIYOR

Tesislerde altı ay boyunca antrenörler 
ve futbol eğitmenleri tarafından çalıştı-
rılacak olan yıldız adayları proje sırasın-
da Başakşehir Futbol Kulübü başta ol-
mak üzere profesyonel ve amatör spor 
kulüplerinin gözlemcileri tarafından da 
yakın markaja alınacak. Gelecek vade-
den ve yetenekli oldukları tespit edilen 
sporcular da genç yaşta kulüplerin altı 
yapılarına kazandırılmış olacak.

KASTAMONU’YA BİR ÖDÜLDE 
TARİHİ KENTLER BİRLİĞİ’NDEN

Üç yıl gibi kısa bir sürede 
kategori bazında 228 top-

lamda 957 proje üreten ve 140 
milyon TL’lik yatırıma imza atan 
Belediye Başkanı Tahsin Babaş’a 
bir ödül de Tarihi Kentler Birli-
ği’nden geldi.

Nasrullah Meydanı Kentsel 
Tasarım projesiyle 2015 yılı Tari-
hi Kentler Birliği Proje Ödülü’ne 
layık görülen Başkan Babaş, geç-
tiğimiz gün Ankara’da düzenle-
nen törende Çocuk Trafik Eği-
tim Parkuru projesiyle İl Beledi-
yeleri Sosyal Sorumluluk Proje 
birinciliğini elde ederek ödülünü 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın elinden almıştı. 
Başkan Babaş’a dün bir ödülde 
Tarihi Kentler Birliği tarafından 

verileceği açıklandı.
Tarihi Kentler Birliği 2016 yılı 

Kültür Mirası Koruma Projesi ve 
Uygulamalarını Özendirme ya-
rışmaları sonuçlarına göre Kas-
tamonu Belediyesi’nin Hüma 

Hatun, Şeyhoğlu, Aktekke Ko-
nakları Restorasyonları ve Ba-
kırcılar Çarşısı Cephe İyileştirme 
ve Kentsel Tasarım Projesi Sü-
reklilik Ödülü’ne layık görüldü.

MALATYA BÜYÜKŞEHIR’IN 
ÜNIVERSITE KURSUNA 
YOĞUN ILGI

MANISA’DA DEYNEKLER’IN 
15 YILLIK TAŞKIN SIKINTISI 
SON BULUYOR
MASKİ Genel Müdürlüğü, Gölmarmara’nın 
Deynekler Mahallesi’nde yağışlı havalar-
dan meydana gelen dere taşkın sorununu 
menfez çalışmasıyla ortadan kaldırıyor.

Malatya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi tarafından açılan Üni-

versiteye Hazırlık Kursu büyük ilgi gördü. Pilot 
uygulama olarak başlatılan kursa 2 kat başvuru 
olunca öğrenci seçme sınavı düzenlendi.

Büyükşehir Belediyesi Salköprü Semt Kona-
ğı’nda lise mezunlarına yönelik olarak ücretsiz 
düzenlenen Üniversite Hazırlık Kursu için 200 
aday başvurdu. Pilot uygulamada belirlenen 
100 kişilik kontenjan için öğrenci seçme sına-
vı gerçekleştirildi. Sınav sonucunda eşit ağırlık 
alanında üniversite sınavlarına girecek öğrenci-
lerden kursa kayıt olmaya hak kazananlar be-
lirlendi.

Büyükşehir Belediyesi tarafından her yıl orta-
okul öğrencilerine yönelik düzenlenen ve yıllık 
2 bini aşkın öğrencinin katıldığı TEOG kursla-
rına ilaveten bu yıl ilk kez lise mezunlarına yö-
nelik hazırlık kursu açıldı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, 

Manisa’da dere taşkınlarından kaynaklı zararlar 
oluşmasını engellemek amacıyla ıslah çalışmala-
rını sürdürüyor. Bu çalışmalar kapsamında, Göl-
marmara ilçesine bağlı Deynekler Mahallesi’nden 
gelen dere ıslah talebi üzerine harekete geçen 
MASKİ, mahallede menfez çalışması yürütüyor. 
Engebeli coğrafi yapı ve mevcut büzün yetersiz 
gelmesi nedeniyle mahallede meydana gelen dere 
taşkınları, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-
kanlığı ekiplerince yapılan 10 metre uzunluğunda-
ki kutu menfezlerle ortadan kaldırılıyor. Mahal-
lede devam eden çalışmaları Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Gölmarmara Koordinatörü Ahmet 
Cülen ve ilçe MASKİ Şefi Mücahit Tunay da ye-
rinde inceledi.

“EVLERİMİZİ SU BASIYORDU”
Deynekler Mahalle Muhtarı Rauf Akdan, “Ma-

hallemizden geçen deredeki eski büz tıkanıyor ve 
yağış olduğunda yetersiz geliyordu. En ufak bir 
yağmurda bile dağdan yağmursuları da inince sel 
oluyordu. Hatta bir keresinde bir ailemizin evini 
su bastı, canlarını kıl payı kurtardık. 10-15 yıldır 
bu durumdan dolayı sıkıntı yaşıyorduk. Sağolsun 
Büyükşehir Belediyemiz ve MASKİ şuan çalışma-
larını yapıyor. Çok memnunuz MASKİ’den. Ara-
dık mı anında geliyor, yardımcı oluyorlar. Yetkili-
lere çok teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

İBB FUTBOL AKADEMİ’DE YENİ SEZON..

Üç yıl gibi kısa bir sürede kategori bazında 228 toplamda 957 projeye imza atan Beledi-
ye Başkanı Tahsin Babaş ödüle doymuyor.

KIRKLARELİ’NDE KIRKLARELİ VE 
TEKİRDAĞ’DA PETROL ARAMA İZNİ ÇIKTI

KIRŞEHİR’DE 30.AHİLİK HAFTASI KAPANIŞ 
PROGRAMI BAŞBAKAN İLE YAPILDI

Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığı Petrol İşleri Genel 

Müdürlüğü,  Kırklareli ve  Tekir-
dağ sınırları içinde kalan bölge 
için yapılan petrol işletme ruhsa-
tı başvurusunu onayladı. Konuya 
ilişkin ilan Resmi Gazete’nin bu-
günkü sayısında yayımlandı.

5 YILLIĞINA PETROL ARA-
MA RUHSATI VERİLDİ

Türkiye Petrolleri Anonim Or-
taklığının  Kırklareli ve  Tekirdağ 
illeri kara bölgesi sınırları içinde 
yer alan petrol işletme ruhsat 
başvurusuna onay verildi.

Şirket, ruhsat sahalarında ta-
ahhüt etmiş olduğu iş ve yatırım 
programı karşılığı yüzde 2 ora-
nındaki yatırım teminatını 30 

gün içerisinde genel müdürlü-
ğe vermesi şartıyla, söz konusu 

sahada 5 yıllığına petrol arama 
ruhsatına sahip olacak.

Başbakan Binali Yıldırım, Kırşehir Cacabey Mey-
danı’nda düzenlenen törende yaptığı konuşma-

sında, “Ahilik kardeşliktir. Kardeşlik bu günlerde belli 
olur. Ahilik teşkilatını bir esnaf zanaatkar olarak gör-
mek yanlışlık olur” dedi.

 Başbakan Binali Yıldırım, “Partimiz milletin par-

tisi AK Parti kurulduğu günden 
bu yana Ahilerden uzanmış mirası 
devralarak, halka hizmeti Hakk’a 
hizmet olarak gerçekleştirdi. Son 
15 yıl içinde esnaflarımıza bir çok 
kolaylıklar getiren kanunlar çıkar-
dık. 2002 yılı krizden hemen sonra 
esnaf kredi nedir göremiyordu. 
Ülke iflas etmiş, faizler fırlamış, 
enflasyon kontrolden çıkmıştı. 15 
yıl sonra bu gün kredi kullanan es-
naf sayısı 480 bini aştı. 60 bin esnaf 
zor bela kredi kullanıyordu 2002 de 
bu gün yarım milyona yaklaştı. Fa-
izler yüzde 47 idi bu gün yüzde 4, 
yüzde 5’e kredi veriliyor. Laf üstüne 

laf koyan değil, taş üstüne taş koyan bir iktidar var. İşi-
miz esnafı korumak, zanaatkarı korumak. 2011-2014-
2016’da esnaflarımızın sıkıntılarını gidermek için 
borçlarını yeniden yapılandırdık. Yaşadıkları sıkıntıyı 
ortadan kaldırdık.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Petrol İşleri Genel Müdürlüğü, Kırklareli ve Tekirdağ 
sınırları içinde kalan bölge için yapılan petrol işletme ruhsatı başvurusunu onayladı.

Başbakan Binali Yıldırım 30.Ahilik haftası kapanış programına katılmak üzere Kırşehir’e geldi. Sevgi göste-
rileriyle karşılanan Yıldırım, Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci’den kent ve kentin ihtiyaçlarına ilişkin bilgi aldı.



8 EYLÜL 2017 İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİBELEDİYELERwww.isederhaber.com

MARDİN YENİ PROJELERLE TARIM VE 
HAYVANCILIKTA İYİ YERLERE GELECEK

MUĞLA’DA LİMON ÇİFTÇİNİN UMUDU

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından bu 
yıl ilk defa düzenlenecek olan 1. Uluslar arası Kahra-
manmaraş Dondurma ve Kültür Sanat Festivali kapsa-
mında Uluslararası Sultanu’ş Şuara Sünbülzade Vehbi 
Efendi Sempozyumu gerçekleştirildi.

Mardin Büyükşehir Belediyesi tarım ve hayvancılığın gelişmesi  adına çalışmalarını sürdürüyor. 
Mardin Vali/Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Yaman, “İlimizde tarım ve hay-
vancılığın en iyi yerlere gelmesi için Belediyecilik anlamında güzel projelerimiz sürecek” dedi.

 Muş Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından temizlik çalışmaları kap-
samında cadde ve sokaklardaki çöp konteynerleri yıkanarak dezenfekte ediliyor

Necip Fazıl Kısakürek Kültür 
Merkezi’nde 22 Eylül 2017 

Cuma günü gerçekleştirilen sem-
pozyum öncesi Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediyesi Mehter Ta-
kımı muhteşem bir Mehteran Kon-
seri sundu.

Kahramanmaraş Büyükşehir 
Belediyesi Halk Oyunları ekibi-
nin folklor gösterilerinin ardından 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
Folklor Ekibi bir gösteri sundu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından açılış konuş-

maları bölümünde kürsüye ilk gelen 
Yrd. Doç. Dr. Lütfi Alıcı Düzenle-
me Kurulu adına bir konuşma yapa-
rak sempozyumun içeriği iğle alaka-
lı bilgiler verdi.

Daha sonra kürsüye gelen Kah-
ramanmaraş Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatih Mehmet Erkoç, Kah-
ramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 
olarak teknik belediyeciliğin yanı 
sıra kültürel anlamda da hizmetlere 
devam ettiklerini ifade ederek, bir-
çok sempozyuma ev sahipliği yap-
tıklarını dile getirdi.

Başkan Erkoç, yaptıkları sem-
pozyumların sadece yapılmakla 
kalmadığını belirterek, yapılan tüm 
sempozyumlarda sunulan bildirileri 
derleyerek kitaplaştırdıkları söyle-
di.

Salonu dolduran gençleri görme-
nin mutluluğunu yaşadığını ifade 
eden Başkan Erkoç: “Burada genç 
kardeşlerimize seslenmek istiyo-

rum. Sevgili gençler sizlerin içinden 
neden Sünbülzade Vehbi Efendiler 
çıkmasın. Sizler bu ülkenin gelece-
ğisiniz. Sizler bu ülke için, bu Aziz 
Milletimiz için çok önemlisiniz. Ge-
lecekte bu ülke yönetiminde sizler 
söz sahibi olacaksınız. Geleceğin 
Cumhurbaşkanı, milletvekili, bele-
diye başkanı sizler olacaksınız.

Mardin Büyükşehir Belediyesi tarım ve hay-
vancılığın gelişmesi için projelerine devam 

ediyor. Bu bağlamda çalışmalara hız veren Bele-
diye, ilçelerin yapısına uygun çalışmalar yapıyor. 
Buna göre Derik’te zeytinciliğin gelişmesi için 
sulama çalışmaları yapılırken, kent genelinde arı-
cılığın iyi noktalarda bulunması için 3 bin adet ko-
van dağıtımı yapılacak. Ayrıca yeni hayvan sulama 

göletlerinin yapımı devam ederken, mevcut 
olanların da bakımı gerçekleştiriliyor. Hay-
vancılık adına somut gelişmeler hayvanların 
sulanmasını amaçlayan sıvap dağıtımları ile 
sürdürülecek. İpek böcekçiliğinin bölgede ge-
lişmesi için de proje çalışmaları da başladı.

TARIMDA VE HAYVANCILIKTA ÖNEM-
Lİ İŞLER

Çalışmalar hakkında bilgi veren Vali/Bü-
yükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa 
Yaman, “İlimiz tarım ve hayvancılıkta daha 
güzel noktalara gelecek” dedi. Yaman şunları 
kaydetti:  “İlimizin marka bir şehir olması için 
görevde olduğumuz 9 aylık zaman diliminde 

önemli çalışmalar yaptık. Projelerimizle yediden 
yetmişe herkese dokunan uygulamalar sağladık. 
Bu noktada hassasiyet gösterdiğimiz çalışmaların 
içinde tarım ve hayvancılık da yer aldı. Biz ilimizin 
lokomotif sektörlerinden birisi olan tarıma Bele-
diyecilik anlamında da destek veriyoruz. Hayvan-
cılık konusunda da fark yaratan işler için kolları 
sıvadık”dedi.

Türkiye’nin önde gelen limon üretim bölgesi  
Muğla’da limon hasadı başladı. Dalında 1 ila 

1 buçuk lira arasında alıcı bulan limonun toplan-
ması için bahçelerde yoğun çalışma devam ediyor. 
Toplanan limonlar,  Ortaca Sebze ve Meyve Satış 
Kooperatifi ürün işleme tesisinde sarartma işle-
minde geçtikten sonra ihracata yönelik seçilmesi 
ve paketlenmesi yapılıyor.Tesiste yapılan çalış-
maları takip eden  Ortaca Ziraat Odası Başkanı 
Salim Çöllü, limon hasadı yapılan bahçelerde iş-
çileri ziyaret ederek, sezonun bereketli geçmesi 
dileğinde bulundu.Bölgede ağırlıklı olarak enter-
donat limon yetiştirildiğini aktaran oda başkanı 
Çöllü, “Hayırlısıyla limon hasadına başladık. Bu 
yıl bölgemizde limon geçen yıla göre yüzde ellinin 
altında, geçen yıllarda bölgemizde 50-55 bin ton 
gibi limon vardı. Bu yıl beklentimiz 20 bin ton ci-

varında, limonda rekolte durumu az ama fiyatlar 
şuanda iyi durumda, inşallah çiftçimiz için hayırlı 
olur” dedi.

MUŞ İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞIYORUZ

Muş Belediyesi, vatandaşların sağlıklı bir 
ortamda yaşamlarını sürdürmelerini sağ-

lamak için temizlik alanında çalışmalarını ara-
lıksız sürdürüyor. Temizlik ekipleri, katı atık-
ların toplanması, cadde ve sokakların temiz-
lenmesinin yanı sıra konteynerleri yıkayarak 
dezenfekte etmeyi de ihmal etmiyor. Tüm ça-
lışmalarında halk sağlığına öncelik veren Muş 
Belediyesi, yeni alınan çöp konteyneri yıkama 
ve dezenfekte aracı ile kötü kokuların yayılma-

sını önlüyor.
Temizlik çalışmaları ile ilgili açıklamalar-

da bulunan Belediye Başkanı Feyat Asya, 
“Her alanda olduğu gibi ilimizin temizliği 
alanında da çalışmalarımızı itinayla sürdür-
mekteyiz. Şehrin imarı ve inşasında olduğu 
gibi temizlik işleri de bizim asli görevlerimiz 
arasındadır. Bu bilinçle vatandaşlarımızın 
sağlık bir yaşam sürmelerini sağlamak için 
gerekli çalışmaları yapıyoruz. 

    Donanımlı araç ve gereçlerimizle şeh-
rin her noktasındaki kötü görüntüleri or-
tadan kaldırıyoruz. Son olarak aldığımız 
konteyner yıkama ve dezenfekte aracı ile 

il genelindeki tüm konteynerleri belirli ara-
lıklarla steril konuma getiriyoruz. Hizmete 
sunduğumuz yeni araç, çöp konteynerini içe-
risine alarak yıkama ve dezenfekte işlemini 
gerçekleştirirken, pis suyu da kendi içerisinde 
barındırarak dışarıya vermiyor. Bu sayede kötü 
kokuların yayılması önlerken, vatandaşlarımı-
zın sağlığını tehdit eden unsurları da ortadan 
kaldırıyoruz” dedi.

KAHRAMANMARAŞ’TA ULUSLARARASI SULTANU’Ş 
ŞUARA SÜNBÜLZADE VEHBİ EFENDİ SEMPOZYUMU

SAKARYA 
PAMUKOVA’NIN 
TANITIMINA KATKI 
SAĞLAYACAK

Pamukova Eko Pazar Doğal Ürünler ve 
Ayva Festivali’ne katılan Başkan Toçoğlu, 

“İnşallah bu festival Pamukova’nın değerleri-
nin ortaya çıkmasını, tanıtımını, ürünlerin ülke 
içine ve dünyaya satılmasını sağlayacaktır” der-
ken, Pamukova Belediye Başkanı Cevat Keser, 
“İlçemiz genelinde 40 bin dönüm arazide ayva 
üretiliyor. Pamukova ayvanın anavatanıdır. Ve-
riler de bunu kanıtlıyor” dedi. 

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki 
Toçoğlu, Pamukova ve Pamukova Ayvası Ta-
nıtma Derneği tarafından düzenlenen Eko Pa-
zar Doğal Ürünler ve Ayva Festivali’ne katıldı. 
Festivalde Pamukova Kaymakamı Recai Karal, 
Pamukova Belediye Başkanı Cevat Keser, Ka-
rapürçek Belediye Başkanı Orhan Yıldırım, 
Türkiye Fırıncılar Federasyonu Başkanı Halil 
İbrahim Balcı, AK Parti Pamukova İlçe Başka-
nı Fatih Akın, Pamukova İlçe Tarım Müdürü 
Ümit Erol, Akyazı Ziraat Odası Başkanı Şener 
Bayraktar, STK Temsilcileri ve vatandaşlar yer 
aldı. Başkan Toçoğlu, festival kapsamında açı-
lan sergileri tek tek ziyaret ederek, üreticilerle 
sohbet etti. Festival kapsamında çeşitli katego-
rilerde dereceye giren üreticiler ödüllendirildi.

SİİRT’TE DEV KIZLAR TEPESİ 
PROJESİ START ALDI

Siirt’in en uç tepesinde bulunan Kızlar te-
pesi, Belediyemiz Park Bahçeler ve Me-

zarlıklar Müdürlüğü ekiplerince, yapılan son 
boşaltma ve kontrolleri ardından yeni çehresi-
ne kavuşmak üzere yıkımına başlandı. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından bu-
gün bir ekip gelerek, yıkım çalışmalarının öl-
çümünü yapmaya başladı. İlk etapta 14 milyon 
lira ödeneğin ayrıldığı ve yaklaşık 1 yıl süreceği 
kaydedilen Kızlar tepesi projesinde, Restoran, 
görkemli yapay göleti, çocuk oyun alanları, 
yürüyüş yolları, dev amfi tiyatro alanı ve bir-
çok sosyal aktivite alanları yer alacak. Proje 
sonunda tamamlanacak Kızlar tepesi, Siirt’i 
adeta farklı havaya bürüyecek, Kızlar tepesi 
Simge haline gelecek

“Kardeş Belediyeler” projesi kapsa-
mında yapımı İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) tarafından üstlenilen 
Siirt’in eski sosyal aktivite merkezle-
rinden Kızlar tepesi tamamen boşaltı-
larak yıkımına başlandı.

Niğde Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiple-
ri 2017-2018 eğitim öğretim yılı öncesinde 
öğrenci ve personel servislerini denetliyor.

Rize Belediye Başkanlığı tarafından Avru-
pa Birliği IPA fonları kapsamında finanse 
edilen, şehrin bütün altyapısının yenilece-
ği ve biyolojik arıtma tesisinin kurulacağı 
çalışmanın 2. halk bilgilendirme toplantısı 
belediye meclis salonunda yapıldı.

NEVŞEHIR’IN ZIYARETÇI MIMARLARI 
DÜNYANIN EN BÜYÜK YERALTI 
ŞEHRINDE INCELEMELERDE BULUNDU

NIĞDE’DE ZABITADAN 
OKUL SERVISLERINE 
SIKI DENETIM

Bilkent Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nin 3. Ve 4. Sınıfla-
rında eğitim gören geleceğin mimar adayları, dünyanın en 

büyük yeraltı şehrinin bulunduğu Nevşehir Kalesi ve civarında 
incelemelerde bulundular.

Bilkent Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğretim görevlisi 
Glenn Terry Kukkola koordinatörlüğünde,  5 öğretim üyesinin 
gözetiminde gerçekleştirilen arazi çalışmalarında öğrenciler,  
Nevşehir Belediyesi tarafından temizleme çalışmalarının devam 
ettiği dünyanın en büyük yeraltı şehrinin bulunduğu Nevşehir 
Kalesi civarındaki bölgede incelemelerde bulundular. 

Mimari Tasarım 4. Sınıf stüdyosu ve tarihi çevre koruma dersi 
alan öğrenciler, bölgenin mimari özellikteki yapılarını da yakın-
dan görme ve inceleme imkanı da buldular.

Nevşehir Belediyesi ‘nin temizleme çalışmalarından sorumlu 
yetkilileri de burada sürdürülen temizleme çalışmaları ile bölge-
nin mimarı özelliklerine ilişkin öğrencilere bilgiler aktardılar. 

Trafik zabıta ekiplerinin servislere yaptığı denetlemenin 
başında duran Zabıta Müdürü Bayram Özmen velilerin 

çocuklarını daha güvenli olarak okuldan eve evden okula 
gelmeleri adına denetleme yaptıklarını açıkladı. Niğde’de 
faaliyet gösteren personel ve öğrenci servis şoförlerinin titiz-
likle çalıştığını söyleyen Özmen Niğde’de kaçak veya korsan 
olarak çalışan herhangi bir servisin olmadığını belirtti. Za-
bıta Müdürü Özmen, ‘’ Gerek trafik şube müdürlüğü olsun 
gerek belediye zabıta ekipleri olsun zaman zaman servisle-
rimizi denetliyoruz. Bu kapsamda okullar açılmadan önce 
araçların ön muayenesini yapıyoruz. Bu muayenede aracın 
modeline bakıyor aracın camlarındaki varsa filmleri kaldır-
tıyoruz, okul taşıtı olduğunu belirten fosforlu işaretlere ve 
‘’Dur’’ işaretine bakıyoruz. Araç içindeki koltuk sayısını, yan-
gın tüpü ve ilkyardım çantasını kontrol ediyoruz. Elimizdeki 
öğrenci ve personel taşıyıcı yönetmeliğine göre araçlarımızı 
inceliyoruz’’ dedi.

Özmen açıklamasını şu ifadelerle noktaladı.’’ Şu ana kadar 
olumsuz bir durum yok. Şoförlerimizin ufak tefek eksikleri 
varsa tamamlamaları için kendilerine birkaç gün süre veriyo-
ruz. Talep olursa Niğde Belediyesi Zabıta Müdürlüğü olarak 
Cumartesi ve Pazar günü de çalışacağız. İnşallah  okullar 
açılmadan önce ilimizdeki öğrenci ve personel servisleriyle 
alakalı tüm eksikleri giderip 2017-2018 eğitim öğretim yılında 
velilerimizin çocuklarını huzur içinde okuldan eve evden oku-
la gelmelerini sağlamak için çalışıyoruz’’.

Şehrin içme suyu, kanalizasyon, yağmur suyu, atık su hat-
larının baştan sona yenileceği ve bunlara ek olarak dün-

ya standartlarında olan biyolojik arıtma tesisinin İslampaşa 
mevkiinde yapılması planlanıyor.

Düzenlenen toplantıda projenin çevresel etkileri vatan-
daşlara aktarıldı. Yaklaşık olarak 38 milyon avro’ya mal 
olan projede şehrin altyapı sorununun tamamen çözülmesi 
hedefleniyor.

RIZE’NIN TÜM ALTYAPISI 
YENILENECEK VE BIYOLOJIK 
ARITMA TESISI KURULACAK
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Tekirdağ Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile Türkiye 
Güreş Federasyonu iş birliğinde düzenlenen 
Hüseyin Pehlivan Yağlı Güreşleri’nde başpehli-
vanlığı Ali Altun kazandı.

Tokat’ta, 30 yıllık vahşi çöp depolama alanının 
ıslah edilerek doğaya kazandırılması çalışmala-
rında sona gelindi.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2014 ve 2016 yılı verilerine göre Türkiye’nin en mutlu 
insanlarının yaşadığı kent olan Sinop’ta, 2. Uluslararası Mutluluk Festivali düzenlenecek.

TEKIRDAĞ’DA HÜSEYIN 
PEHLIVAN YAĞLI GÜREŞLERI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Tekirdağ Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile Türkiye Güreş Fed-

erasyonu iş birliğinde düzenlenen Hüseyin Pehlivan Yağlı 
Güreşleri’nde başpehlivanlığı Ali Altun kazandı.

Süleymanpaşa ilçesine bağlı İnecik Mahallesi’ndeki çayırlık 
alanda düzenlenen organizasyonun yarı finalinde, 656. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde finalde mücadele eden Orhan 
Okulu’nun sakatlanıp müsabakaya devam edememesi üzerine 
Ali Altun finale yükseldi.

Finalde kendisi gibi Antalyalı olan Ali Kurt ile karşılaşan Ali 
Altun, rakibini yenerek altın kemerin ve kupanın sahibi oldu.

Ali Altun, yaptığı açıklamada, başpehlivanlığı kazandığı için 
çok mutlu olduğunu söyledi.

Tokat il merkezine 5 kilometre mesafede Yeşilırmak ke-
narında bulunan vahşi çöp depolama alanı fermantasyon 

yangınları ve pis kokusu ile çevre kirliliğine neden oluyordu. 
Vahşi çöp alanının ırmak havzasına yakınlığı doğayı tehdit 
ederken, yaklaşık 3 yıl önce bölgeye çöp dökülmesi durdu-
ruldu. Tokat-Turhal-Zile-Pazar Katı Atık Yönetim Birliği 
tarafından yaptırılan Katı Atık Düzenli Depolama Tesisi’ne 
tırlarla çöp transferleri yapılırken, eski çöplük alanında Tokat 
Belediyesi tarafından rehabilitasyon çalışması başlatıldı. İhale 
edilen proje kapsamında müteahhit firma tarafından ırmak 
kenarındaki çöpler geçirimsizliği sağlanan alan içerine top-
landı. Taban geçirmezliği olan yeni bir alan açılarak kil, me-
bran ve drenaj sistemi sağlayan sızıntı suyu drenaj katmanı ve 
drenaj boruları yapıldı.  Yeni bir sızıntı suyu havuzu yapılarak 
çöplükteki suyun yeraltı kaynaklarına geçmesi önlendi.  
Çöplükte ortaya çıkan metan gazı için ise kompos filtre ve gaz 
bacaları teşkili yapıldı. Üzeri izolasyon katmanları serilen alan 
yeşillendirmesi ve ağaçlandırılması için çalışma başlatıldı.

TUNCELI’DE 19 EYLÜL GAZILER GÜNÜ 
ÇEŞITLI PROGRAMLARLA KUTLANDI...

19 Eylül Gaziler Günü Kutlamaları Vali/Belediye Baş-
kan V. Tuncay Sonel’in katılımları ile Atatürk Anı-

tı’na Çelenk Sunumu ile başladı. Törene Jandarma Bölge 
Komutan V. Tuğg. Vedat Çolak, Cumhuriyet Baş Savcısı 
Behçet İşlek, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Er-
sin Tursun, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Ubey-
de İpek, 4.Komando Tugay Komutan V. Alb. Ferudun 
Bircan, İl Jandarma Komutanı Alb. Tekin Aktemur ile 
Muharip Gaziler Derneği Tunceli Şube Başkanı Mehmet 
Aslan ile Kurum Amir ve İdarecileri katıldılar.

19 Eylül Gaziler Günü Programı Vali/Belediye Başkan 
V. Tuncay Sonel’in Muharip Gaziler Derneği Tunce-

li Şubesi’ni ziyareti ile devam etti. Vali/Belediye Başkan 
V. Tuncay Sonel, dernek yöneticileri ve Gazilerimiz ile 
biraraya gelip sorun ve taleplerini dinledi. Vali/Belediye 
Başkan V. Tuncay Sonel’e Jandarma Bölge Komutan V. 
Tuğg. Vedat Çolak, Cumhuriyet Baş Savcısı Behçet İş-
lek, Munzur Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Ubeyde İpek, 
Vali Yardımcıları Selçuk Yosunkaya, Akın Zor, Hasan 
Çiçek, 4.Komando Tugay Komutan V. Alb. Ferudun Bir-
can ve İl Jandarma Komutanımız Alb. Tekin Aktemur 
katıldılar.

SİVAS‘DA BİN KİŞİLİK SOSYAL TESİS BİTMEK ÜZERE

SİNOP’TA MUTLULUK 
FESTİVALİ DÜZENLENECEK

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz, Milletvekili 
Metin Gündoğdu ve Genel Sekreter Bülent Civelek ile Altınordu 
sahilinde devam eden çalışmaları yerinde inceledi.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı 
Enver Yılmaz, Milletvekili Metin 

Gündoğdu ve Genel Sekreter Bülent 
Civelek ile Altınordu sahilinde devam 
eden çalışmaları yerinde inceledi. Baş-
kan Enver Yılmaz, Rüsumat Parkı Sa-
hil ve Rıhtım Peyzaj Düzenleme Pro-
jesi’nin ay sonunda tamamlanacağının 
müjdesini verdi.

PROJEYLE RIHTIM ALANI TA-
MAMEN YENİLENDİ

Ay sonunda tamamlanacak proje ile 
sahilin 2 şeritli bisiklet ve 3 şeritli koşu 
yoluna, gezinti ve dinlenme alanlarına 
kavuşacağını belirten Başkan Yılmaz, 
“Projemiz ile rıhtım alanını tamamen 
yeniledik. Olta balıkçılarımızın kıyılara 
oltalarını rahatlıkla bırakabilmeleri için 
koruyucu önlem aldık. Karadeniz’in in-

cisi Ordu’muzun güzelliğine güzellik 
katacak sahil düzenleme projemiz, ili-
mize hayırlı uğurlu olsun” dedi.

 
TÜRKİYE’DE MODEL GÖSTERİ-

LECEK BİR ÇALIŞMAYI HİZMETE 
SUNACAĞIZ

Rüsumat Parkı Sahil ve Rıhtım Pey-
zaj Düzenleme Projesi kapsamındaki 
çalışmaların aralıksız sürdürüldüğünü 
söyleyen Başkan Enver Yılmaz, “Yak-
laşık 6 aydır rıhtımdan başlayarak Fi-
dangör kavşağına kadar olan alanda 
yürüttüğümüz çevre düzenleme, ya-
yalaştırma ve deniz dolgusu çalışma-
larımız son aşamaya geldi. İnşallah ay 
sonu itibarıyla üstyapısı ile yalnızca 
bölgemizde değil, Türkiye’de model 
gösterilecek bir çalışmayı hizmete 
sunacağız. Ordu’ya gelen vatandaş-

larımızın da ilk durak yeri olacak bu 
bölgemiz ay sonunda hizmete açılacak. 
Hayata geçirmek üzere olduğumuz 
projemizi hemşehrilerimizin yakından 
görmelerini tavsiye ediyor ve yapılan 
hizmeti bilinçli bir şekilde koruyup 
kollamalarını temenni ediyorum” diye 
konuştu.

Yeni projeyle birlikte genişletilen 

rıhtım iskelesi ile İlk Adım Anıtı ara-
sında kalan bölgede sürdürülen çalış-
malar tamamlandığında alanda 2 şeritli 
bisiklet yolu, 3 şeritli koşu yolu, kordon 
dolaşım alanı ve merdiven oturma ba-
samakları; dinlenme, oturma ve fonksi-
yon bandını içeren ağaç altı oturma bi-
rimleri, bisiklet parkı, sergi alanı, çocuk 
oyun alanı ve spor alanı yer alacak.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
( TÜİK) 2014 ve 2016 yılı ve-

rilerine göre  Türkiye’nin en mutlu 
insanlarının yaşadığı kent olan  Si-
nop’ta, 2. Uluslararası Mutluluk 
Festivali düzenlenecek.

Sinop Güç Birliği Derneğinden 
yapılan açıklamada, ilki geçen yıl 
düzenlenen ve yoğun katılımın ya-
şandığı festivalin ikincisinin 8-10  
Eylül tarihlerinde yapılacağı bildi-
rildi.

“Sinop’un insanlığa anlatması ge-
reken daha çok hikayesi var” temasıyla hazır-
lanan festivale, yurt içi ve dışından çok sayıda 
ziyaretçinin katılacağı dile getirilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi: 

“Sinop’un insanlığa hikayeleri,  Sinop Be-
lediyesi,  Sinop Güç Birliği Derneği,  Sinop 
aşıkları, yüzünü aydınlığa dönmüş belediyeler 
ve STK’ların katkılarıyla 8-9-10  Eylül 2017 ta-

rihlerinde düzenlenecek 2. Uluslararası Mutlu-
luk Festivali ile anlatılacak.  Sinop’un dünyaya 
sesini duyurabilmek için festivalimize gönüllü 
olarak katılan sanatçılar, akademisyenler, ga-
zeteciler düzenleyecekleri söyleşi ve konserler-
le sesimize ortak olacak. Bu eşsiz deneyimden 
kendinizi mahrum etmeyin. İncir ve palamut 
mevsiminde,  Sinop’un en güzel havasında bu-
luşmak dileğiyle.”

SAMSUN’DA AHİLİK HAFTASI 
DÜZENLENEN TÖRENLE KUTLANDI

Törende yaptığı konuşmaya Ahi-
lik kültürünü överek başlayan 

Başkan Belediye Başkanı Yusuf  
Ziya Yılmaz, “Ahi dediğin dürüst 
demektir. Ahi dediğin mert deme-
ktir. Ahi dediğin işinde, gücünde, 
ticaretinde hile, hurda olmayan 
demektir. Selçuklu imparatorluğu 
döneminden Osmanlılara kadar 
gelen, Anadolu’da yeşermiş bir 
kültürün devamıdır. Anadolu’da 
gelişmiş olan bu Ahilik kültürü 
birçok gelişmiş sanayi ülkesinin, 
birçok teknolojide belirli yerlere 

gelmiş ülkelerin aslında iş hayat-
larına vermeye çalıştıkları modern 
dilde kalite kontrol, modern dilde 
tüketici hakları, modern dilde san-
atta zanaatta kalite ve estetik iddi-
aları gibi birtakım konuları ahlaki 
misyon yüklenmiş bir insanın yap-
abileceğine olan inançtan hareket 
ediyor. Bizim esnafımız budur. 
Ufak tefek hataları olsa da bizim 
insanımız onu vicdanında sorgular 
ve bir hata yapmışsa da her zaman 
hak yerini bulur ve bu hatasını 
düzeltir. O yüksek ahlaklıdır. O 

ustasından doğrusunu görmüştür. 
O müşterisini bir kere kandırdıysa 
vicdanen ıstırap duyar. O yüzden 
Ahilik gibi bir kültürü ruhuna yer-
leştirmiş olan bizim insanımızın 
Ahilik bayramını kutlamak kadar 
güzel bir hakkı olamaz.” şeklinde 
konuştu.

Esnafların ve zanaatkârların 
da sorunları olduğun ifade 
eden Başkan Yılmaz, sözlerini 
şu şekilde sürdürdü; “Ama hep 
birlikte bu Ahilik anlayışının 
içerisine yüklenmiş olan o yük-
sek mana sayesinde bu problem-
lerin hepsinin çözülebileceğine 
yürekten inanıyorum. Bu orga-
nizasyona emeği geçen başta 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanı Eyüp Güler Bey 
olmak üzere tüm oda başkanları-
na ve üyelerine teşekkür ederim. 
Allah bahtınızı açık etsin. Allah 
üretiminizi, Ticaretinizi daim ve 
kâin kılsın. Allah hepinize bol 
kazanç nasip etsin.” dedi

ŞANLIURFA’DA ISOT 
FESTIVALI DEVAM EDIYOR

UŞAK’TA IKINCISI 
DÜZENLENEN ESNAF 
FESTIVALI DEVAM EDIYOR

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinin düzen-
lediği İsot Festivali, ‘Tarladan Sofraya İsot 
Serüveni’ ile devam etti. Etkinlik kapsamın-
da tarladan getirilerek Mutfak Müzesinde 
kurutulan çiğ Urfa isotu, dövülerek toz isot 
haline getirildi.

Uşak Belediyesi ile Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası’nın ortaklığında hayat bulan ve bu yıl 
ikincisi düzenlenen Esnaf Festivali başladı.

Programda konuşan Şanlıurfa Büyükşehir Bele-
diye Başkan Vekili Nihat Kılıç, “İsot Şanlıurfa 

için bir marka değerdir” dedi.  
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından bu 

yıl ilki düzenlenen İsot Festivali’de İsotun tarladan 
sofraya gelişi pratik olarak anlatıldı. Damak tadıyla 
Şanlıurfa mutfağının vazgeçilmezleri arasında yer 
alan ve tarladan getirilen Urfa İsotu mutfak müze-
sinde kurutulduktan sonra dibek taşı içersine konu-
larak dövülüp toz haline getirildi. Elenip zeytin yağı 
dökülen isot sofrada kullanıma hazır hale getirildi. 
Kadınların binbir zahmetle hazırladığı Urfa isotu, 
Urfa sıra gecesi ekibinin seslendirdiği türküler eş-
liğinde yapılan çiğköfteye konuldu. Şanlıurfa Bü-
yükşehir Belediye Başkan Vekili Nihat Kılıç, Genel 
Sekreter Yardımcısı Mehmet Emin Özçınar, Kurum 
müdürleri, STK Temsilcileri ve vatandaşların yoğun 
ilgi gösterdiği etkinlikte yoğrulan çiğköfte davetlile-
re dağıtıldı.   

Uşak Belediyesi önünden 15 Temmuz Şe-
hitler Meydanı’na kadar mehteran takımı 

ve animasyon ekibi eşliğinde yapılan kortej 
yürüyüşüyle başlayan program daha sonra At-
apark’ta düzenlenen açılış töreniyle devam etti.

Mehteran gösterilerinin yapıldığı ve an-
imasyon ekibinin yer aldığı etkinliğe başta 
çocuklar olmak üzere her yaştan vatandaş 
yoğun ilgi gösterildi.

Açılış törenine, Uşak Belediye Başkanı 
Nurullah Cahan, Uşak İl Genel Meclisi Başkanı 
Mehmet Nacar, Uşak Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Sadettin Öztürk, oda 
başkanları ve vatandaşlar katıldı.

Açılışın ardından bir açıklama yapan Uşak 
Belediye Başkanı Nurullah Cahan, “Bu yıl 
10’uncusu düzenlenen Ahilik Haftası nedeniyle 
böyle bir etkinlik düzenledik. Özellikle Uşaklı 
esnaflarımızın kendi ürünlerini pazarlamaları 
ve halkımızla buluşmaları anlamında güzel bir 
etkinlik oldu. Tüm esnaflarımızı içerisine alan, 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile ortaklaşa düzen-
lediğimiz festivalimiz vesilesi ile ekonomimize 
de hareketlilik kazandırmayı hedefledik.” dedi.

ORDU’NUN GÜZELLİĞİNE GÜZELLİK KATACAK

TOKAT’DA DEV ÇEVRE 
PROJESINDE SONA GELINDI...

Karşıyaka Çamlık Mesi-
re Alanı’nın hâkim tepe 

noktasına yapılan bin kişilik 
çok amaçlı sosyal tesisin inşa-
atı tamamlanmak üzere. Geniş 
çaplı toplantı ve programla-

ra ev sahipliği 
yaparak bu an-
lamda Sivas’taki 
büyük bir eksiği 
dolduracak olan 
sosyal tesis, aynı 
zamanda düğün 
salonu, restoran 
ve kafeterya hiz-
meti de verecek.

Mesire alanının 
doğal yapısıyla 

bütünleşen özgün 
bir mimariye sahip sosyal tesisin 
üst kısmı tamamen yeşil örtüyle 
kaplanacak. Bulunduğu tepenin 
yüksekliği ise vatandaşlara eşsiz 
bir şehir manzarası sunacak. Bin 

500 metrekare alana sahip olan 

çok amaçlı tesis, yap-işlet-devret 

modeliyle hizmete girecek. Bu 

tesisin bir benzeri de yine şeh-

rimizin bir diğer mesire alanı 

olan Paşabahçe’nin 5. etabında 

yükselecek.

İnşaat alanını gezerek firma 

yetkililerinden bilgi alan Bele-

diye Başkanı Sami Aydın, kısa 

sürede tamamlanacak olan so-

syal tesisin şehrimizde büyük bir 

boşluğu dolduracağını söyledi.
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VANLI KADIN ARICILAR
İLK BAL HASADINI YAPTI
Van Büyükşehir Belediyesi bünyesinde arıcılık yapan kadınlar bu yılki ilk bal hasadını yap-
tı. 22 kadın 400 kovandan 860 kilo organik bal üretti.

Trabzon Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Dr. Orhan Fevzi 

Gümrükçüoğlu, Sahil Dolgu (Gül-
cemal) Projesi birinci etabında inşa 
edilen mendireğin, tarihi Trabzon 
Limanının mendireğinden uzun 
olduğunu ifade ederken, “Her şe-
yin en iyine layık olan Trabzon için 
büyük gayretlerle dev eserler orta-
ya çıkartmaktan sevinç duyuyoruz” 
dedi.

GÜLCEMAL PREOJESİ  
BİZİM İÇİN SEVDADIR

Sahil Dolgu (Gülcemal) Pro-
jesine ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Gümrükçüoğlu, ‘Gülce-
mal’ isminin tarihi önemine dikkat 
çekti. Söz konusu projenin Trab-
zon için dev bir proje olduğunu 

kaydeden Gümrükçüoğlu, “Gül-
cemal, Trabzon ebatlarında bütçe-
lerin zorlandığı bir büyük projedir 
ama bizim için bir sevdadır. ‘İsmi 
ile müsemma’ diye adlandırabile-

ceğimiz sembolik ve çok güzel bir 
ismi vardır. Gülcemal tarihteki bir 
gemimizdir. Balkan Savaşı’nda ve 
sonrasındaki mübadelelerde in-
sanlarımızı Batı Trakya sahilleri-

ne, orada olanları da Karadeniz’e 
taşımıştır. Bu tarihi ismin hatırası-
na ithafen oradaki büyük dolgu ve 
kazanım alanının ismi ‘Gülcemal’ 
olarak belirlenmiştir” dedi.

Büyükşehir Belediyesi’nin kadın istihda-
mına katkı sunmak ve kadın girişimcileri 

iş hayatına kazandırmak için gerçekleştirdiği 
arıcılık projesinde meyvelerini vermeye devam 
ediyor. Edremit’in Süphan Mahallesindeki 22 
dar gelirli kadın girişimci ile Van Büyükşehir Be-

lediyesi Mavi Kent A.Ş. bünyesinde kuru-
lan 400 kovanlık arı çiftliğinde bal hasadı 
yapıldı. Gece gündüz çiftlikte arılar gibi 
çalışan kadınlar 400 kovan arıdan 860 kilo 
organik bal üretti. 

Arı kovanları ile tek tek ilgilenen kadın-
ların yorucu ve aylar süren büyük bir uğ-
raşın ardından elde ettikleri ballar süzme 
ve petek halinde satışa hazır hale getiriyor.

Satışa sunulan ballar ile aile bütçelerine 
katkı sağladıklarını belirten Kooperatif 
Başkanı Fatma Belli “Büyükşehir Beledi-
yesi katkılarıyla bir kooperatif kurduk. Şu 

anda kooperatifimize kayıtlı 22 kadın var. 
Bu kadınlar burada ailelerine kazanç sağlamak 
için arıcılık yapıyor. Bu yıl 400 kovandan 860 kilo 
bal hasadı yaptık. Balların satışından kadınları-
mızda kazanacak” dedi. 

Törende Yozgat Valisi Kemal Yurtnaç, Yoz-
gat Belediye Başkan Yardımcısı Talip Kars-

lıoğlu, Yozgat Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Latif Altın çok sayıda esnaf ve 
vatandaşımız ayrıca Yozgat’tan kalfa ve çırakla-
rımız katıldı.

Konuşmaların ardından yılın ahisi seçilen Tadım 
Pastanesi sahibi Hilmi Çavuşoğlu’na şed kuşatıldı. 
İlin çırağı Ahmet Can Acele ve ilin kalfası Musta-
fa Laleli’ye plaket verilmesinin ardından Gümrük 
ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi’nin yılın ahisi, 
çırağı ve kalfasına yazılan mektup okundu. 

ZONGULDAK’IN EREĞLİ İLÇESİ’NDE SÜSLÜ 
KADINLAR 3. KEZ PEDAL ÇEVİRECEK

Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde kendilerine 
“Süslü kadınlar” adına veren kadınlar 3 

kez bisiklet turu düzenleyip pedal çevirecek.

5 yıl önce  İzmir’den başlayıp zaman içinde 
diğer şehirlere de yayılan “Süslü Kadınlar Bisik-
let Turu” bu yıl Kdz. Ereğli de Bilge Özdemir 
öncülüğünde 3.kez düzenlenecek.

‘Süslü Kadınlar Bisiklet Turu’ katılımcıları 
Alemdar Gemisi önünden başlayıp, İstasyon 
caddesi güzergahından ofis yoluna seyredip 
amfi tiyatroya dönerek turu tamamlayacak. Ka-
tılımcılar Amfi tiyatroda da yaklaşık 1 saat süre-
cek müzik dinletisi yapıp eğlenerek farkındalık 
turlarını tamamlayacaklar.

Etkinliğin düzenlenmesine öncülük eden Bilge Öz-
demir, bu etkinliği neden düzenlediklerini anlattı. 
Özdemir açıklamasında şu görüşlere yer verdi; “Bu 
etkinlik, “Dünya Otomobilsiz Kentler Günü”, “Sürdü-
rülebilir ve aktif ulaşım” konularına dikkat çekmek için 
bir farkındalık oluşturmak, kadınların bisiklete binme-
sini teşvik etmek amacıyla gönüllü kadınlar tarafından 

hiçbir kurum ve kuruluşa bağlı olmadan düzenlenmek-
tedir.  İzmir’de 2013 yılında ilk kez yapılan bu etkinlik, 
bu yıl 50 şehirde eş zamanlı olarak düzenlenecektir. 
Etkinliğin merkezi ve çıkış noktası  İzmir’dir. Etkinlik 
sadece  Türkiye’de değil, uluslararası platformlarda da 
tanınmaktadır. Süslü Kadınlar Bisiklet Turunu sosyal 
medyadan Süslü Kadınlar Bisiklet Turu - Kdz.Ereğli 
adresinden takip edebilirsiniz.” - 

TRABZON GÜLCEMAL’İN MENDİREĞİ 
LİMANININ MENDİREĞİNDEN DAHA UZUN

KIRIKKALE’DE BÜYÜK 
ŞEHİR PARKI 24 SAAT 

GÜVENLİ

Büyük Şehir Parkı 24 saat Güvenli Geçti-
ğimiz hafta Kırıkkaleli hemşehrilerimizin 

hizmetine açılan Büyük Şehir Parkımız çocuk-
larımıza tanıtıldı. Şehrimizin merkezinde 50 
dönümlük arazi üzerine yapılan Büyük Şehir 
Parkına vatandaşlarımız yoğun ilgi gösteriyor. 
Vatandaşlarımızın güvenilir bir şekilde parkta 
vakit geçirmeleri için Belediyemiz Güvenlik, 
Zabıta, Park Bahçeler personelleri, devriye 
atarak güvenlik kameraları ile takip ediyor. 
Bunlara ek olarak Palyaçolar ile parkımızın 
oyun grupları ve etkinlik alanları çocuklarımı-
za anlatıldı. Palyaçolar Büyük Şehir Parkında 
çocukları hem eğlendirdi hem de eğitti. Mavi 
şeritteki yolun bisiklet Kırmızı şeritli yolla-
rın yayalara ayrıldığını çocuklarımıza minik 
oyunlar ile öğretti. Ardından çocuklarımızla 
birlikte idari binaya gidilerek kamera sistemle-
ri çocuklara anlatıldı. Vatandaşlarımız Büyük 
Şehir Parkının Kırıkkale’ye yakışan bir eser ol-
duğunu belirterek Belediye Başkanımız Sayın 
Mehmet Saygılı’ya teşekkür etti. Büyük Şehir 
Parkının 24 saat boyunca görevli personeller 
tarafından güvenliği sağlandığını ifade eden 
yetkililer, parkımızı ziyaret eden vatandaşları-
mızın gönül rahatlığı ve huzur içerisinde vakit-
lerini geçirmeleri için tüm ekip ve ekipmanlar 
ile çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi.

BATMAN’DA İLKOKUL 1. 
SINIF ÖĞRENCİLERİNE 

EĞİTİM DESTEĞİ

Batman Belediyesi, kentteki eğitim hayatı-
na ve eğitim başarısına katkı sunmak için, 

öğrencilere destekte bulundu.  2017 -2018 Eği-
tim Öğretim sezonunda ilk okula başlayanlara 
miniklere Batman belediyesinden çanta, suluk 
ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitim pa-
keti desteği geldi.

Batman Merkez ve merkeze bağlı köy ilk 
okullarının dahil edildiği eğitim desteği proje-
siyle eğitimi ve eğitim başarısını teşvik etmek 
istediklerini söyleyen Belediye Başkan Vekili 
Ertuğ Şevket AKSOY, yeni eğitim döneminde 
ilk okula yeni başlayacak bütün öğrencilere eği-
tim paketi hazırladıklarını açıkladı.

Milli eğitim Müdürlüğünden alınan okul ve 
öğrenci verileri üzerinden eğitim paketinin 
sayısını belirleyerek tüm öğrencilere ulaşmayı 
amaçlamış olan Batman Belediyesi, toplamda 
11 bin öğrencinin faydalanacağı eğitim desteği 
paketinin 2952 adetinin teslimatı, bugün okul 
yönetimlerine imzalı tutanak karşılığında 
gerçekleştirildi. Dağıtım ve teslimatın hafta 
içerisinde tamamlanacağı açıklandı.

Bayburt’a kazandırılan tesisler ve yapımı devam 
eden belediye çalışmalarını mahalle muhtarlarıyla 
birlikte yerinde inceleyen ve projelerle ilgili muh-
tarlara bilgi veren Bayburt Belediye Başkanı 
Mete Memiş, Bayburt’un bütünüyle kentsel dö-
nüşüme tabi olacağını ve en kısa zamanda ko-
nuyla ilgili Maliye Bakanı ile Çevre ve Şehircilik 
Bakanının Bayburt’a geleceğinin müjdesini verdi.

AKSARAY’A 375 MILYON 
LIRALIK DEV YATIRIM IÇIN 
ÇALIŞMALAR BAŞLADI

BAYBURT’A BELEDIYE BAŞKANI 
MEMIŞ’TEN KENTSEL 
DÖNÜŞÜM MÜJDESI

Aksaray’da belediye tarihinin en önemli ve en büyük pro-
jesi olan 375 milyon lira değerindeki Yeni Sanayi Kent-

sel Dönüşüm Projesi başlıyor..
Aksaray Belediyesi ve TOKİ İş birliği ile yapılması planlanan 

Sanayi projesi ile ilgili ön protokol anlaşması, Aksaray Belediye 
Başkanı Haluk Şahin Yazgı ile Başbakanlık Toplu Konut İdare-
si (TOKİ) Başkanı M. Ergün Turan arasında imzalanmıştı.

OSB ile Aksaray Üniversitesi arasında 3 milyon metreka-
re alan üzerine yapılması hedeflenen Sanayi Projesi ile ilgi 
önemli adımlar atılıyor ve çok önemli gelişmeler yaşanıyor.

Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı, Sanayi Pro-
jesinin yapılacağı alanda yol açma ve zemin düzenleme çalış-
malarını başlattı. Belediyeye ait iş makinaları ve ekipler yeni 
sanayinin yapılacağı dev alanda çalışmalara başladılar.

Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı, Ak Parti 
Aksaray Milletvekili Mustafa Serdengeçti, Madeni Sanatkâr-
lar Ve Tamirciler Odası Başkanı Mehmet Üçkulak ve Ağaç 
işleri Odası Başkanı Mesut Konuk ile birlikte yeni sanayinin 
yapılacağı alana giderek temel atma töreni öncesinde zemin 
ıslah çalışmalarını bizzat yerinde incelediler.

Şehre kazandırılan tesisler ve yapımı devam eden çalışma-
ları incelemek amacıyla muhtarlarla birlikte şehir turuna 

ilk olarak alt katı 5 bin metrekare kapalı otopark, üst katı 
ise 7 bin metrekare kent meydanı olacak olan Saray Bahçesi 
olarak bilinen alanda başlayan Başkan Memiş, projeyle ilgi-
li verdiği bilgide çalışmaların bitmesiyle birlikte Cumhuriyet 
Caddesi’ndeki otopark sorununun tarihe karışacağını, kent 
meydanının ise son derece modern peyzajıyla hizmete sunu-
lacağını söyledi.

Şehrin birçok bölgesinde çalışmalarını sürdüren bele-
diye ekipleri, Sümer Mahallesi’ndeki sokaklarda sıcak 

asfalt ve kaldırım çalışmasına başladı. İlk olarak yeni otu-
rum alanına kavuşan sokaklarda başlayan çalışmalar, hem 
kaldırım ve parke çalışması ile hem de sıcak asfalt serimi 
ile birlikte yürütülüyor.

Çalışmaları değerlendiren Karaman Belediye Başkanı Er-
tuğrul Çalışkan: “Belirli bir plan çerçevesinde gerçekleştir-
diğimiz çalışmalar neticesinde, şehrimizde hizmet girmemiş 
mahalle ve sokak bırakmamaya özen gösteriyoruz. Bu çerçe-
vede prestijli yollar yapmak, alt yapı ve üst yapı çalışmalarını 
tamamlamak ve güvenli bir ulaşım oluşturmak için asfalt ça-
lışmalarına büyük önem veriyoruz. Ekiplerimiz şu anda Sü-
mer Mahallesi’nde bir yandan kaldırım ve parke çalışması 
yaparken diğer yandan da PMT serilen 8 sokakta sıcak asfalt 
serimine başladı. İçme suyu, yağmur suyu ve kanalizasyon 
olmak üzere altyapısı tamamlanmamış bütün yerlerde asfalt 
ve kaldırım çalışmaları devam edecek. İlimizde ki tüm yolla-
rı modern hale getirerek günümüz ihtiyaçlarını karşılayacak 
düzeye ulaştırma gayreti içerisindeyiz” dedi.

KARAMAN’DA SÜMER 
MAHALLESI’NDE YOLLAR 
BAŞTAN AŞAĞI YENILENIYOR

YOZGAT’DA AHİLİK HAFTASI KUTLANDI

Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde kendilerine “Süslü kadınlar” adına veren kadın-
lar 3 kez bisiklet turu düzenleyip pedal çevirecek.
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Kartaltepe ve Yenişehir Mahallesini birbirine bağ-
layacak olan asansörlü yaya köprüsünün inşaat 
çalışması devam ediyor.

BELEDI’YE BAŞKANI MURAT 
YIKIT ÇOCUKLARLA BIRLIKTE 
PARKTA ÇÖP TOPLADI

KARABÜK KARTALTEPE VE 
YENIŞEHIR MAHALLESI 
KÖPRÜ ILE BIRLEŞIYOR

Park ve Bahçe Müdürlüğu tarafından tadilat ve onarım 
çalışmaları devam eden parkları gezen Belediye Başkanı 

Murat Yikit parkta oynayan çocuklarla birlikte çöp topladı ve 
çöp toplayan çocuklara dondurma ikram etti.

Park ve Bahçe Müdürlüğu tarafından daha önceden tadilat 
ve onarım çalışmaları başlatılan parklardaki çalışmaları ye-
rinde takip etmek amacıyla çalışma alanlarını gezen Belediye 
Başkanı Murat Yikit şehir merkezinde onarımı yapılmakta 
olan bir parkta oynayan çocuklarla birlikte park alanındaki 
çöpleri topladı. Çöplerin toplanmasına yardım eden çocukla-
ra Belediye Başkanı Murat Yikit tarafından dondurma ikram 
edildi.

Kartaltepe Mahalesi Cevizkent Toki Mevkiinde inşa 
edilen yaya köprüsü tamamlandığında Kartaltepe - 

Yenişehir arası birleşmiş olacak. Vatandaşların rahat ve 
güvenliği için Kartaltepe Mahallesi ile Yenişehir’i birbirine 
bağlayacak olan yaya köprü inşaatının bitiminin ardından 
Karabük halkına büyük bir kolaylık sağlanması bekleniyor.

Kanserli hücrelerin düşmanı Aronya meyvesi Türk tarı-
mına kazandırıldıYALOVA Atatürk Bahçe Kültürleri 
Merkez Araştırma Enstitüsü, anavatanı Kuzey Amerika 
olan ve antioksidan içeriği nedeniyle ‘süper meyve’ olarak 
anılan Aronya için hasat etkinliği düzenledi.

YALOVA  Atatürk Bahçe Kültürleri 
Merkez Araştırma Enstitüsü, anava-

tanı  Kuzey Amerika olan ve antioksidan 
içeriği nedeniyle ‘süper meyve’ olarak anı-
lan Aronya için hasat etkinliği düzenledi.  
Türkiye’de ilk defa  Yalova’da üretimi ba-
şarıyla gerçekleştirilen meyvenin ilk hasa-
dını ise  Yalova Valisi Tuğba Yılmaz yaptı.

Zengin içeriği ile insan sağlığına ve 
beslenmesine katkısı nedeniyle ‘süper 
meyve’ olarak adlandırılan Aronya hak-
kında  Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez 
Araştırma Enstitüsü’nde hasat etkinliği 

düzenledi. Etkinliğe,  Yalova Valisi Tuğ-
ba Yılmaz, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Suat Parıldar,  Yalova Cumhuri-
yet Başsavcısı Yıldırım Özgür,  AK Parti 
İl Başkanı  Yusuf Ziya Öztabak ile hasatta 
görev yapacak kadın işçiler katıldı. 2012 
yılında enstitüde araştırılmasına başla-
nan ve bu yıl ilk hasadı yapılan meyvenin 
‘Viking’ çeşidi tescillendi.  Türkiye’de 
dört ayrı lokasyonda denemeler yapıldı-
ğını söyleyen  Atatürk Bahçe Kültürleri 
Merkezi Araştırma Enstitüsü Müdürü  
Yılmaz Boz, meyvenin kanserli hücrele-

ri yok etme kapasitesine sahip olduğunu 
belirtti. Aronya meyvesi ile ilgili 2012 yı-
lında çalışmalara başladıklarını söyleyen 
Boz, ‘İnsan sağlığına oldukça katkısı olan 
Aronya meyvesi için girişimlerde bulun-
duk. 2012 yılında ise bu meyve için proje 
başlattık. Bu proje kivi üretiminden daha 
kısa vadede sonuca götürdü. Üretim pro-
jesinden yaygınlaştırma projesine geçtik. 
Ülkemizde  Yalova merkez olmak üzere  
Malatya,  Tokat ve  Edirne olmak üzere 
dört ayrı lokasyonda denemeler yaptık.  

Yalova’da faydalı bir meyveyi Türk ta-
rımına kazandırmış olduk. İnsan sağlığı 
açısından ne kadar önemli bir meyve ol-
duğu geri dönüşlerle anlıyoruz. Kanserli 
hücreleri yok etme kapasitesine sahip 
olan meyve sebebiyle gelecek nesiller bizi 
hayırla yad edecek” dedi. İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürü Suat Parıldar ise 
meyvenin yaygınlaştırılması için çalışma 
başlattıklarını söyledi Yapılan konuşma-
ların ardından meyveyle ilgili ilk hasadı 
ise  Yalova Valisi Tuğba Yılmaz yaptı.

ŞIRNAK’TA KADIN DESTEK 
MERKEZİ KURULDU

Şırnak Belediyesi ve Şırnak Valiliği’nin müş-
terek girişimleriyle, Şırnak’ta yaşayan; Sos-

yo-Kültürel faaliyetlerden yoksun ailelerin ya-
şam kalitesini iyileştirmeye ve kentsel yaşama 

katılımını arttırmaya katkı sağlaya-
rak; Aile bireylerini eğitim, sağlık, 
psikolojik destek, mesleki ve teknik 
konularda bilinçlendirmek, ailenin 
sosyal ve ekonomik yaşam düzeyle-
rini yükselterek; Katılımcı, üretken, 
değişime ve gelişime açık aile mo-
deli oluşturmak amacıyla Aile Des-
tek Merkezi kuruldu.

Atatürk Mahallesi, eski belediye 
binası yanında kurulan Aile Destek 
Merkez’inde, kadınların ve gençle-
rin sosyal hayata daha fazla katılı-
mını sağlamak amacıyla sosyal kurs-

lardan mesleki kurslara kadar, kadınların ve 
gençlerin yaşam kalitesini yükseltmeye yönelik 
gibi birçok konuda hizmet verecek.

KILIS’TE YENI BELEDIYE 
HIZMET BINASI TANITIMI 
VE IMZA TÖRENI YAPILDI

Kilis Belediyesi Meclis Salonunda Ki-
lis Belediye Başkanı Av. Hasan Kara, 

Kilis Belediye Başkan Yardımcıları Cuma 
Özdemir, M. Ali Eryılmaz ve Ahmet Polat, 
Hizmet Binası yapım müteahhitleri, Meclis 
Üyeleri, birim müdür ve amirlerinin katılım-
larıyla Kilis Belediyesi yeni hizmet binasının 
tanıtımı ve imza töreni gerçekleştirildi. İmza 
töreni Kilis Belediye Başkanı Av. Hasan 
Kara ve Gaziantep Gold Yapı İnşaat müte-
ahhitti arasında imzalandı. Kilis Belediyesi 
yeni hizmet binası 2018 yılının son aylarına 
yetişeceği bildirildi.

Düzce Belediyesi Halep-Kemunne Şefkat 
Çadır Kenti için Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü tarafından 267 hijyen malzemesi 
kolisi hazırlandı.

Düzce Belediyesi Halep kenti sınırında ku-
rulan Şefkat Çadır Kentine yardım malzeme-
leri göndermeye devam ediyor. Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü tarafından başlatılan 
çalışma kapsamında temizlik malzemeleri ve 
kişisel bakım ürünlerinden oluşan 267 adet 
hijyen paketi gelecek hafta içinde gönderile-
cek. Kolilerin hazırlanması ile ilgili açıklama-
larda bulunan Düzce Belediye Meclis Üyesi 
ve Sosyal Yardım İşleri Koordinatörü Gönül 
Asuk çadırkentte yaşayan ailelerin sağlıklı bir 
ortamda yaşamalarını sağlamak için çalıştık-
larına dikkat çekerek “Düzce Belediyesi kar-
deş ve şefkat çadır kenti adıyla bakımlarını 
üstlendiğimiz ailelerin her türlü ihtiyaçlarını 
karşılamak için çalışıyoruz. Orada yaşanan 
insanlık dramını bir nebze unutturmak için 
her imkanımızı kullanmak istiyoruz. Hazırla-
dığımız hijyen paketleri ile de sağlıklı ve te-
miz bir ortamda yaşamlarını sürdürmelerini 
sağlayacağız inşallah” ifadelerini kullandı.

DÜZCE’DE HALEP IÇIN 
267 KOLI HAZIRLANDI
Düzce Belediyesi Halep-Kemunne Şef-
kat Çadır Kenti için Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü tarafından 267 hijyen malze-
mesi kolisi hazırlandı.

YALOVA’DA ARONYA MEYVESİ 
TÜRK TARIMINA KAZANDIRILDI

OSMANIYE BELEDIYESI 2. 
CEBELIBEREKET GELENEKSEL 
OKÇULUK TURNUVASI YAPILDI

Osmaniye’de ve Türkiye genelinde okçuluk sporuna 
gönül vermiş olan sporcular turnuva öncesi Osma-

niye Belediyesi Mehter Takımı eşliğinde yürüyüş yaptı-
lar. Geleneksel kıyafetleri ile yürüyüşe katılan sporcu-
lar Devlet Bahçeli Bulvarı’ndan başlayarak Cumhuriyet 
meydanına kadar yürüdü. Belediye Mehter Takımı eşli-
ğinde yapılan yürüyüşe Osmaniyeli vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi.

TURNUVAYA TÜRKİYE GENELİ 31 KULÜPTEN 
YAKLAŞIK 300 SPORCU KATILDI

Osmaniye Belediyesi, son yıllarda hızla yayılan Türk ok-
çuluğu veya Osmanlı okçuluğu olarak bilinen geleneksel 
okçuluk sporu dalında ulusal tarzda bir etkinliğe imza attı.

Osmaniye’de okçuluk sporuna gönül vermiş olan Os-
maniye Cebelibereket Geleneksel Okçuluk ve Osmaniye 
Kayı Geleneksel Okçuluk Kulüplerinin destekleri ile Os-
maniye Belediyesi 2. Cebelibereket Geleneksel Okçuluk 
Turnuvası Türkiye geneli 31 kulüpten yaklaşık 300 spor-
cunun katılımıyla gerçekleşti.

Geçtiğimiz cumartesi günü Ergenekon alanı olarak bi-
linen Osmaniye Kent Ormanı’nda gerçekleşen okçuluk 
turnuvasına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Sporcular, 
çocuklar, gençler, bayanlar, büyük erkekler ve Dart Atış-
ları olmak üzere 5 değişik kategoride yarıştılar. Sporcu-
lar ilk olarak hep birlikte havaya ıslık okları atarak görsel 
bir şölene imza attılar.

BARTIN’DA ÖĞRENCİLER İÇİN 
“DAMLA PROJESİ” ETKİNLİKLERİ

Bartın Valisi Nusret Di-
rim, Gençlik ve Spor 

Bakanlığı’nca uygulanan 
“Damla Projesi” kapsamın-
da kentte öğrenim gören öğ-
rencileri kabul etti.

Dirim, Valilik Çeşm-i Ci-
han Toplantı Salonunda ka-
bul ettiği  Afganistan,  Irak,  
Yemen,  Kamerun,  Bang-
ladeş,  Sudan,  Cezayir’den 
üniversiteli öğrencilerle bir 
araya gelmekten memnun 
olduğunu söyledi.

Proje kapsamında gençle-
rin gönüllülük esasına göre, 
ailesi ya da yakın çevresi 
dışındaki bireylerin yaşam 
kalitesini artırmayı amaç-
ladıklarını ifade eden Dirim, “Proje kapsamın-
da ilimizde öğrenim gören gençlerimiz,  Bartın 
Gençlik Merkezi öncülüğünde okul, aile, kurum, 
yetimhane, huzurevi ve engelli derneklerini ziya-

ret edecek.” dedi.
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü  Ali Öz-

demir de, kendilerini kabul eden Dirim’e teşek-
kür ederek, proje hakkında bilgi verdi.

Gençlerle bir süre sohbet eden Dirim, ziyaret 
sonunda günün anısına hatıra fotoğrafı çektirdi.

Bartın Valisi Nusret Dirim, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nca uygulanan “Damla Projesi” kap-
samında kentte öğrenim gören öğrencileri kabul etti.

ARDAHAN’DA RAHVAN AT YARIŞLARINA BÜYÜK İLGİ

Belediye Başkan-
lığı öncülüğün-

de, Geleneksel Spor 
Dalları Federasyonu 
katkıları ile düzen-
lenen 5’nci Rahvan 
At Yarışları, 3’ncü 
Doğu Anadolu Şam-
piyonası büyük bir 
coşku ve heyecan 
içeresinde gerçek-
leştirildi.

Rahvan At Bi-
niciliği sahasında ki 
Rahvan Yarışı programına 
Vali Mehmet Emin Bilmez, 
Belediye Başkanımız Faruk 
Köksoy, Garnizon Komutanı 
Tuğgeneral Hasan Kaymaz, il 
emniyet müdürü Ayhan Taş, 
Il jandarma Komutanı Garip 
Çiçek, AK Parti İl Başkanı Yu-
nus Baydar, Posof Bel. Bask. 
Cahit Ulgar ,Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Çetin Demirci, 
İl Genel Meclis Başkanı Ta-

viddin Coşkun, Esnaf Odası 
Başkanı Iskender Yılan ve pro-
tokol üyeleri, rahvan atçılar ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Belediye Başkanımız Faruk 
Köksoy, katılımcıları ve rahvan 
atçıları selamlayarak başladığı 
konuşmasında, Rahvan Atın 
kültürümüzde büyük yere sa-
hip olduğunu, Ardahan’da da 
bu kültürü yaşatmak için çalış-
tıklarını söyledi

Başkan Köksoy, daha sonra 

şunları konuştu: “Rah-
van at sporu yüzyıllardır 
önemli bir değerimiz-
dir, ata sporumuzdur. 
Kadim coğrafyanın, 
orta Doğunun, Orta As-
ya’nın ve Kafkasya’nın 
çok önemli bir spor da-
lıdır. Bu sporu bozkır-
larda, bu coğrafyada, bu 
topraklarda yaşatmayı 
kendimize görev bildik. 
Önceki yıllarda Arda-

han bal festivali kapsamında 
düzenlediğimiz Rahvan yarış-
larını en son 2 yıldır bağımsız 
olarak yapmaya başladık. Çün-
kü artık çok daha fazla Yarışçı 
geliyor, çok daha fazla ilden 
katılım oluyor. İşte bu nedenle 
bu organizasyonu ayrı olmalıy-
dı. Biz de bunu yaptık. Bugün 
de 5. rahvan at yarışları, 3. 
Doğu Anadolu şampiyonasını 
birlikte izliyoruz.
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Petrol fiyatlarındaki düşüş, Kör-
fez’deki zengin ülkelerde ‘ben-

zinin sudan ucuz olma’ efsanesini 
de bitireceğe benziyor. Dünyanın 
en büyük petrol ihracatçısı Suudi 
Arabistan, harcamaları ve petrol ba-
ğımlılığını azaltmak için sürdürdüğü 
program kapsamında kasımda ben-
zin ve jet yakıtı fiyatını artıracak.

Plana göre, benzin fiyatı 0.75 ri-
yalden 1.35 riyale (0.36 sent) çıka-
cak. Yaklaşık yüzde 80 artış olacak. 
Fiyatın 2018-2021 yılları arasında 
kademeli bir yükseliş trendine giri-
leceği öngörülüyor.

Ekonomiyi yeniden yapılandır-
ma kapsamında programda kamu 
kurumlarında özelleştirme ile 

dünyanın en büyük petrol şirketi 
Aramco’nun halka arzı var. Birleşik 
Arap Emirlikleri (BAE) petrol fi-
yatlarındaki düşüşe ilk önlem almak 
zorunda kalan ülke olmuştu. BAE 
ulaştırma alanında verdiği teşvikleri 
azaltmıştı.

YILBAŞINDA VERGİLER GELİYOR

Suudi Arabistan, ekonomiyi dö-
nüştürme projesi kapsamında yüz-
lerce kilometre uzunluğundaki el 
değmemiş Kızıldeniz sahil şeridini 

de turizme açmayı planlıyor. Mega 
Kızıldeniz Turizm Projesi’yle Dubai 
benzeri uluslararası standartlarda 
kanunların işlediği küresel bir tu-
rizm bölgesi inşa edilecek. Kızılde-
niz projesi, Umul ve Al Wajh kent-
leri arasında 34 bin kilometrekarelik 
bir alanı kapsayacak.

Körfez İşbirliği Konseyi’ndeki altı 
Arap ülkesi de daha önce vergi po-
litikasındaki değişikliğe gideceğini 
açıklamıştı. Üyeler 2018’den itiba-
ren yüzde 5 KDV koyma kararı aldı.

İspanya’nın Katalonya Bölgesi’nde-
ki bağımsızlık yanlısı girişimlerde 

kriz giderek derinleşiyor. Bu kriz İs-
panya için belirsizlik konusu olmaya 
devam ediyor ancak krizin Avrupa 
ekonomisine önemli bir etkisinin ol-
maması bekleniyor.

Katalonya Özerk yönetiminin 1 
Ekim’de yapılmasını planladığı refe-
randum İspanya’da otomatik olarak 
askıya alınmıştı. Ancak buna karşın 
Katalonya Özerk Yönetimi referan-
dum talebinden vazgeçmedi.

İspanya Maliye Bakanlığı, yasa dışı 
ilan edilmesine rağmen 1 Ekim’deki 
bağımsızlık referandumuyla ilgili gi-
rişimlerini durdurmayan Katalonya 
Özerk Yönetiminin tüm mali kay-

naklarına el koydu ve İspanyol hü-
kümeti Katalonya yönetimine bağlı 
resmi kuruluşlara baskın yaptı.

Ülkedeki kriz sokaklara da taşındı. 
Bağımsızlık referandumu girişimine 
ilişkin başta Barselona olmak üzere 
birçok kentte sokaklara çıkan bağım-
sızlık yanlıları, protesto gösterileri 
düzenledi.

İspanya basınında krizin ülke eko-
nomisi için risk oluşturduğuna dair 
yorumlara da yer verildi.

Konuya ilişkin olarak AA muha-
birinin sorularını yanıtlayan Beren-
berg Gelişmekte Olan Piyasalar His-
se Senedi Stratejisti Carsten Hesse, 
Katalonya krizinin Avrupa ekonomi-
sine önemli bir etkisinin olmayacağı 

öngörüsünde bulundu.
Hesse, İspanya’daki bu kriz ortamı-

nın belli bir süre sonra sona ereceğini 
belirtti. Krizin İspanya ekonomisine 

de önemli bir etkisinin olmayacağı-
nı ifade eden Hesse, ülkedeki güçlü 
büyümeye ve düşen işsizlik oranına 
dikkati çekti.

Suudi Arabistan, harcamaları ve petrol bağımlılığını 
azaltmak için sürdürdüğü program kapsamında kasımda 
benzin ve jet yakıtı fiyatını artıracak.

SUUDI ARABISTAN’DA
BENZINE YÜZDE 80 ZAM

KATALON KRIZININ AVRUPA EKONOMISINE ETKISI

Uluslararası kredi derecelendirme 
şirketi Moody’s, Katar’ın Arap ül-

keleriyle anlaşmazlığının ilk iki ayında 
ekonomisini desteklemek için 38,5 mil-

yar dolar harcadığını kaydetti.
İngiliz basınında yer alan haberde, 

Moody’s’e göre bu Gayri Safi Yurtiçi 
Hasıla’nın yüzde 23’ünü oluşturuyor.

Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emir-
likleri, Mısır ve Bahreyn tarafından ko-
nulan sınırlandırmalardan en çok tica-
ret, turizm ve banka sektörleri etkilendi. 

Katar bankalarından yaklaşık 30 milyar 
dolar çekildiği tahmin ediliyor. Katar’ın 
komşuları, ‘teröre destek verdiği’ gerek-
çesiyle ülkeyle ilişkilerini dondurmuştu.

KATAR KRIZININ 
MALIYETI BELLI OLDU

AVRUPA OTOMOTIV PAZARI BÜYÜDÜ

Otomotiv Distribütörleri Derneği 
(ODD) tarafından Avrupa Otomobil 

Üreticileri Birliği (ACEA) verileriyle hazır-
lanan “2017 Yılı Ağustos Ayı Avrupa Oto-
motiv Pazar Değerlendirmesi” yayımlandı.

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına 
göre otomotiv pazarı ocak-ağustos döne-
minde yüzde 4,3 büyüyerek 12 milyon 170 
bin 599 adet seviyesinde gerçekleşti.

EN ÇOK ARTIŞ HIRVATİSTAN’DA

En yüksek artış yüzde 18,9 ile Hırvatis-
tan’da, yüzde 18,1 ile Bulgaristan’da yüzde 
16,1 ile Litvanya’da görüldü.

İrlanda yüzde 10,7 ile satışların en çok 
düştüğü pazar olurken, onu yüzde 2,4 ile 

İngiltere izledi.

TÜRKİYE’NİN DURUMU

Türkiye, yılın ilk 8 ayında yüzde 2,52 aza-
lışla Avrupa otomotiv satışları sıralamasın-
da 6. ülke konumunda yer aldı.

OTOMOBİL PAZARI

Otomotiv pazarı geçen ay 2016’nın aynı 
dönemine göre yüzde 4,7 büyüyerek 1 mil-
yon 61 bin 702 adet seviyesinde gerçekleşti.

HAFİF TİCARİ PAZARI YÜZDE 

İlk 8 ayda geçen yılın aynı dönemine göre 
hafif ticari araç pazarı yüzde 4,3 yükselişle 1 
milyon 335 bin 785 adede ulaştı.

Avrupa Parlamentosu (AP), işsiz kalan bin Micro-
soft Mobile Oy çalışanına 3,5 milyon avro mali 
destek verme tasarısını kabul etti.

Dünyanın en pahalı otomobillerini üreten şirketler 
arasında yer alan Rolls-Royce, denizcilik sektö-
ründe çok büyük bir adım atmaya hazırlanıyor.

Katar, Arap ülkeleriyle anlaşmazlığının ilk iki ayında ekonomi-
sini desteklemek için 38,5 milyar dolar harcadı.

ODD’nin açıklamasına göre, Avrupa otomotiv pazarı ilk 8 ayda 2016’nın aynı 
dönemine göre yüzde 4,3 büyüyerek 12 milyon 170 bin 599’a ulaştı.BIN IŞSIZ IÇIN 3,5  

MILYON EUROYA ONAY

AP Genel Kurulu, bugünkü oturumunda, Microsoft’un 
Finlandiya’nın Nokia şirketini satın aldıktan sonra kur-

duğu Microsoft Mobile Oy şirketinde çalıştıktan sonra işsiz 
kalan bin kişinin iş aramalarına yardım etmek için 3,5 milyon 
avro kaynak sağlanması yönündeki yasa tasarısını onayladı.

Tasarı, 600 evet, 83 hayır ve 9 çekimser oyla kabul edildi.
Verilecek iş bulma yardımıyla, eski Microsoft çalışanları-

nın bireysel kariyer hizmeti alması, mesleki eğitim program-
larına katılması ve ücretli eğitim imkanlarından yararlanması 
sağlanacak.

Söz konusu işten çıkarmalar, üretimin daha düşük mali-
yetli bölgelere kayması nedeniyle yaşanmıştı.

BUNU YAPARSA DÜNYADA 
BIR ILK OLACAK

10 sene içerisinde piyasaya çıkması beklenen teknenin çok 
önemli bir özelliği var; kendi kendine gidebilmesi.

Otomotivin yanında savunma sanayi ve mühendislik alan-
larında da faaliyet gösteren Rolls Royce, 100 gün boyunca 
kendiliğinden çalışabilen bir gemi inşa edeceğini açıkladı. 
60 metrelik gemi, devriye ve gözetim yapacak, aynı zamanda 
mayın tespitine yardımcı olacak.

3500 deniz mili yol yapabilecek olan geminin maksimum 
hızı ise 25 knot olacak.

Rolls-Royce tarafından yapılan açıklamada, önümüzdeki 
10 yıl içerisinde gemicilik alanında insanlı ve insansız filola-
rın geliştirilmesi konusunda çalışmalar yapılacağı belirtildi.

Açıklamada şirketin gemileri komuta etmek için insan 
müdahalesine gerek bırakmayan ve yapay zeka ile sensör 
kullanan akıllı bir farkındalık sistemi yarattığı kaydedildi.

Öte yandan insansız gemi üretiminde çalışan tek firma 
Rolls Royce değil. Norveçli YARA elektrikle çalışan ve 
kendi kendi gidebilen teknelerinin 2018’de denizlerde ola-
bileceğini açıklamıştı. Sea Machines Robotics adlı bir giri-
şim de, Boston Limanı’nda insansız bir denizaracının testle-
rini gerçekleştiriyor.

İngiliz kadın yazar Jane Austen’ın resminin yer 
alacağı yeni plastik 10 sterlin banknot yarın te-
davüle girecek.

YENI 10 STERLIN 
YARIN TEDAVÜLDE

İngiltere’de üzerinde ünlü İngiliz kadın yazar Jane  Aus-
ten’in resminin yer alacağı yeni plastik 10 sterlin banknot ya-
rın tedavüle  girecek. 

İngiltere darphanesi (The Royal Mint) geçen sene piyasa 
sürülen yeni  plastik 5 sterlinin ardından yarın yeni plastik 10 
sterlin banknotun tedavüle  gireceğini açıkladı.

Yeni 10 sterlinin üzerinde İngiliz bilim adamı Charles 
Darwin’in  yerine İngiliz kadın yazar Jane Austen’ın resmi 
yer alacak. Darphane ilk basılan yeni 10 sterlini Kraliçe Eliza-
beth’e, ikincisini  eşi Prens Philip’e ve üçüncüsünü  İngiltere 
Başbakanı Theresa May’e sunacak.



“Huzur”, “Saatleri Ayarlama Enstitüsü” ve “Beş 
Şehir” gibi unutulmaz eserlere imza atan Türk 
edebiyatının yapı taşlarından Ahmet Hamdi 
Tanpınar’ın arşivi dijital ortam aktarıldı.

Ahmet Yesevi Üniversitesince 25-26 Nisan 2018’de 
Ankara’da yapılacak “2. Uluslararası Hoca Ahmed 

Yesevi Sempozyumu”na özet bildiri gönderme süresi 15 
Eylül’de sona erecek.

Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı 
Prof. Dr. Musa Yıldız, yaptığı açıklamada, Ahmet Yese-
vi’nin Türk dünyasındaki birleştirici rolünün üniversitenin 
temel misyonu olduğunu ifade derek, “Türk dünyasından 
gençlerin Yesevi yolundaki alperenler gibi, mezun olduk-
tan sonra farklı coğrafyalara giderek oralarda Yesevi’yi ve 
bizleri anlatıyor olmaları misyonumuzu yerine getirdiğimi-
zin ispatı niteliğindedir.” değerlendirmesini yaptı.

Üniversite olarak Ahmet Yesevi Sempozyumu’nun ilkini 
uluslararası düzeyde geçen yıl gerçekleştirdiklerini hatır-
latan Yıldız, ikincisini ise 25-26 Nisan 2018’de Ankara’da 
yapacaklarını bildirdi. Yıldız, sempozyuma dünyadan ve 
Türkiye’den konu ile ilgilenen akademisyenleri davet etti.

Türkçe, Türk lehçeleri, İngilizce ve Rusça dillerinde 
yapılacak sempozyum toplantıları için bildiri konula-
rı arasında, Türk zihniyet dünyası ve hayat felsefesi-
ni aktüel hale getirmede Ahmed Yesevi’nin sunduğu 
imkanlar, yerli olandan hareket ederek evrensel olana 
ulaşmada Ahmed Yesevi ve Yeseviliğin rolü, Ahmed 
Yesevi’yi fıkıh, kelam, tefsir, hadis ve ahlak boyutun-
da günün ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak bir 
daha değerlendirmek, Ahmed Yesevi ve takipçilerini 
günün ihtiyaçları çerçevesinde bir daha yorumlamak 
gibi başlıklar belirlendi.

HOCA AHMED YESEVI 
SEMPOZYUMU BAŞLIYOR
2. Uluslararası Hoca Ahmed Yesevi Sempozyumu 
25-26 Nisan 2018’de Ankara’da yapılacak

Bu çalışmalarla, kent turizmine yeni bir soluk kazandırmayı 
hedefleyen Büyükşehir, tarihi ve turistik mekânları görü-

cüye çıkarmayı hedefliyor.
Kültürel mirasın korunması, yaşatılması, tanıtılması ve tu-

rizme kazandırılması amacıyla bu yöndeki çalışmalara yoğun-
laşan Büyükşehir, hazırladığı projelerle Gaziantep’i kültür 
kenti haline dönüştürecek. 2014-2017 yılları arasında değişime 
uğrayan şehri, fotoğraflayan Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, kentteki yapısal dönüşümü anlattı.

Evliya Çelebi’nin “Gaziantep Dünya’nın gözbebeğidir” söz-
lerini hatırlatan Şahin, kentin Dünya’nın en eski 20 yerleşim 
yerinden bir tanesi olduğunu belirtti.

‘TARİHİ ESERLERE DOKUNUYORUZ’
Başkan Şahin, sanayi şehri olan Gaziantep’in kültür ve sa-

nat alanında da iddiası olduğunu vurgulayarak, “Bu kapsamda 
hazırlanan projelerle tarihi ve kültürel eserleri ayağa kaldırı-
yoruz. Karkamış Antik Kenti, 2018’in mayıs ayında açacağız, 
edebiyatçıların ve dünya tarihçilerinin hizmetine sunacağız. 
Mustafa Kemal Atatürk 1930’lı yıllarda 35 tarihi eseri, Anka-
ra Anadolu medeniyetler müzesine götürmüş ve müzenin en 
değerli kısmına yerleştirilmiştir. Bu bölgede, Geç Hititler dö-
neminin en güzel eserleri bulundu, İtalyanlarla ortak çalışma-
mızın sonunda burayı Akua Parkı’na dönüştürdük. Gaziantep 
Kalesi’nin hemen güneyinde Handan Bey Çarşısı’nda bulunan 
Lala Mustafa Paşa Külliyesi, Lala Mustafa Paşa tarafından 
1563-1577 yıllarında yaptırılan Hışva Han, Antep’in en meşhur 
hanı olacak” dedi.

‘RUMKALE BİR HAZİNE’
Fırat Nehri’nin bütün güzelliğinin, dik kayalar üzerinde bu-

lunan Rumkale’ye yansıdığını anlatan Şahin, “Roma ve Hitit 
gibi en güçlü medeniyetler Fırat’ın etrafında şekillenmiştir. 
Büyükşehir Belediyesi olarak, Rumkale’yi önemsiyoruz, bura-
yı turizme kazandırmak için geceli gündüzlü çalışıyoruz, Rum-
kale’yi daha dinamik hale getireceğiz. Teleferik ve sahil düzen-
lemesine ilişkin çalışmalarla yeraltındaki bu güzel hazineyi, bir 
su altı arkeoloji müzesiyle taçlandıracağız” diye konuştu.

‘DİNLER VE DİLLER KARDEŞÇE YAŞADI’
Başkan Şahin, şunları kaydetti:
“Hanlar ve hamamlar konusunda da iddialıyız. Gaziantep, 

Tarihi İpek Yolu’nun geçtiği bir aksa kurulmuştur. Osmanlı-
nın, Selçuklunun ve İslam medeniyetinin de en güzel eserlerini 
burada görebiliyorsunuz. El sanatlarında iddialıyız. Yemeni, 
bakır işleme sanatı ve sedefçilik gibi yöresel meslekleri, moder-
nize ederek, geleceğe taşıyoruz. Burada, bütün dinler ve diller 
yıllarca kardeşçe birlikte yaşamış. Hem kilisenin hem havranın 
hem caminin yan yana olduğu bir şehrin belediye başkanıyım. 
Tarih, bize bu özellikleri, zenginlik olarak sunmuş.

RUMKALE’YE SU ALTI ARKEOLOJI 
MÜZESI KURULUYOR

Büyükşehir Belediyesi, Rumkale’ye Su Altı Arkeoloji 
Müzesi kurmaya, Rumkale’yi teleferik sistemiyle 
getirmeye hazırlanıyor.
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UZUNGÖL’E MÜTHIŞ PROJE

Trabzon Büyükşehir Belediyesin-
den yapılan yazılı açıklamada, 

projesi ve uygulaması Büyükşehir 
Belediyesince yapılan Uzungöl Tabi-
at Macera Parkı’nın yapım ihalesine 
9 firmanın katıldığı belirtildi.

İhaleyi kazanan firmanın kesin-
leşmesiyle yapılacak yer tesliminin 
ardından projenin uygulanmasına 
başlanacağına işaret edilen açık-
lamada, yaklaşık 9 bin 200 metre-
karelik alanda planlanan macera 
parkının yüksek ip parkuru, alçak 
ip parkuru, dev salıncak, tırmanma 

duvarları, survivor parkuru ve paint-
ball alanı olmak üzere 6 ana bölüm-
den oluştuğu kaydedildi.

Açıklamada, proje kapsamında 
otopark, idari yönetim binası, kame-
riye, soyunma kabinleri, tuvalet mal-
zeme teslim noktaları ve depolar da 
yer alacağı ifade edildi.

Açıklamada değerlendirmeleri-
ne yer verilen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Orhan Fevzi Gümrükçüoğ-
lu, Uzungöl Tabiat Macera Parkı’nın 
bölgedeki turizm çeşitliliğini artıra-

cağını vurguladı.
Projenin doğayla bütünlük sağlaya-

cak şekilde hazırlandığına dikkati çe-
ken Gümrükçüoğlu, şöyle devam etti:

“Yerli ve yabancı turistler ile halkı-
mızın dinlenme, eğlenme ve sportif 
aktivitelerini gerçekleştirebilmele-
rine yönelik planladığımız projenin 
en önemli amacı, bölgedeki turizm 
çeşitliliğini artırmaktır. Bu önemli 
yatırım bölgedeki konaklama süre-
sini uzatacak, tabiat parkımızın ve 
şehrimizin marka değerini yüksel-

tecek, bölgeyi macera turizmi ko-
nusunda dünya çapında bir merkez 
haline getirecektir. Doğa sporları ko-
nusunda farkındalık oluşturacak, ge-
lecek nesillere doğa sevgisi ve doğa 
sporlarını aşılayacak macera parkı, 
istihdama da katkıda bulunacaktır.”

Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, ya-
pılarda doğal mimariye uygun, çev-
reyle uyumlu ahşap ile çağdaş mal-
zemelerin bir arada kullanılacağını 
belirterek, “doğayla bir bütün içinde 
tasarım ilkesi” izlendiğine işaret etti.

Doğu Karadeniz’in en önem-
li turizm merkezlerinden biri 
olan Uzungöl’e kurulacak 
macera parkının yapım iha-
lesi gerçekleştirildi.

Trabzon’daki Sümela Manas-
tırı gibi kaya tapınağı olan 

Giresun’un Şebinkarahisar ilçe-
sindeki Meryemana Manastırı zi-
yaretçilerini bekliyor.

Trabzon’da bulunan Sümela 
Manastırı’nın devam eden resto-
rasyonunun uzayacağı yönündeki 
tartışmalar sürerken, yerli ve ya-
bancı turistlere alternatif olarak 

Giresun’daki Meryemana Manas-
tırı gösteriliyor.

Meryemana Manastırının, Hı-
ristiyanlığın yayılmaya başladığı 
ilk yıllara ait bir kaya tapınağı 
olduğunu vurgulayan Şebinka-
rahisar Belediye Başkanı Şahin 
Yılancı, “Sümela Manastırı’nın 
kardeşi olarak da nitelendirilen 
Meryemana Manastırı, Şebinka-

rahisar’da yer alıyor. Ülkemize 
büyük turizm getirisi olan Sümela 
Manastırı’nın uzun bir süre daha 
tadilatta kalacağı belirtiliyor. 
Buna alternatif olarak ise Şebin-
karahisar’da bulunan Meryemana 
Manastırı var. Meryemana Ma-

nastırı’nın büyük ilgi göreceğini 
düşünüyoruz. İnanç turizmi için 
de çok şey ifade eden bu yapı, di-
ğer turistler için de görsel ve kül-
tür turizm anlamında büyük bir 
öneme sahip” diye konuştu. 

Beypazarı Belediye Başkanı 
Tuncer Kaplan’ın ev sa-

hipliğinde 15-16-17 Eylül tarih-
lerinde düzenlenen festivalin 
kapanışı da görkemli oldu. 

İlçenin köklü sosyal ve kültü-
rel yaşantısı ile tarihi dokusuna 
uygun olarak, bölge insanının 
günümüzdeki değerleri ve sos-
yal yaşantısının harmanlanarak 
ziyaretçilerine sunulduğu festi-
val, bu yıl da büyük ilgi gördü. 

Beypazarı Belediyesi’nin dü-
zenlediği “Uluslararası Beypa-
zarı Festivali” muhteşem bir 
finalle sona erdi. Festival, son 
gününde de yine renkli görün-
tülere sahne oldu. Beypazarı 

Belediye Başkanı Tuncer Kap-
lan’ın ev sahipliğinde gerçek-
leşen festivalde Beypazarlıları 
yalnız bırakmayan isim ise ünlü 
sanatçı Ferhat Göçer oldu. 
Festivalde bir konser veren 
Göçer, birbirinden güzel şar-
kılarıyla festival katılımcılarına 
unutulmaz anlar yaşattı. 

BEYPAZARI’NDAN DOLU 
DOLU FESTİVAL GEÇTİ

3 gün süren festivalde; Kral 
FM’in sevilen programcısı Gö-
nül Dostu Şener’in sunumun-
da; Merve Özbey ve Erdem 
Kınay, Hamdiye Erol, İbocan 
konser verdi. çeşitli yöresel 
ürün, hediyelik ağaç eşya stant-

ları ve sergiler açıldı, stant-up, 
halk oyunları ve animasyon 
gösterileri yapıldı. Mehteran 
gösterisi, halka açık okçuluk 
aktiviteleri, yurtdışından gelen 
folklor gruplarının gösterileri, 
deve kervanı Beypazarlılla-
rın yoğun ilgi gördü. Ustaya 
saygı bölümünde 2012 yılında 
aramızdan ayrılan Türk Halk 
Müziği Sanatçısı Neşet Ertaş, 
türküleriyle anıldı. Bozlak ge-
leneğinin yeni dönem temsil-
cisi İsmail Altunsaray, holog-
ramda Neşet Ertaş ile birlikte 
düet yaparak ustanın türküle-
rini seslendirerek, hayatından 
anekdotlar aktardılar.

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversi-
tesi (MSGSÜ) Fen Edebiyat Fakülte-

si Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Handan İnci, Türk edebiyat 
tarihi açısından büyük öneme sahip olan ve 
ailesi tarafından vefatından sonra İstanbul 
Üniversitesi (İÜ) Türkiyat Enstitüsü’ne ba-
ğışlanan Tanpınar arşivini dijital ortama ak-
tararak korumak için kolları sıvadı.

İnci, Marmara Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Tuba Karatepe ve ekibiyle Türkiyat Enstitü-
sü’nün desteği ve izniyle geçen yılın sonun-
da çalışmalara başladı. Bu kapsamda 6 bine 
yakın sayfa taranarak bilgisayara yüklenerek, 
eserlerin yıpranmasının, kaybolmasının önü-
ne geçildi.

Dijital arşivdeki belgelerin tasnifi bittikten 
sonra ortaya çıkan belgelerin kitaplaşmaya 
uygun olanları bir kitapta toplanarak okuyu-
cuya sunulacak. Diğer belgelerin ise “www.
tanpinarmerkezi.com” adlı internet sitesinde 
yayımlanması planlanıyor.

BEYPAZARI, KÜLTÜR SANAT 
VE EĞLENCEYE DOYDU

TANPINAR ARŞIVI DIJITAL 
ORTAMA AKTARILDI

Trabzon’daki Sümela Manastırı gibi kaya tapınağı olan 
Giresun’un Şebinkarahisar ilçesindeki Meryemana 
Manastırı ziyaretçilerini bekliyor.

MERYEMANA MANASTIRI 
GIRESUN’UN INANÇ 
TURIZMI IÇIN UMUDU...



Ekonomi Bakanlığı destekleri kapsamın-
da hayata geçirilen ve ihracatçının ABD 

pazarında çok daha etkin şekilde yer alması-
nı sağlayacak Türkiye Ticaret Merkezi New 
York’un en prestijli noktalarından birinde 
açıldı.

Ekonomi Bakanlığı destekleri kapsamında 
hayata geçirilen ve ihracatçının ABD pazarın-
da çok daha etkin şekilde yer almasını sağla-
yacak Türkiye Ticaret Merkezi (TTM) New 
York’un “en prestijli” noktalarından birinde 
açıldı.

Manhattan’da, Empire State binasına çok 

yakın bir noktada bulunan New York TTM’nin 
açılışına, Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, 
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Adalet Ba-
kanı Abdulhamit Gül, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Mehdi Eker, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Baş-
kanı Ömer Cihad Vardan, Müstakil Sanayici 
ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı 
Abdurrahman Kaan, Bursa Ticaret ve Sanayi 
Odası (BTSO) Başkanı İbrahim Burkay, İstan-
bul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçılar Bir-
liği (İTHİB) Başkanı İsmail Gülle’nin yanı sıra 
oda ve ihracatçı birlikleri temsilcileri katıldı.

C u m h u r b a ş k a n ı 
Recep Tayyip 
Erdoğan, Birleşmiş 
Milletler’in (BM) 
72. Genel Kurul 
görüşmelerine katıl-
mak üzere gittiği 
ABD’de dünya dev-
lerine yatırım çağrı-
sında bulundu.

NEW YORK’TA TÜRKIYE TICARET MERKEZI AÇILDI

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, 
“Hakkari’ye kadar doğalgazın gitmediği ilimiz kal-

mayacak” demişti. Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu, 
Türkiye’de doğalgaz arzı sağlanmamış son iki ihaleyi de 
geçen aylarda tamamladı. Bunun ardından çalışmalar 
başladı, 2018 kışından önce Türkiye’de doğalgazın git-
mediği hiç bir il kalmayacak. 550’nin üzerinde ilçenin ise 
2019 itibariyle doğalgaz kullanmaları sağlanacak

Türkiye’nin tüm illeri 2018 yılı itibariyle doğalgaza ka-
vuşacak. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) 
bir süre önce ihalesini yaptığı Artvin, Hakkari, Şırnak, 
Yüksekova, Cizre, İdil ve Silopi’de şirketlerin lisanslama 
işlemlerini tamamlandı. Ağrı’da 2017 kış sezonundan 
önce konutlarda doğalgaz kullanılması öngörülüyor. Ka-
lan yerlerde ise 2018 yılı kış sezonundan önce doğalgaz 
verilmesi hedefleniyor.

Türkiye’de çok az arıcı tarafından üretilen besin depo-
su arı ekmeğini Kütahya yöresinde ilk defa üretimini 

gerçekleştiren Hisarcık’lı bal üreticisi Murat Aksulu, Tür-
kiye’deki ismi arı ekmeği olan bu besin deposu, yurtdışında 
‘perga’ olarak bilindiğini söyledi.

Aksulu, “ Polenin işlenmiş hali olan ürün için arılar, do-
ğadaki çiçek tozunu ayaklarının arkasına alarak kovana 
getiriyor. Arılar, bu polenleri kendi salgısıyla altıgenlerin 
içine depoluyor. Ardından pupadan çıkan yavru arı 5 gün 
boyunca bu arı ekmeğini yiyor. Arının ilk besini olduğu için 
bu ürüne ‘bebek maması’ da deniliyor. Üretimi meşakkatli 
olduğu için arı ekmeğini bu bölgede benden başka üreten 
yok. Kovan içinde 5 çerçevede bulunan arı ekmeğinin 2 çer-
çevesini beslenmesi için arıya bırakıyoruz, 3 çerçevesi ise 
bize kalıyor. Şu anda kilogramını 500 liraya satıyoruz” diye 
konuştu. 

Temeli atılacak tesislerle Rize şehir merkezi, 3 ilçe, 10 
mahalle, 17 köy ve 2 bin 680 dekar arazi taşkınlardan 

korunacak. Orman ve Su İşleri Bakanı Eroğlu, törende 89 
milyon lira yatırım bedeline sahip 14 müjde daha verecek.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, Orman ve Su İşle-
ri Bakanı Veysel Eroğlu’nun, Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak ile 24 Eylül Pazar günü İsmail Kahraman 
Kültür Merkezinde düzenlenecek toplu temel atma töreni-
ne katılacağı belirtildi.

Açıklamada, törende Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Mü-
dürlüğünün dere ıslahları ve taşkın koruma amaçlı 14 tesisi, 
Orman Genel Müdürlüğünün ağaçlandırma ve ormancılık 
projesi kapsamında yapılacak tesisi ile Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel Müdürlüğünce inşa edilecek tesisin te-
melinin atılacağı ifade edildi.

2018’DE DOĞALGAZSIZ
IL KALMAYACAK

TÜRKIYE’DE ILK DEFA 
ÜRETILDI! KILOSU 500 TL

RIZE’DE 207 MILYON LIRALIK 
16 TESISIN TEMELI ATILACAK

Enerji Bakanlığı, 2018 kışından önce Türkiye’de 
doğalgazın gitmediği hiç bir il kalmayacak şekilde 
çalışmalarına devam ediyor.

İhracatçının ABD pazarında çok daha etkin şekilde yer almasını sağlayacak Türkiye 
Ticaret Merkezi New York’un en prestijli noktalarından birinde açıldı

Hükümet sosyal politikaları güçlendirerek tüm ke-
simlere sahip çıkarken, kişi başına düşen geliri as-

gari ücretin üçte birinden az olan 9 milyona yakın vatan-
daşın primini devlet ödedi.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan 
Kaya, geçen yıl 32 milyar liralık sosyal yardım yapıldığını 
belirterek, Genel Sağlık Sigortası kapsamında bu yıl için 
geliri 592 liranın altında olan (brüt asgari ücretin üçte biri) 
vatandaşların primlerini bakanlığın karşıladığını bildirdi.

Kaya, bu yılın sonuna kadar sosyal yardım yapılan 
hane sayısının 4 milyona ulaşacağını belirtirken, GSS 
kapsamında ödenen prim miktarının 6.5 milyar lira ol-
duğunu ifade etti. Bakanlık eylem planlarını, mevcut 
desteklerini güncelleyerek sosyal koruma alanlarını güç-
lendiriyor.

Manyas Süt Üreticileri Birliği Başkanı Mehmet Ka-
raman, Ulusal Süt Konseyi’nin yarın yapacağı top-

lantıda, temmuz ayında belirlenen ve 31 Aralık 2017’ye 
kadar geçerli olacağı belirtilen çiğ süt fiyatlarına ilişkin 
yeni bir düzenlemeye gidileceğini söyledi.

Karaman yaptığı açıklamada, üreticilerin çağrısına ku-
lak verildiğini, konseyin yarın çiğ süt fiyatlarının belir-
lenmesi için toplanacağını ifade etti.

Ulusal Süt Konseyi’nin en son çiğ süt fiyatlarını 1 
Ağustos’tan geçerli olmak üzere 1,3 liraya çıkardığını 
belirten Karaman, “Bu fiyat 31 Aralık 2017’ye kadar ge-
çerli olacaktı ama süte talep yoğunlaşınca yeniden fiyat 
belirleme ihtiyacı ortaya çıktı. Biz çiğ sütün litresinin 1,4 
liranın üzerine çıkmasını istemiyoruz. Fiyatlardaki istik-
rarın korunması, bizim için önemli. Çünkü ekim ayının 
ortasından itibaren süt üretiminde genelde yüzde 20-30 
artış oluyor. Bunun göz önünde bulundurulmasını isti-
yoruz.” dedi.

9 MILYONUN PRIMI DEVLETTEN

ÇIĞ SÜT FIYATLARINA DÜZENLEME

Hükümet, kişi başına düşen geliri asgari ücretin 
üçte birinden az olan 9 milyona yakın vatanda-
şın primini devlet ödedi.

Ulusal Süt Konseyi’nin yarın yapacağı toplantıda, 31 Aralık 
2017’ye kadar geçerli olacak süt fiyatları yeniden belirlenecek

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yetkilile-
rinden alınan bilgiye göre, ÇED İzin 

ve Denetim Genel Müdürlüğünce 25 Tem-
muz’da başlatılan “Ulusal Çevre Etiket Sis-
teminin Kurulması Projesi”nin yıl sonunda 
tamamlanması planlanıyor.

Projeyle, Türkiye’nin kurumsal kapasite-
sinin artırılması ve AB Eko-Etiket mevzu-
atının, Türkiye mevzuatına kazandırılması 

hedefleniyor.

Çalışma kapsamında öncelikle 3 sektör ve 
6 ürün seçilerek, “çevresel etiket” yönün-
den boşluk analizi yapılacak. Bu değerlen-
dirmeye göre 3 farklı ürün için çevre etiketi 
uygulanacak kriterler oluşturulacak.

Proje sonunda ise Türkiye’de ilk kez 3 ürü-
ne çevre etiketi verilecek. Böylece “Türkiye 
çevre etiket” uygulamasına geçilmiş olacak.

TÜKETİCİLERE ÇEVRE DUYARI  
SEÇENEĞİ

Çevre etiket sisteminin hem tüketici hem 
de üreticiyi ilgilendiren tarafları bulunuyor.

Ürünün ham madde temininden geri 
kazanımına kadar her safhasını kapsayan 
sistem, temiz üretim, sürdürülebilir tüke-
tim için bir araç ve yeşil aklamaya (çevreye 
uyumlu gibi göstermeye) karşı kılavuz ola-
cak. Sistem, tüketicilere seçenek sağlayacak 
bilgiyi sunacak.

Türkiye 2017 yılı sonunda, tüketicilerin çevreye zararlı ve daha duyarlı ürünler arasında 
ayrım yapma imkanına kavuşacağı “Eko-Etiket” sistemine geçmeye hazırlanıyor.

YENI UYGULAMA BIR ILK OLACAK
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ERDOĞAN’DAN 4 TRILYON DOLARLIK ÇAĞRI!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan, Birleşmiş Milletler’in (BM) 
72. Genel Kurul görüşmelerine katılmak 
üzere gittiği ABD’nin New York kentin-
de küresel şirketler ve fonların yöneti-
cileriyle buluştu. Erdoğan, piyasa değeri 
1.5 trilyon dolar olan küresel şirketler 
ile dünyada 2.5 trilyon dolarlık portföyü 
yöneten 70’e yakın şirketin yöneticisi-
ne “Türkiye’ye yatırım yapın” çağrısın-
da bulundu. EastWest Enstitüsü’nün ev 
sahipliğinde Türkiye Yatırım Destek ve 
Tanıtım Ajansı koordinasyonuyla düzen-

lenen toplantıda Erdoğan, “Cumhurbaş-
kanlığı makamı dâhil tüm kurumlarımız 
vasıtasıyla ülkemizde yatırım yapmak is-
teyen uluslararası yatırımcılara her türlü 
kolaylığı sağlıyoruz” dedi.

YATIRIM YAPAN PİŞMAN OLMAZ
Bilişim, ilaç, havacılık, gıda, finans ve 

enerji başta olmak birçok sektörde faa-
liyet gösteren firmaların üst düzey tem-
silcilerinin katıldığı toplantıda Türki-
ye’deki yatırım ortamı, yatırım fırsatları, 
güncel ekonomik gelişmeler ve reform-

lar ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bugüne kadar Türkiye’de yatırım yapan 
hiç kimsenin pişman olmadığı mesajını 
verdi. Türkiye’de ekonomik göstergele-
rin olumlu seyrettiğini belirten Erdoğan, 
doğrudan yatırımların ülkeye çekilmesi 
için önemli reformlar yapıldığını ve bun-
ların devam edeceğini söyledi. Fikri mül-
kiyet hakları konusunda yeni bir kanun 
çıkardıklarını anlatan Erdoğan, “Birkaç 
ay önce de üretim reform paketini çıkar-
dık. Yatırımcılara çeşitli teşvik ve kolay-
lıklar sağladık” dedi.
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Sıvı sabunlarının yapış yapış olması sonucunda ABD’de ki 
araştırmacılar, sıvı sabunları inceleme altına aldılar. Ve 

yapılan araştırmanın sonucunda bakın hangi sonuca ulaştılar. 

ABD’nin Detroit şehrinde bulunan havaalanındaki tuvalet-
lerde kullanılan sıvı sabunlarda insan vücut sıvısı tespit edildi.

Havaalanındaki konuklar ellerini yıkamak için sıvı sabunu 
kullandıklarında ciltlerinin yapış yapış olduğunu, ayrıca sa-
bundan sızan ayrı bir sıvı olduğunu öne sürdüler.

Konuyla ilgili açıklama yapan yetkililer, alınan bu bilgi 
üzerine sabunların içinde bilinmeyen bir maddeye rastladık-
larını bunun üzerine de tuvaletlerde bulunan tüm sabunluk-
ların tamamının değiştirildiğini söyledi.

Güvenlik güçlerinin bu maddeyi tanımlayamadığı ancak 
kaynakların ise ‘‘çok iğrenç’ olarak nitelendirdiği bu sıvının 
tükürüğe benzemediği ancak bir vücut sıvısına benzediği 
açıklandı.

İnsan vücudunun ihtiyaç duyduğu minerallerin çoğuna sa-
hip olan maden suyu, magnezyum, kalsiyum, sodyum ve 

potasyum kaynağıdır. Düzenli tüketimi ile vücut ve cilt sağlı-
ğına fayda gösteren maden suyu, genellikle sodayla karıştırı-
lır. Soda içilebilir bir suyun karbondioksit karıştırılmış haliy-
ken; maden suyu, yeraltı sularından elde edilen, yer altından 
yüzeye çıkarken, mineral yönünden zenginleşir.

Her iki su da mideyi rahatlatma özelliğine sahipken; soda, 
maden suyu gibi mineral yönünden zengin değildir. Bu ne-
denle tüketilmesi önerilen soda değil maden suyudur. Ma-
den suyu tüketimi, özellikle yaz aylarında terleme ile kaybe-
dilen minerali geri kazanmak için önemlidir.

Maden suyunun hamilelikte tüketimi en çok merak edi-
len konular arasındadır. En çok mineral takviyesine ihtiyaç 
duyulan bu dönemde, mineral açısından zengin olan maden 
suyunun tüketimi, hipertansiyon vb. sağlık sorunları yaşan-
mıyorsa tüketilebilir.

SIVI SABUNLARDAKI BÜYÜK TEHLIKE

MADEN SUYUNUN
INANILMAZ FAYDALARI! 

Katı sabunların yerini kullanımının kolaylığı 
açısından sıvı sabunlar aldı. Peki, bu sabunlar 
ne kadar sağlıklı. İşte sıvı sabunlar hakkındaki 
korkunç tespit.

Sık sık soda ile karıştırılan ancak sodaya kıyasla bir-
çok mineral deposu olan maden suyu içeriği ile birçok 
faydayı da beraberinde getiri. Vücuda yaptığı en büyük 
katkı kemik sağlığını ve kalsiyum olan maden suyunun 
saymakla bitmeyecek faydalarını sizler için derledik...

Yaşar Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme 
Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ruhan Aşkın Uzel, evde 

konserve yapımı sırasında yapılan bazı işlemlerin bir zehir-
lenme türü olan botulismus vakasına neden olabileceğine 
dikkati çekti.

Yrd. Doç. Dr. Uzel, yaptığı açıklamada, her gıda ürünü-
nün bilinçli işlem görmesi gerektiğini belirterek, basınç ve 
sıcaklığa dayanıklı bir mikroorganizma olan “clostridium 
botulinum”un ev imkanlarıyla üretilen konserveler için risk 
oluşturduğunu söyledi.

EVDE YAPILAN KONSERVE 
IÇIN BAKTERI UYARISI

Yrd. Doç. Dr. Uzel, “Şekli bozulmuş ve paslı 
kapaklar kesinlikli kullanılmamalı, kapaklar en 
az 15-20 dakika kaynatılmalı ve her kullanımda 
yenilenmeli” dedi.

Son yıllarda doktorlar acı biberi ro-
matizmal ağrıları dindirmek şekeri 

düşürmek ya da damar sertliğini önle-
mek amacıyla kullanmaya başladılar. 
Özellikle şeker hastalarının ayakla-
rında görülen yanma gibi ıstırapları 
dindirmede eşsiz bazı özellikleri nede-
niyle bazı toplumların zaten binlerce 
yıldır ağrıyı dindirmek için kullandığı 
acı biber, güncel tıpta da hak ettiği yeri 
ve saygınlığı almaya başladı.

ACI YEMEK SAĞLIKTIR!

Acı biberin özü olan ‘’capsaicin’’ 
beynin endorfin salgılamasına yol açar. 
Bunlar doğal ağrı kesicilerdir ve vücut-
ta bir mutluluk-iyilik halinin oluşması-
nı sağlarlar. Sinirlerin yumuşaması ile 
salgılanan endorfin vücutta ağrı kesici 
etki yapar. Okan Üniversitesi Hasta-

nesi Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Okan 
Bölükbaşı, ‘’Sürülerek uygulanan acı 
biber özü, romatizmal eklem hastalık-
larına bağlı artrit, fantom ağrıları, ten-
donit, miyalji ve zonada kullanılmakta-
dır. Yine acı biber özü ile yapılan ağız 
yıkama solüsyonları ve burun spreyleri 
diş ağrısı, bronşit, astım ve migren için 
reçete edilmektedir. Burun spreyle-
ri kronik burun akıntılarını durdurur 
hapşırma ve konjesyonu azaltır. Acı 
biber, sindirime yardım eder, iştah açı-
cıdır ayrıca kanda şeker ve kolesterolü 
azaltır ve kanın pıhtılaşmasını engeller 
(Kanı inceltir)’’ dedi.

ACI BİBER DÜNYANIN EN İYİ VE 
UCUZ İLACI OLMAYA ADAY

Acı, şeker hastalığında görülen 
ayak yanmalarında çok yararlıdır. 

Akşamları az miktarda yanan yerlere 
sürüldüğünde ilk üç gün önce yanma-
yı artırıyor gibi görülse de, uygulama-
ya devam edildiğinde yanmayı geçirir 
ve ferahlık sağlar. Sedef hastalığında 
merhem şeklinde uygulama çok ya-
rarlıdır. İçerisinde bulunan C vitami-
ni ve beta karoten maddeleri sayesin-
de acı biber vücuda direnç sağlar ve 

dayanıklılığı artırır. Bu sayede gribe 
karşı vücudu bir kalkan gibi koruma 
altına alır. Yapılan araştırmalar so-
nucunda acı biberin trigliseritlerin 
düşmesinde önemli rol oynadığı gö-
rülmüştür. Tüm bu özellikleri ile acı 
biber, dünyanın en iyi ve ucuz ilacı 
olmaya adaydır.

Konserve menemen tarifini hazır-
layarak kışın taze ve lezzetli me-

nemen tüketebileceksiniz. Böylelikle 
menemeni sadece yazın değil kışın da 
ağız tadıyla afiyetle tüketebileceksiniz.

Tabii kışın menemeni ağız tadıyla 
yiyebilmek için, ilk önce konserve me-
nemen tarifini ve konserve menemen 
nasıl yapılır sorusunun cevabını alma-
nız gerekir. Sizler için araştırmış oldu-
ğumuz yöntemleri birebir uygulayarak 
konserve menemen hazırlayabilirsiniz.

İşte sizler için araştırmış olduğumuz 
konserve menemen tarifi…

Malzemeler

1 kilo domates 

500 gr biber 

1 çorba kaşığı tuz 

1 çay bardağı zeytinyağı

Konserve menemen nasıl yapılır? 

Yazın dalından kopmuş olan domatesler-
den kışın ağız tadıyla menemen yiyebilecek-
siniz. Ancak bunu gerçekleştirebilmek için 
ilk olarak menemen konservesinin nasıl ya-

pıldığını öğrenmeniz gerekir. Bizde sizler için 
konserve menemen nasıl yapılır sorusunun 
cevaplarını bulduk ve sizler için araştırdık. 

Konserve menemeni hazırlamak için ilk 
olarak biberleri ve domatesleri iyice yıka-
yın. Daha sonra domatesleri ve biberleri 
ince ince doğrayın. Doğramış olduğunuz bi-
berleri ve domatesleri derin bir tencerenin 
içerisine koyarak yaklaşık 40 veya 45 dk pi-
şirin. Daha sonra pişen konserve menemen 
karışımını cam kavanozların içerisine ilk 
sıcağını aldıktan sonra boşaltın. Bu şekilde 
cam kavanozların üzerini bir bez yardımıyla 
örtün. Bu şekilde kavanozlar soğuyuncaya 
kadar bekletin. Daha sonra serin bir yere 
alıp muhafaza edebilirsiniz.

Bazı toplumların binlerce yıldır ağrıyı dindirmek için kul-
landığı acı biberin faydaları saymakla bitmiyor.

Yazın mevsiminde yetişen domateslerden, kışın afiyetle tüketebileceği-
niz konserve menemen hazırlayabilirsiniz. Üstelik konserve menemen 
yapımı oldukça kolay ve pratik bir tarif…

TIBBIN YENI MUCIZESI: ACI BIBER

EN SAĞLIKLI KAHVALTILIK BELLI OLDU

Nuh peygamberin tufan sonrası 
karaya bastığında elinde ka-

lan son malzemelerle yaptığı aşa da 
denilen aşure, bereketini yaymaya 
devam ediyor. Kırklareli’nde pazar-
larda ve kuruyemişçilerde aşure be-
reketi yaşanıyor.

Kırklareli’nde yaptığı aşurelerin 
lezzeti dilden dile dolaşan Ergül 
Özeklioğlu, 25 yıldır odun ateşinde 
kaynattığı aşureyle ilgili bilgi verdi.

Pazardan ve kuruyemişçiden ge-
rekli malzemeleri alan Özeklioğlu, 

akşamdan yumuşaması için bazı 
malzemelerini suya koyarak sabah 
için hazırladı.

Daha sonra komşularının da ka-
tılımıyla bereketli olması için aşure 
kazanı başında duası yapıldı.

Malzemelerinin kazana atılma-
sıyla kaynatılan, üstü ceviz içi, nar, 
tarçınla süslenen aşure, daha sonra 
kapı kapı dağıtıldı.

“MUHARREM AYI, BİRLİK VE 
BERABERLİĞİ TEMSİL EDİYOR”

Özeklioğlu, yaptığı açıklamada, 

11 ay boyunca muharrem ayının gel-
mesini beklediklerini söyledi.

Muharrem ayının en önemli sem-
bolünün aşure geleneği olduğunu 
belirten Özeklioğlu, özenle yaptık-
ları aşureleri komşu ve akrabalarına 
dağıtarak ilişkilerinin de güçlendiği-
ne dikkat çekti.

Aşure için alışverişinten dağıtı-
mına kadar yaklaşık bir hafta emek 
verdiklerini anlatan Özeklioğlu, 
“Ben annemden öğrendiğim gibi 
25 yıldır kesintisiz aşure yaparım. 

Odun ateşinde aşureyi yaparken ‘en 
lezzetli benimki olsun’ diye emek 
harcarım çünkü aşure yapımı zor 
ama bir o kadar da keyiflidir. Bun-
dan dolayı muharrem ayının gelme-
sini dört gözle beklerim. Muharrem 
ayı, birlik ve beraberliği temsil edi-
yor.” diye konuştu.

Ergül Özeklioğlu, aşure geleneği-
nin küskünleri de barıştırması açı-
sından önemli bir gelenek olduğunu 
sözlerine ekledi.

Buğday, nohut, fasulye, incir, tarçın ve şeker gibi 40’a yakın malzemeyle yapılan, bolluk ve bereketin simgesi aşure, 
muharrem ayında sofraları tatlandırıyor.

BOLLUK VE BEREKETIN
SIMGESI ‘AŞURE’

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

TÜRK KADINLARI ÖMRÜNÜN
6 YILINI MUTFAKTA GEÇIYOR

Kimileri için mutfakta geçirilen zaman, rahatlama 
ve stres atma anlamı taşırken, kimileri için ise 

rutin bir zorunluluk olarak görülüyor. Yapılan araş-
tırmalar, mutfakta geçirilen vakitle ilgili oldukça ilginç 
sonuçlar veriyor.

AMERİKALILAR 3, TÜRKLER İSE HAYATLARININ 
ORTALAMA 6 YILINI MUTFAKTA GEÇİRİYOR.

Yapılan araştırmalarda, Amerikalı kadınların ömür-
lerinin ortalama 3 yılını, Türk kadınlarının ise 6 yılını 
mutfakta geçirdiği saptandı. Araştırmaya göre; Türki-
ye’de kadınların günde ortalama 1 saatlerinin mutfakta 
geçtiği, bu zamanın 1 ayda 30 saat, 1 yılda 365 saate 
tekabül ettiği ifade edildi. Ortalama yaşam yılının 75 
olarak hesaplandığı bu araştırmaya göre Türk kadını, 
ömrünün yaklaşık olarak 6 yılını mutfakta geçirerek, 
araştırmada üst sıralarda yer aldı.

Yaşam alanlarımızın en önemli mekanlarından biri olan 
mutfak, özellikle kadınların ev içerisinde zamanının 
büyük bir kısmını geçirdiği yer olarak ön plana çıkıyor.



UEFA, BEŞIKTAŞ’A 
SORUŞTURMA AÇTI!

DERBININ FATURASI AĞIR 
OLDU! ŞENOL GÜNEŞ...

KOCAMAN’DAN GALATASARAY VE BEŞIKTAŞ UYARISI

Şampiyonlar Ligi’nde Beşiktaş’ın evinde 
Leipzig’i 2-0 yendiği grup maçı sırasında stat 
ışıklarının sönmesi gerekçesiyle siyah-beyazlı 
ekip hakkında disiplin soruşturması açıldı.

SÜPER LIG’DE ILGI YÜZDE 41 ARTTI

UEFA’nın internet sitesinden yapılan açıklamada, G 
Grubu’nda iki takım arasında 26 Eylül’de oynanan 

karşılaşma sırasında stat ışıklarının sönmesi ve tribünler 
arasındaki merdivenlerin boş bırakılmaması gerekçeleriyle 
Beşiktaş hakkında disiplin soruşturması açıldığı belirtildi. 
Soruşturmanın, 19 Ekim Perşembe günü görüşüleceği bil-
dirildi.

Karşılaşmanın 60. dakikasında stadın bazı ışıklarının 
sönmesi nedeniyle oyun durmuştu. Maçın hakemleri ve 
iki takım oyuncuları, yaşanan kesintiden dolayı soyunma 
odasına yönelmiş ve müsabaka, 10 dakika gecikmeli olarak 
devam etmişti.

USTA: TEKNIK DIREKTÖR 
SORUNUMUZ YOK!

BAYERN’DE ANCELOTTI
DÖNEMI SONA ERDI

Trabzonspor Başkanı Muharrem Usta’dan Ersun Ya-
nal’a tam destek geldi. Usta, “Bizim teknik direktör 

sorunumuz yok. Beşiktaş’ı yenip hedefimize yürüyece-
ğiz” dedi.

Trabzonspor’da alınan kötü sonuçlar nedeniyle tepki 
gösterilen Teknik Direktör Ersun Yanal’a Başkan Mu-
harrem Usta sahip çıktı.

TRT’ye açıklamalarda bulunan Başkan Usta “Evet iyi 
durumda değiliz, evet istediğimiz sonuçları da alamadık. 
Ama bu takım, iyi takım ve ortaya çıkan durumdan sade-
ce Ersun Yanal sorumlu değil” dedi.

Muharrem Usta, medyada çıkan “yeni teknik direktör 
arıyorlar” şeklindeki haberlerin kesinlikle doğru olma-
dığını belirtti. Usta, “Beşiktaş maçının sonucu ne olursa 
olsun hocamızın arkasında duracağız” sözlerini kullandı

Aytemiz Alanyaspor maçında yaşananlarda en son 
suçlunun Yanal olduğunu kaydeden Uslu, oyuncuların 
da saha içinde sorumluluk alması gerektiğini vurguladı.

Camiaya da seslenen Muharrem Usta, “Herkesin gıpta 
ettiği bir kadromuz var. Destek bekliyoruz. Bu takım ge-
rekli tepkiyi verecek, hocamıza da takıma da inanıyorum 
“ diye konuştu. Başkan Usta, takım içerisinde sorun ol-
madığını, futbolcularla sürekli konuştuğunu ve onlardan 
patlama beklediğini dile getirdi.

Bundesliga devi Bayern Münih’te Carlo Ancelotti dö-
nemi sona erdi.

Dün akşam Şampiyonlar Ligi’nde PSG karşısında alı-
nan 3-0’lık yenilgi sonrası, İtalyan çalıştırıcı ile yolların 
ayrıldığını resmen duyurdu.

Bayern Münih resmi sitesinden yapılan açıklamada, 2016 
yılında Pep Guardiola’nın ayrılığının ardından göreve ge-
len Ancelotti’ye verdiği emekler nedeniyle teşekkür edildi.

Bayern’de önümüzdeki dönemde kulüp bünyesinde ça-
lışan Willy Sagnol göreve devam edecek.

BAYERN TARİHİNDE BİR İLK

Yaşanan bu flaş ayrılık, Bavyera ekibinin aşina olduğu 
bir durum değil. Keza Bayern Münih, kulüp tarihinde ilk 
kez Eylül ayında bir teknik direktörün görevine son verdi. 

Ayrıca 58 yaşındaki deneyimli teknik adam da, kariye-
rinde ilk kez bir sezonu tamamlayamadı.

Bayern Münih, 
İtalyan teknik adam 
Carlo Ancelotti ile yol-
larını ayırdığını 
duyurdu. Bavyera eki-
binde Willy Sagnol 
teknik direktörlük 
görevini sürdürecek.

Trabzonspor Başkanı Muharrem Usta, TRT’ye Ersun Yanal 
açıklaması yaptı ve güvenlerinin tam olduğunu söyledi.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), disipline sevk edi-
len takımlara verilen cezaları belirledi.Sarı kırmızılılarda 6 haftalık başarı paraya 

dönüştü. Kombinelere gösterilen yoğun ilginin 
ardından stattaki localar da satıldı. Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu, olay-

lı geçen ve Fenerbahçe’nin 2-1 galibiyeti 
ile sonuçlanan Beşiktaş maçının faturasını 
çıkarttı.

Hakeme itirazları nedeniyle oyundan atı-
lan Beşiktaş teknik direktörü Şenol Güneş, 
1 maç ceza alırken Fenerbahçe yöneticisi 

Mahmut Uslu, maçın ardından yaptığı açık-
lamalar nedeniyle 45 gün ceza aldı.

Direkt kırmızı kartla oyundan atılan Fe-
nerbahçe futbolcusu İsmail Köybaşı 2 maç, 
‘Uygunsuz hareketler’ nedeniyle de Fener-
bahçe yöneticisi Önder Fırat’a 4 ay ceza ve-
rildi.

Fenerbahçe, Beşiktaş’ı 2-1’le geçerek ye-
niden şampiyonluk konusunda iddialı bir 

konuma geldi. Bu zafer, takımın kendine olan 
güvenini de yerine getirdi. Ancak Aykut Ko-
caman, Beşiktaş zaferinin bir an önce unutul-
masını istiyor. Kocaman’ın en büyük endişesi, 
derbi sonrası takımın rehavete kapılması ve 
Akhisar karşısında kayıp yaşanması.

‘MANİSA’DA TAKILIRSAK...’

Başarılı teknik adam, dün öğrencileriyle bir 
toplantı yaptı. Aykut Kocaman konuşmasında, 
“Beşiktaş galibiyetini artık unutun. Galata-
saray derbisini ise aklınızdan bile geçirmeyin. 
Bizim için önemli olan tek şey Akhisar maçı. 
Manisa’da takılırsak, Beşiktaş zaferinin hiçbir 
anlamı kalmaz” uyarısında bulundu.

‘SAKIN HAFİFE ALMAYIN’

52 yaşındaki teknik adam, Akhisar’ın tehli-
keli bir takım olduğuna da dikkat çekti, “Özel-
likle sahalarında kolay kolay teslim olmuyor-
lar. Taraftarları önünde oynadıkları 3 maçı da 
kazandılar. Kesinlikle rakibimizi hafife ala-
mayız. 90 dakika boyunca motivsayonumuzu 
kaybetmeden mücadele etmeliyiz” ifadelerini 
kullandı.

GALATASARAY 
PARA BASIYOR!

Süper Lig’in ilk 6 haftasındaki seyirci sayısı, geçen sezona göre yaklaşık yüzde 41 artış gösterdi.

Aykut Kocaman, öğrencilerinden derbi zaferini 
unutmalarını istedi, “Rehavete kapılmadan 
Akhisar karşısına çıkıp galibiyet serimizi sür-
dürmeliyiz” uyarısını yaptı.

Galatasaray’da iki hafta önce başlayan ‘loca operas-
yonu’ başarıyla sonuçlandı... Kulüp yönetimi, Türk 

Telekom Stadyumu’nda iki haftadır kalan locaların satışı 
adına yoğun mesai harcarken camianın önde gelen isim-
leri ile birlikte yönetim kurulu üyeleri de loca aldı Bu sa-
tışın ardından, geçen yıl toplamda 67 milyon Euro tribün 
ve loca geliri elde eden Galatasaray, şimdiden 2017-18 
yılı hedefi olan 125 milyon TL’yi kasasına koydu.

SADECE TRİBÜNDEN DEV GELİR

Yeni sezon öncesi takıma büyük yatırım yapan Gala-
tasaray hem sportif hem de ekonomik anlamda bunun 
getirisini almaya başladı. 2017-18 sezonunda 10 yabancı 
takviyesi yaparak kadrosunu güçlendiren ve 16 puanla 
lider olan Galatasaray’ın bu sezonki gelir ve gider he-
saplamasında 20 milyon Euro’luk (84 milyon TL) bir 
açık vardı. Sarı kırmızılı kulüp forma satışları ve başarı 
gelirleri olmadan sadece tribün geliri ile bu farkı büyük 
ölçüde kapatmayı başardı.

‘BAŞARI PARAYA DÖNÜŞÜYOR’

Sezon başında futbolculara 40 milyon Euro bonservis 
bedeli harcayan buna karşın giden oyuncularından 18.5 
milyon Euro elde edebilen Galatasaray, taraftarlarının 
kombine ve localara büyük ilgisi sayesinde bu olumsuz 
tablodan kurtuldu.

  Tüm bu gelişmeleri başkan Dursun Özbek “Galatasa-
ray’da iyi futbol ve başarı da paraya dönüşmeye başladı” 
ifadeleriyle yorumladı. Özbek tüm locaların satıldığını 
doğrulayarak “Artık Türk Telekom Stadyumu’nda 52 
bin kişiye oynamalıyız” dedi.

Süper Lig’de bu sezonun ilk 6 haf-
tasındaki seyirci sayısında yakla-

şık yüzde 41’lik artış görülürken, 652 
bin 119 taraftar statlarda takımları-
na destek verdi.

Süper Lig’de geride kalan 2016-
2017 sezonunun ilk 6 haftasında 463 
bin 556 taraftar takımları için stat-
lardaki yerini aldı.

2016-2017 sezonun 6. haftasındaki 
9 müsabakayı 105 bin 642 taraftar 
izlerken, bu sezon aynı haftadaki 
9 maçta 158 bin 648 taraftar futbol 
keyfini tribünden yaşadı.

Süper Lig’de geçen sezonki maç 
başına 8 bin 584 taraftar ortalaması, 
bu sezonun ilk 6 haftasında 12 bin 

76’ya yükseldi.

TFF 1. Lig’de yüzde 13’lük artış

TFF 1. Lig’de geçen sezona oranla 
seyirci sayısı yaklaşık yüzde 13 arttı.

Lig karşılaşmalarını geçen sezo-
nun ilk 6 haftasında 127 bin 175 ta-
raftar izlerken, bu oran yeni sezonda 
144 bin 319 kişiye yükseldi.

Süper Lig ve TFF 1. Lig dikkate 
alındığında ise seyirci sayısında yak-
laşık yüzde 35’lik artış oldu.

Kazancı: “Futbola ilgi artıyor”

Passolig Genel Müdürü Ceyhun 
Kazancı yaptığı açıklamada, Süper 
Lig’deki yaklaşık yüzde 41’lik artışın 
çeşitli nedenlerinin bulunduğunu 

söyledi.
Passolig kart sayısının 3 milyon 

200 bine ulaştığını vurgulayan Ka-
zancı, “2017-2018 futbol sezonunun 
ilk 6 haftasını geride bırakırken ta-
kımların kadrolarına dahil olan yıl-
dız futbolcular, lige yükselen yeni 
takımlar, kapılarını ilk kez sporse-
verlere açan modern stadyumlarla 
seyir zevki veren futbol, tribünlerde-
ki seyirci sayısını artırdı.” dedi.

“Passolig kart sayılarındaki ar-
tıştan futbola olan ilginin arttığını 
görmekteyiz.” ifadesini kullanan 
Kazancı, şunları kaydetti:

“Geçtiğimiz sezonun ilk 6 haf-
tasında stadyumlarda 463 bin 556 

kişi maç izlerken, bu sezonun ilk 6 
haftasında toplam 652 bin 119 kişi 
stadyumlarda maç seyretti. Benzer 
bir şekilde Süper Lig’in seyirci or-
talamasında da bir yükseliş var. İlk 
6 haftalık seyirci ortalaması 12 bin 
76. Bu ortalama, e-bilet sistemi ön-
cesindeki lig ortalamasını da geçmiş 
durumda. Bütün bu verilerden yola 
çıkarak, yüzde 41’lik bu artışın fut-
bolumuzun hem saha içinde, hem de 
saha dışındaki atmosferine olumlu 
bir etki sağlayacağını düşünüyo-
rum.” Ceyhun Kazancı, açıklamasın-
da ayrıca ligin ilk haftalarında Beşik-
taş, Atiker Konyaspor, Göztepe gibi 
seyirci potansiyeli yüksek takımların 
cezalı olduğuna da dikkati çekti.


